

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : “Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”.

Кошторисна вартість об'єкта	13236,228 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	13,79307 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1639,084 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 20 вересня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Загальнобудівельні роботи	4226,784	-	4226,784	6,03417	712,722	-
2	02-01-02	на Загальнобудівельні роботи +	469,068	-	469,068	1,00988	126,439	-
3	02-01-03	на Загальнобудівельні роботи ++	2331,431	-	2331,431	3,34702	399,32	-
4	02-01-04	на Вентиляція	217,032	-	217,032	0,21031	23,318	-
5	02-01-05	на Вентиляція ++	357,384	-	357,384	0,60598	67,547	-
6	02-01-06	на придбання устаткування Придбання обладнання системи вентиляції ++	-	150,389	150,389	-	-	-
7	02-01-07	на Пуско-налагоджувальні роботи на систему вентиляції	3,384	-	3,384	0,01739	2,655	-
8	02-01-08	на Пусконалагоджувальні роботи на систему вентиляції ++	25,542	-	25,542	0,13130	20,051	-
9	02-01-09	на Опалення	316,027	-	316,027	0,15213	17,95	-
10	02-01-010	на Опалення ++	406,525	-	406,525	0,57347	66,515	-
11	02-01-011	на Електротехнічне рішення	439,801	-	439,801	0,42433	48,55	-
12	02-01-012	на Електротехнічне рішення ++	105,287	-	105,287	0,22859	25,196	-
13	02-01-013	на придбання устаткування Придбання обладнання на систему опалення ++	0,268	119,413	119,681	-	-	-
14	02-01-014	на Внутрішні санітарно-технічні мережі	372,636	-	372,636	0,29657	34,493	-
15	02-01-015	на Внутрішні санітарно-технічні мережі ++	68,968	-	68,968	0,08045	9,105	-
16	02-01-016	на Монтажні системи пожежної сигналізації та мовленевого оповіщення про пожежу	37,02	-	37,02	0,22974	25,348	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
17	02-01-017	на Монтажні системи пожежної сигналізації та мовленевого оповіщення про пожежу ++	44,651	-	44,651	0,21864	24,276	-
18	02-01-018	на придбання устаткування Придбання обладнання системи пожежної сигналізації та мовлення про пожежу	-	28,103	28,103	-	-	-
19	02-01-019	на придбання устаткування Придбання обладнання системи пожежної сигналізації та мовлення про пожежу ++	-	1,17	1,17	-	-	-
20	02-01-020	на Пуско-налагоджувальні роботи на пожежну сигналізацію	9,054	-	9,054	0,04654	7,108	-
21	02-01-021	на Пуско-налагоджувальні роботи на пожежну сигналізацію ++	36,294	-	36,294	0,18656	28,491	-
22	02-01-022	на придбання устаткування придбання технологічного обладнання	19,586	3430,245	3449,831	-	-	-
23	02-01-023	на придбання устаткування придбання технологічного обладнання ++	0,056	20,11	20,166	-	-	-
---	-----	Всього:	9486,798	3749,43	13236,228	13,79307	1639,084	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Васильєва О.С.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Охрімчук Л.В.

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Охрімчук Л.В.

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Васильєва О.С.

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
Трудовісткість, тис. люд.год.									
Заробітна плата, тис. грн.									
02-01-01	Загальнобудівельні роботи	<u>5,21609</u>	<u>0,15840</u>	<u>0,03902</u>	-	-	<u>5,41351</u>	<u>0,62066</u>	<u>6,03417</u>
		582,669	17,191	4,754	-	-	604,614	108,108	712,722
02-01-02	Загальнобудівельні роботи +	<u>0,89519</u>	-	<u>0,00649</u>	-	-	<u>0,90168</u>	<u>0,10820</u>	<u>1,00988</u>
		106,656	-	0,937	-	-	107,593	18,846	126,439
02-01-03	Загальнобудівельні роботи ++	<u>2,72161</u>	-	<u>0,21261</u>	<u>0,05503</u>	-	<u>2,98925</u>	<u>0,35777</u>	<u>3,34702</u>
		301,935	-	28,232	6,843	-	337,01	62,31	399,32
02-01-04	Вентиляція	<u>0,18745</u>	<u>0,00240</u>	<u>0,00066</u>	-	-	<u>0,19051</u>	<u>0,01980</u>	<u>0,21031</u>
		19,521	0,278	0,071	-	-	19,87	3,448	23,318
02-01-05	Вентиляція ++	<u>0,47207</u>	<u>0,07890</u>	-	-	-	<u>0,55097</u>	<u>0,05501</u>	<u>0,60598</u>
		49,114	8,848	-	-	-	57,962	9,585	67,547
02-01-06	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	Придбання обладнання системи вентиляції ++	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-07	Пуско-налагоджувальні роботи на систему вентиляції	-	-	-	-	0,01600	0,01600	0,00139	0,01739
		-	-	-	-	-	2,413	0,242	2,655
02-01-08	Пусконалагоджувальні роботи на систему вентиляції ++	-	-	-	-	0,12080	0,12080	0,01050	0,13130
		-	-	-	-	-	18,221	1,83	20,051
02-01-09	Опалення	<u>0,11776</u>	-	<u>0,01991</u>	-	-	<u>0,13767</u>	<u>0,01446</u>	<u>0,15213</u>
		13,292	-	2,141	-	-	15,433	2,517	17,95
02-01-010	Опалення ++	<u>0,50782</u>	<u>0,01440</u>	<u>0,00009</u>	-	-	<u>0,52231</u>	<u>0,05116</u>	<u>0,57347</u>
		56,006	1,592	0,01	-	-	57,608	8,907	66,515
02-01-011	Електротехнічне рішення	-	0,37767	0,00959	-	-	0,38726	0,03707	0,42433
		-	40,881	1,215	-	-	42,096	6,454	48,55
02-01-012	Електротехнічне рішення ++	-	0,20836	-	-	-	0,20836	0,02023	0,22859
		-	21,675	-	-	-	21,675	3,521	25,196
02-01-013	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	Придбання обладнання на систему опалення ++	-	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-014	Внутрішні санітарно-технічні мережі	<u>0,26416</u> 29,197	- -	<u>0,00575</u> 0,649	- -	- -	<u>0,26991</u> 29,846	<u>0,02666</u> 4,647	<u>0,29657</u> 34,493
02-01-015	Внутрішні санітарно-технічні мережі ++	<u>0,07384</u> 7,954	- -	- -	- -	- -	<u>0,07384</u> 7,954	<u>0,00661</u> 1,151	<u>0,08045</u> 9,105
02-01-016	Монтажні системи пожежної сигналізації та мовленевого оповіщення про пожежу	- -	0,21286 22,406	0,00001 0,001	- -	- -	0,21287 22,407	0,01687 2,941	0,22974 25,348
02-01-017	Монтажні системи пожежної сигналізації та мовленевого оповіщення про пожежу ++	- -	0,20109 21,218	- -	- -	- -	0,20109 21,218	0,01755 3,058	0,21864 24,276
02-01-018	придбання устаткування Придбання обладнання системи пожежної сигналізації та мовлення про пожежу	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-019	придбання устаткування Придбання обладнання системи пожежної сигналізації та мовлення про пожежу ++	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-020	Пуско-налагоджувальні роботи на пожежну сигналізацію	- -	- -	- -	- -	0,04282 -	0,04282 6,459	0,00372 0,649	0,04654 7,108
02-01-021	Пуско-налагоджувальні роботи на пожежну сигналізацію ++	- -	- -	- -	- -	0,17164 -	0,17164 25,89	0,01492 2,601	0,18656 28,491
02-01-022	придбання устаткування придбання технологічного обладнання	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-023	придбання устаткування придбання технологічного обладнання ++	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
	Разом :	<u>10,45599</u> 1166,344	<u>1,25408</u> 134,089	<u>0,29413</u> 38,01	<u>0,05503</u> 6,843	<u>0,35126</u> -	<u>12,41049</u> 1398,269	<u>1,38258</u> 240,815	<u>13,79307</u> 1639,084

Склад _____

Охрімчук Л.В.

Перевірів _____

Васильєва О.С.

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин,Білоцерківський район Київська область”. Коригування
585

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин,Білоцерківський район Київська область”.

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	4226,784 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	6,03417 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	712,722 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монолітні з/б стіни та пілони									
1	КБ26-35-1	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі стін і колон прямокутних	1 м3	20,06	<u>3327,88</u>	-	66757	66519	-	29,0700	583,14
					3316,01	-			-	-	-
2	С114-97 варіант 2	Плити теплоізоляційні Техноплекс 100 мм	м3	19,6588	<u>3717,52</u>	-	73082	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	С1550-38 варіант 2	Клей піна Soudabond 750 мл (витрати 1 балона на 12-14м2)	балон	#####	<u>271,20</u>	-	4185	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,13	<u>8698,33</u>	<u>321,03</u>	1131	859	<u>42</u>	<u>60,1800</u>	<u>7,82</u>
					6607,76	16,24			2	<u>0,1450</u>	<u>0,02</u>
5	С121-394 варіант 3	Огорожа сходів	пм	13	<u>2572,65</u>	-	33444	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					178599	67378	<u>42</u>		<u>590,96</u>
									2		0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					178599				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					111179 67380 31671 54,59 9509 210270 210270				
		Розділ 2. Покрівля									
		Улаштування покрівлі тип 1 (Конструкція покрівлі в осях А-В/1-6 на відм. +0,700 та в осях В-Г/2-6 на відм. 0,000)									
6	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	52,4495	<u>147,10</u>	-	7715	7715	-	1,4400	75,53
		Дренажна мембрана Dr.Drain DL8	м2	603,16925	<u>147,10</u>	-			-	-	-
7	& С111-1720-15 варіант 5				<u>149,14</u>	-	89957	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Улаштування покрівлі тип 2 (Конструкція покрівлі сходових в осях Б-Г/1-2 на відм. +2,700 та в осях А-В/6 на відм. +2,700)									
8	КБ12-20-1	Улаштування пароізоляції обклеювальної в один шар	100м2	0,42435	<u>22155,75</u>	<u>123,14</u>	9402	1141	<u>52</u>	<u>24,4900</u>	<u>10,39</u>
					2689,00	40,43			17	0,2799	0,12
9	КБ12-18-3	Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати в один шар	100м2	0,42435	<u>7494,86</u>	<u>418,58</u>	3180	3003	<u>177</u>	<u>63,6700</u>	<u>27,02</u>
					7076,28	137,44			58	0,9514	0,4
10	С114-5-У варіант 2	Утеплювач SWITONDALE Технорф Н Оптима НГ 110 кг/м3, 0.041Вт/м К товщ. 280 мм	м3	12,24	<u>3300,85</u>	-	40402	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	КБ14-21-1	Улаштування підстиляючого шару з полістиролбетону (похилоутворюючий шар 20-170 мм (сер. товщ. 95 мм)	м3	3,81915	<u>4383,20</u>	-	16740	1150	-	3,3200	12,68
					300,99	-			-	-	-
12	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0,42435	<u>10711,44</u>	<u>1507,21</u>	4545	1466	<u>640</u>	<u>38,3900</u>	<u>16,29</u>
					3454,33	475,15			202	3,3114	1,41
13	КБ12-22-2 к=35	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	0,42435	<u>13953,83</u>	<u>663,07</u>	5921	187	<u>281</u>	<u>4,9000</u>	<u>2,08</u>
					440,90	217,72			92	1,5071	0,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,42435	<u>1722,03</u>	<u>73,79</u>	731	654	<u>31</u>	<u>16,2000</u>	<u>6,87</u>
					1540,62	65,58			28	0,5661	0,24
15	& С124-65-235-4 варіант 5	Сітка Вр вічко 100х100х3	м2	46,6785	<u>45,12</u>	-	2106	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							180699	15316	<u>1181</u>		<u>150,86</u>
									397		2,81
Разом будівельні роботи, грн.							180699				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							164202				
всього заробітна плата, грн.							15713				
Загальновиробничі витрати, грн.							8296				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							16,32				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2845				
Всього будівельні роботи, грн.							188995				

Всього по розділу 2							188995				
Розділ 3. Зовнішнє опорядження											
16	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою глибокого проникнення під фарбування, перший шар	100м2	2,73	<u>695,04</u>	<u>78,90</u>	1897	1682	<u>215</u>	<u>4,6800</u>	<u>12,78</u>
					615,98	6,54			18	0,0587	0,16
17	& С111-1624-3-1Е варіант 1	Бетоноконтакт СТ19	кг	95,55	<u>91,72</u>	-	8764	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	КБ15-158-3	Полівінілацетатне фарбування фасадів по підготовленій поверхні	100м2	2,73	<u>1037,45</u>	-	2832	2832	-	9,2300	25,2
					1037,45	-			-	-	-
19	С111-2016-2 варіант 1	Силіконова фарба Ceresit СТ 48	л	95,55	<u>347,45</u>	-	33199	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							46692	4514	<u>215</u>		<u>37,98</u>
									18		0,16
Разом будівельні роботи, грн.							46692				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							41963				
всього заробітна плата, грн.							4532				
Загальновиробничі витрати, грн.							2225				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,15				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							723				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					48917				

		Всього по розділу 3					48917				
		Розділ 4. Опорядження (внутрішнє опорядження)									
20	КБ13-13-3	СТЕЛЯ Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою глибокого проникнення під фарбування, перший шар	100м2	7,665	<u>695,04</u>	<u>78,90</u>	5327	4721	<u>605</u>	<u>4,6800</u>	<u>35,87</u>
					615,98	6,54			50	0,0587	0,45
21	& С111-16241-2	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	108,843	<u>44,71</u>	-	4866	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	7,665	<u>4778,88</u>	<u>1,45</u>	36630	34862	<u>11</u>	<u>42,9000</u>	<u>328,83</u>
					4548,26	1,29			10	0,0111	0,09
23	С111-1626-1 варіант 3	Фарба інтерєрна матова латексна ІN 52 SUPER	кг	306,6	<u>267,82</u>	-	82114	-	-	-	-
		СТІНИ			-	-			-	-	-
24	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу 'сатенгіпс'] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	8,9728	<u>4696,08</u>	<u>4,34</u>	42137	39858	<u>39</u>	<u>39,5200</u>	<u>354,61</u>
					4442,05	3,86			35	0,0333	0,3
25	КБ15-56-4 к=4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати / тов.3 мм /	100 м2	8,9728	<u>5218,90</u>	<u>11,57</u>	46828	42238	<u>104</u>	<u>41,8800</u>	<u>375,78</u>
					4707,31	10,29			92	0,0888	0,8
26	С1546-57 варіант 1	грунтовка бетоноконтакт СТ19	кг	314,048	<u>91,46</u>	-	28723	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	С111-1896 варіант 1	Шпаклівка мінеральна стартова Tekno Gips	кг	2862,3232	<u>10,50</u>	-	30054	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу 'сатенгіпс'] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	8,9728	<u>4696,08</u>	<u>4,34</u>	42137	39858	<u>39</u>	<u>39,5200</u>	<u>354,61</u>
					4442,05	3,86			35	0,0333	0,3
29	КБ15-56-4 к=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (товщ.2 мм)	100 м2	8,9728	<u>2609,46</u>	<u>5,79</u>	23414	21119	<u>52</u>	<u>20,9400</u>	<u>187,89</u>
					2353,66	5,14			46	0,0444	0,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C1546-57 варіант 2	Грунтовка СТ17	кг	129,387776	<u>44,49</u>	-	5756	-	-	-	-
31	& C111- 1896-2-1Ж варіант 1	Шпаклівка фініш Knauf HP	кг	1615,104	<u>13,97</u>	-	22563	-	-	-	-
32	KB15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	8,3353	<u>4250,66</u>	<u>1,45</u>	35431	33678	<u>12</u>	<u>38,1100</u>	<u>317,66</u>
					4040,42	1,29			11	0,0111	0,09
33	C111-1626-1 варіант 3	Фарба інтерерна матова латексна IN 52 SUPER	кг	333,412	<u>267,82</u>	-	89294	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					495274	216334	<u>862</u> 279		<u>1955,25</u> 2,43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					495274 278078 216613 115350 233,72 40709 610624				
		Всього по розділу 4					610624				
Розділ 5. Прорізи											
34	KB10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,2072	<u>21124,76</u>	<u>705,61</u>	4377	2080	<u>146</u>	<u>86,6700</u>	<u>17,96</u>
					10039,85	503,33			104	4,2229	0,87
35	& C123-199- 2 варіант 5	Блоки віконні з металопластику В-1	м2	20,72	<u>5797,63</u>	-	120127	-	-	-	-
36	KB10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,184	<u>27097,39</u>	<u>6533,51</u>	4986	1982	<u>1202</u>	<u>98,1100</u>	<u>18,05</u>
					10772,48	2145,23			395	14,8500	2,73
37	KB10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,119	<u>21598,14</u>	<u>4863,83</u>	2570	1036	<u>579</u>	<u>79,2800</u>	<u>9,43</u>
					8704,94	1597,01			190	11,0550	1,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	& C123-199-2 варіант 4	Блоки дверні з металопластику	м2	30,3	<u>5797,63</u>	-	175668	-	-	-	-
39	КБ10-96-2	Установлення металевих дверей протипожежних	100м2	0,1168	<u>29058,00</u> <u>27271,05</u>	<u>1544,28</u> <u>507,05</u>	3394	3185	<u>180</u> <u>59</u>	<u>235,4200</u> <u>3,5100</u>	<u>27,5</u> <u>0,41</u>
40	& C11-4-10-406-1 варіант 1	Двери протипожежні 2 типу 810x2000	шт	2	<u>22839,84</u>	-	45680	-	-	-	-
41	& C11-4-10-406-1 варіант 2	Двери протипожежні 1 типу 1600x2000	шт	1	<u>45079,92</u>	-	45080	-	-	-	-
42	& C11-4-10-406-1 варіант 3	Двери протипожежні 2 типу 1010x2000	шт	1	<u>22558,32</u>	-	22558	-	-	-	-
43	& C11-4-10-406-1 варіант 4	Двери протипожежні 2 типу 910x2000	шт	2	<u>25655,04</u>	-	51310	-	-	-	-
44	& C11-4-10-220 варіант 2	Піна монтажна вогнетривка	л	1,78	<u>541,63</u>	-	964	-	-	-	-
45	КБ9-53-1 тех.ч. п.1.3.5 к(труд)=1,03	Монтаж конструкцій дверей металевих герметичних, герметично-захисних /монтаж конструкцій, пофарбованих у заводських умовах, або непофарбованих, що поставляються в пакетах/	т	1,26	<u>15740,94</u> <u>15489,57</u>	-	19834	19517	-	155,5959	196,05
46	& C121-783-1-3 варіант 2	Двері герметично-захисні для сховищ 20-12 (ДУ-III)	шт	3	<u>120309,35</u>	-	360928	-	-	-	-
47	& C121-783-1-3 варіант 1	Двері герметично-захисні для сховищ 20-13, 5 (ДУ-III)	шт	2	<u>143817,69</u>	-	287635	-	-	-	-
48	& C11-4-10-220 варіант 2	Піна монтажна вогнетривка	л	1,56	<u>541,63</u>	-	845	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							1145956	27800	<u>2107</u> 748		<u>268,99</u> 5,33
Разом будівельні роботи, грн.							1145956				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1116049				
всього заробітна плата, грн.							28548				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					15781 32,92 5734 1161737 1161737				
		Розділ 6. Підлоги									
		ТИП 1,1а									
49	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	51,7	<u>907,37</u> 147,10	-	46911	7605	-	1,4400	74,45
50	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит пінополістирольних	100м2	4,7	<u>3418,72</u> 3389,78	<u>28,94</u> 25,72	16068	15932	<u>136</u> 121	<u>32,7800</u> 0,2220	<u>154,07</u> 1,04
51	& С1555- 214-1 варіант 1	Плити теплоізоляційні, з екструдованого пінополістиролу, товщина 50 мм	м2	479,4	<u>211,67</u> -	-	101475	-	-	-	-
52	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	4,7	<u>1736,53</u> 1540,62	<u>73,79</u> 65,58	8162	7241	<u>347</u> 308	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>76,14</u> 2,66
53	& С124-65- 235-4 варіант 4	Сітка Вр вічко 100х100	м2	517	<u>103,21</u> -	-	53360	-	-	-	-
54	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	4,7	<u>13314,61</u> 5599,69	<u>134,55</u> 119,58	62579	26319	<u>632</u> 562	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>264,38</u> 4,85
55	КБ11-11-2 к-12	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (до 80 мм)	100м2	4,7	<u>24690,86</u> 2245,85	<u>416,68</u> 370,31	116047	10555	<u>1958</u> 1740	<u>22,5600</u> 3,1968	<u>106,03</u> 15,02
56	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	4,7	<u>6733,03</u> 6341,34	-	31645	29804	-	63,7000	299,39
57	С111-2005-1 варіант 1 Норма витрат виробника Ceresit CN69 (на 1мм= 1,8 кг/м2)	Самовирівнювальна суміш Ceresit CN 69	кг	4230	<u>16,61</u> -	-	70260	-	-	-	-
58	С1550-46	Дисперсійна ґрунтовка Thomsit R 777	кг	92,59	<u>166,37</u> -	-	15404	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	КБ11-11-14 к=15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	4,7	<u>7974,03</u> 7929,16	- -	37478	37267	- -	79,6500	374,36
60	C111-2005-1 варіант 1 Норма витрат виробника Ceresit CN69 (на 1мм= 1,8 кг/м2)	Самовирівнювальна суміш Ceresit CN 69	кг	12690	<u>16,61</u> -	- -	210781	-	- -	- -	- -
61	КБ11-25-1	Улаштування покриттів з полімеррозчину	100м2	4,7	<u>22721,09</u> 21198,30	- -	106789	99632	- -	148,9900	700,25
62	C1113-163 варіант 3	Поліуретанова ґрунтовка "Полімаст"	т	0,141	<u>326950,73</u> -	- -	46100	-	- -	- -	- -
63	C1113-163 варіант 4	Двокомпонентна поліуретанова суміш "Полімаст" (наливна підлога) ТИП 2, 2а	т	1,41	<u>586540,73</u> -	- -	827022	-	- -	- -	- -
64	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	4,312	<u>907,37</u> 147,10	- -	3913	634	- -	1,4400	6,21
65	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит пінополістирольних	100м2	0,392	<u>3418,72</u> 3389,78	<u>28,94</u> 25,72	1340	1329	<u>11</u> 10	<u>32,7800</u> 0,2220	<u>12,85</u> 0,09
66	& C1555-214-1 варіант 1	Плити теплоізоляційні, з екструдованого пінополістиролу, товщина 50 мм	м2	39,984	<u>211,67</u> -	- -	8463	-	- -	- -	- -
67	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,392	<u>1736,53</u> 1540,62	<u>73,79</u> 65,58	681	604	<u>29</u> 26	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>6,35</u> 0,22
68	& C124-65-235-4 варіант 4	Сітка Вр вічко 100х100	м2	43,12	<u>103,21</u> -	- -	4450	-	- -	- -	- -
69	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,392	<u>13314,61</u> 5599,69	<u>134,55</u> 119,58	5219	2195	<u>53</u> 47	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>22,05</u> 0,4
70	КБ11-11-2 к-12	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (до товщини 80 мм)	100м2	0,392	<u>24690,86</u> 2245,85	<u>416,68</u> 370,31	9679	880	<u>163</u> 145	<u>22,5600</u> 3,1968	<u>8,84</u> 1,25
71	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,392	<u>18211,14</u> 17902,02	<u>52,08</u> 46,29	7139	7018	<u>20</u> 18	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>64,66</u> 0,16
72	& C111-283-ИНБ1 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	39,984	<u>544,01</u> -	- -	21752	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	C111-1624-2 варіант 2	Грунтовка глибокого проникнення СТ 17	л	7,84	<u>44,71</u>	-	351	-	-	-	-
74	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	203,84	<u>10,49</u>	-	2138	-	-	-	-
75	C111-2001-2 варіант 1	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	17,7968	<u>111,06</u>	-	1977	-	-	-	-
76	& C111-116-11-1 варіант 1	Хрестик для плитки	шт	283	<u>0,52</u>	-	147	-	-	-	-
		ТИП 4			-	-			-	-	-
77	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	1,276	<u>907,37</u>	-	1158	188	-	1,4400	1,84
					147,10	-			-	-	-
78	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит пінополістирольних	100м2	0,116	<u>3418,72</u>	<u>28,94</u>	397	393	<u>4</u>	<u>32,7800</u>	<u>3,8</u>
					3389,78	25,72			3	0,2220	0,03
79	& C1555-214-1 варіант 3	Плити теплоізоляційні, з екструдованого пінополістиролу, товщина 60 мм	м2	11,832	<u>324,06</u>	-	3834	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
80	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,116	<u>1736,53</u>	<u>73,79</u>	201	179	<u>9</u>	<u>16,2000</u>	<u>1,88</u>
					1540,62	65,58			8	0,5661	0,07
81	& C124-65-235-4 варіант 4	Сітка Вр вічко 100х100	м2	12,76	<u>103,21</u>	-	1317	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
82	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,116	<u>13314,61</u>	<u>134,55</u>	1544	650	<u>16</u>	<u>56,2500</u>	<u>6,53</u>
					5599,69	119,58			14	1,0323	0,12
83	КБ11-11-2 к-4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (до 40 мм)	100м2	0,116	<u>8230,29</u>	<u>138,89</u>	955	87	<u>16</u>	<u>7,5200</u>	<u>0,87</u>
		ТИП 5, 5а			748,62	123,44			14	1,0656	0,12
84	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	0,825	<u>907,37</u>	-	749	121	-	1,4400	1,19
					147,10	-			-	-	-
85	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит пінополістирольних	100м2	0,075	<u>3418,72</u>	<u>28,94</u>	256	254	<u>2</u>	<u>32,7800</u>	<u>2,46</u>
					3389,78	25,72			2	0,2220	0,02
86	& C1555-214-1 варіант 1	Плити теплоізоляційні, з екструдованого пінополістиролу, товщина 50 мм	м2	7,65	<u>211,67</u>	-	1619	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
87	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,075	<u>1736,53</u>	<u>73,79</u>	130	116	<u>6</u>	<u>16,2000</u>	<u>1,22</u>
					1540,62	65,58			5	0,5661	0,04
88	& C124-65-235-4 варіант 4	Сітка Вр вічко 100х100	м2	8,25	<u>103,21</u>	-	851	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
89	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,075	<u>13314,61</u>	<u>134,55</u>	999	420	<u>10</u>	<u>56,2500</u>	<u>4,22</u>
					5599,69	119,58			9	1,0323	0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	КБ11-11-2 к-40	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (до тов. 220 мм)	100м2	0,075	<u>82302,85</u> 7486,16	<u>1388,93</u> 1234,37	6173	561	<u>104</u> 93	<u>75,2000</u> 10,6560	<u>5,64</u> 0,8
91	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,075	<u>18211,14</u> 17902,02	<u>52,08</u> 46,29	1366	1343	<u>4</u> 3	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>12,37</u> 0,03
92	& С111-283- ИНБ1 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	7,65	<u>544,01</u> -	- -	4162	-	- -	- -	- -
93	С111-1624-2 варіант 1	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	1,5	<u>44,71</u> -	- -	67	-	- -	- -	- -
94	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit СМ 11	кг	39	<u>10,49</u> -	- -	409	-	- -	- -	- -
95	С111-2001-2 варіант 1	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	3,405	<u>111,06</u> -	- -	378	-	- -	- -	- -
96	& С111-116- 11-1 варіант 1	Хрестик для плитки	шт	54	<u>0,52</u> -	- -	28	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 6							1843923	251327	<u>3520</u> 3128		<u>2212,05</u> 27
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1843923 1589076 254455 133285 266,35 46391 1977208				

Всього по розділу 6							1977208				
97	КМ3-564-2	Розділ 7. Монтаж підйомника Монтаж в металокаркасній шахті ліфта маловантажного зі швидкістю руху кабіни 0,5 м/с вантажопідйомністю 100 кг на 2 зупинки, висота шахти 7 м	ліфт	1	<u>21277,23</u> 17191,15	<u>727,49</u> 181,63	21277	17191	<u>727</u> 182	<u>158,4000</u> 1,2719	<u>158,4</u> 1,27
Разом прямі витрати по розділу 7							21277	17191	<u>727</u> 182		<u>158,4</u> 1,27
Разом будівельні роботи, грн.							21277				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					3359 17373 7757 12,61 2197 29034 29034				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					3912420 3912420 3303906 604614 314364 620,66 108108 4226784 4226784	599860	8654 4754		5374,49 39,02
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					6034,17 712722				

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування
585

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Загальнобудівельні роботи +
“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх”
Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

469,068 тис. грн.
1,00988 тис.люд.год.
126,439 тис. грн.
4,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з лицьової цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,615	118216,21	5852,16	72703	14200	3599	212,7400	130,84
					23088,67	1523,58			937	10,5469	6,49
2	КБ15-78-1	Фасад з утепленням Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	1,8292	81975,26	-	149949	92456	-	417,8600	764,35
					50544,35	-			-	-	-
3	C1555-212 варіант 5	Плити теплоізоляційні, з мінеральної вати, товщина 150 мм	м2	195,7244	689,15	-	134883	-	-	-	-
4	C111-2016-2 варіант 2	Силіконова фарба Ceresit СТ 48	л	64,022	347,45	-	22244	-	-	-	-
5	C111-1624-2 варіант 5	Ґрунтовка адгезійна СТ 16	л	31,0964	86,46	-	2689	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C111-1844-K варіант 1	Кутики ПВХ фасадний	м	600	12,42	-	7452	-	-	-	-
7	C111-1844-1 варіант 1	Профілі захисні привіконні	м	100	37,47	-	3747	-	-	-	-
8	C111-2012-8 варіант 3	Декоративна штукатурка CERESIT CT-137 зерно 1,5 мм Біла	кг	493,884	41,14	-	20318	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					413985	106656	3599 937		895,19 6,49
		Разом будівельні роботи, грн.					413985				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					303730				
		всього заробітна плата, грн.					107593				
		Загальновиробничі витрати, грн.					55083				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					108,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18846				
		Всього будівельні роботи, грн.					469068				

		Всього по розділу 1					469068				
		Разом прямі витрати по кошторису					413985	106656	3599 937		895,19 6,49
		Разом будівельні роботи, грн.					413985				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					303730				
		всього заробітна плата, грн.					107593				
		Загальновиробничі витрати, грн.					55083				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					108,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18846				
		Всього будівельні роботи, грн.					469068				

		Всього по кошторису					469068				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1009,88				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					126439				

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування
585

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Загальнобудівельні роботи ++

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”.

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	2331,431 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	3,34702 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	399,320 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-18-2	Розділ 1. Земляні роботи									
		ЗВОРОТНЯ ЗАСИПКА									
		Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2 (з резерву)	1000м3	0,5	<u>49268,17</u>	<u>46509,39</u>	24634	1379	<u>23255</u>	<u>30,4300</u>	<u>15,22</u>
					2758,78	15541,48			7771	122,4136	61,21
2	C311-1 варіант 1	Перевезення ґрунту до 1 км з резерву	т	473,92	<u>13,19</u>	<u>13,19</u>	6251	-	<u>6251</u>	-	-
					-	5,97			2829	0,0480	22,75
3	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	326,08	<u>61,11</u>	<u>61,11</u>	19927	-	<u>19927</u>	-	-
					-	12,31			4014	0,0990	32,28
4	КБ1-12-1	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 1 [1-1,2] м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,45	<u>21035,12</u>	<u>20298,05</u>	9466	332	<u>9134</u>	<u>8,1300</u>	<u>3,66</u>
					737,07	6369,75			2866	49,8576	22,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-18-1	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,05	<u>39020,45</u>	<u>36831,92</u>	1951	109	<u>1842</u>	<u>24,1400</u>	<u>1,21</u>
					2188,53	12307,23			615	96,9391	4,85
6	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	5	<u>3358,90</u>	<u>1531,16</u>	16795	9139	<u>7656</u>	<u>18,3600</u>	<u>91,8</u>
					1827,74	561,90			2810	5,1175	25,59
		Разом прямі витрати по розділу 1					79024	10959	<u>68065</u>		<u>111,89</u>
									20905		169,12
		Разом будівельні роботи, грн.					79024				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					31864				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16773				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5872				
		Всього будівельні роботи, грн.					95797				

		Всього по розділу 1					95797				
		Розділ 2. Монолітні з/б стіни та пілони									
7	КБ6-53-3	Монолітний з/б парапет по осі 1-2/Б-В (013. 23-АВ арк.025) Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Дока" для улаштування стін товщиною понад 160 мм до 250 мм глухих	100 м3	0,046	<u>329203,19</u>	<u>164753,13</u>	15143	3858	<u>7579</u>	<u>746,1000</u>	<u>34,32</u>
					83861,64	63503,89			2921	442,4690	20,35
8	КБ6-55-3	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в стіни і перегородки	т	0,437	<u>4053,46</u>	<u>359,58</u>	1771	1543	<u>157</u>	<u>31,7700</u>	<u>13,88</u>
					3530,92	139,16			61	0,9633	0,42
9	КБ6-58-8	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: стіни і перегородки прямолінійні, товщина понад 160 мм до 250 мм	100 м3	0,046	<u>540934,61</u>	<u>62603,12</u>	24883	1101	<u>2880</u>	<u>225,8500</u>	<u>10,39</u>
					23944,62	24227,40			1114	167,7130	7,71
10	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,259	<u>28321,11</u>	-	7335	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	С124-2 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,026	<u>27301,11</u>	-	710	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	С124-3 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,152	<u>27301,11</u>	-	4150	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ6-54-1	Плита покриття 6/Б-В відм. 2,4 (013-23-АБ арк 081) Збирання та розбирання опалубки перекриттів типу "Пері", "Дока", товщина перекриття до 200 мм	100 м3	0,137	<u>84686,88</u> 54932,13	<u>9118,48</u> 3528,85	11602	7526	<u>1249</u> 483	<u>488,7200</u> 24,4283	<u>66,95</u> 3,35
14	КБ6-55-4	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекриття	т	1,2854	<u>4315,42</u> 3707,63	<u>419,80</u> 142,20	5547	4766	<u>540</u> 183	<u>33,3600</u> 0,9905	<u>42,88</u> 1,27
15	КБ6-58-5	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: перекриття безбалкові, площа між осями колон понад 10 м2 до 20 м2	100 м3	0,137	<u>492016,30</u> 13743,19	<u>23851,88</u> 9230,67	67406	1883	<u>3268</u> 1265	<u>132,9000</u> 63,8989	<u>18,21</u> 8,75
16	С124-21 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм	т	0,0957	<u>28321,11</u> -	<u>-</u> -	2710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	1,1897	<u>28321,11</u> -	<u>-</u> -	33694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ6-53-3	Вентиляційні шахти в осях 2-Г;5-Г;6-Г (013. 23-АБ арк.029,087,088,089) Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Дока" для улаштування стін товщиною понад 160 мм до 250 мм глухих	100 м3	0,068	<u>329203,19</u> 83861,64	<u>164753,13</u> 63503,89	22386	5703	<u>11203</u> 4318	<u>746,1000</u> 442,4690	<u>50,73</u> 30,09
19	КБ6-55-3	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в стіни і перегородки	т	0,91392	<u>4053,46</u> 3530,92	<u>359,58</u> 139,16	3705	3227	<u>329</u> 127	<u>31,7700</u> 0,9633	<u>29,04</u> 0,88
20	КБ6-58-8	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: стіни і перегородки прямолінійні, товщина понад 160 мм до 250 мм	100 м3	0,068	<u>566227,39</u> 23944,62	<u>62603,12</u> 24227,40	38503	1628	<u>4257</u> 1647	<u>225,8500</u> 167,7130	<u>15,36</u> 11,4
21	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,8726	<u>28321,11</u> -	<u>-</u> -	24713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	С124-2 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,0384	<u>27301,11</u> -	<u>-</u> -	1048	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	С124-3 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,00292	<u>27301,11</u> -	<u>-</u> -	80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					265386	31235	<u>31462</u> 12119		<u>281,76</u> 84,22
		Разом будівельні роботи, грн.					265386				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					202689				
		всього заробітна плата, грн.					43354				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					22287 43,93 7649 287673 287673				
		Розділ 3. Монолітні з/б стіни та пілони									
24	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні будового мурування, цеглі й бетону в 2 шари (в один шар)	100м2	0,8	<u>46062,47</u> 5533,66	-	36850	4427	-	49,7900	39,83
25	КБ8-3-6	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні будового мурування, цеглі й бетону додавати на кожен шар понад 2 шари	100м2	-0,8	<u>19100,53</u> 2610,68	-	-15280	-2089	-	23,4900	-18,79
26	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні будового мурування, цеглі й бетону в 2 шари (мембрана в один шар)	100м2	0,8	<u>15126,96</u> 5533,66	-	12102	4427	-	49,7900	39,83
27	КБ8-3-6	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні будового мурування, цеглі й бетону додавати на кожен шар понад 2 шари	100м2	-0,8	<u>7407,33</u> 2610,68	-	-5926	-2089	-	23,4900	-18,79
		Разом прямі витрати по розділу 3					27746	4676	-		42,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					27746 23070 4676 2492 5,04 880 30238 30238				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Покрівля									
		Улаштування покрівлі тип 1 (Конструкція покрівлі в осях А-В/1-6 на відм. +0,700 та в осях В-Г/2-6 на відм. 0,000)									
28	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	5,352	<u>687,23</u> 679,01	<u>8,22</u> 2,70	3678	3634	<u>44</u> 14	<u>7,1400</u> 0,0187	<u>38,21</u> 0,1
29	& С1555-112-1 варіант 1	Паробар'єр MASTERFOL WHITE FOIL з арм сіткою 75 г/м2	м2	615,48	<u>8,48</u> -	-	5219	-	-	-	-
30	КБ14-21-1	Улаштування підстиляючого шару з керамзитобетону (похилоутворюючого шару 250-30 мм, сер. товщ. 140 мм)	м3	17,23355	<u>4890,99</u> 300,99	-	84289	5187	-	3,3200	57,22
31	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0,10705	<u>10385,87</u> 3454,33	<u>1425,07</u> 467,91	1112	370	<u>153</u> 50	<u>38,3900</u> 3,2390	<u>4,11</u> 0,35
32	КБ12-22-2 к=35	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	0,10705	<u>13952,40</u> 440,90	<u>663,07</u> 217,72	1494	47	<u>71</u> 23	<u>4,9000</u> 1,5071	<u>0,52</u> 0,16
33	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,10705	<u>1648,24</u> 1540,62	-	176	165	-	16,2000	1,73
34	& С124-65-235-4 варіант 5	Сітка Вр вічко 100х100х3	м2	11,7755	<u>45,12</u> -	-	531	-	-	-	-
35	КР8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламених пальників, в два шари	100м2	5,352	<u>4909,60</u> 3643,16	<u>41,90</u> 13,76	26276	19498	<u>224</u> 74	<u>33,1800</u> 0,0952	<u>177,58</u> 0,51
36	& С1633-134-1	Праймер бітумний	кг	428,16	<u>61,72</u> -	-	26426	-	-	-	-
37	С111-856 варіант 5	Руберойд покрівельний Техноеласт ЕПП нижній шар	м2	604,776	<u>243,91</u> -	-	147511	-	-	-	-
38	С111-856 варіант 4	Руберойд верхній шар Техноеласт ЕКП сланець сірий	м2	615,48	<u>248,17</u> -	-	152744	-	-	-	-
39	КБ12-18-1	Утеплення покриттів плитами з пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар	100м2	5,352	<u>10401,21</u> 2925,77	<u>444,98</u> 146,10	55667	15659	<u>2382</u> 782	<u>29,3900</u> 1,0114	<u>157,3</u> 5,41
40	& С1555-209-3 варіант 1	.50 мм)Екструзійний пінополістирол товщ 150 мм (Карболекс Еко товщ. 100 мм + Стиропліт тов	м3	82,6884	<u>4432,30</u> -	-	366500	-	-	-	-
41	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	1,0705	<u>147,10</u> 147,10	-	157	157	-	1,4400	1,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	& C111-1720-15 варіант 6	Дренажна мембрана Dr.Drain DL8 Geo 150	м2	12,31075	<u>138,94</u>	-	1710	-	-	-	-
		Примикання покрівлі в осях А-В/1-6 до парапету (62,22 м.п.)			-	-			-	-	-
43	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	0,2489	<u>687,23</u>	<u>8,22</u>	171	169	<u>2</u>	<u>7,1400</u>	<u>1,78</u>
					679,01	2,70			1	0,0187	-
44	& C1555-112-1 варіант 1	Паробар'єр MASTERFOL WHITE FOIL з арм сіткою 75 г/м2	м2	28,6	<u>8,48</u>	-	243	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	КР8-45-1	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	100 м	0,6222	<u>15089,62</u>	<u>144,61</u>	9389	6489	<u>90</u>	<u>94,9800</u>	<u>59,1</u>
					10428,80	47,48			30	0,3287	0,2
46	КР8-45-5 Н1=6,5	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] (до висоти 1050 мм)	100 м	0,6222	<u>1324,24</u>	-	824	466	-	6,8250	4,25
					749,39	-			-	-	-
47	КР8-32-4	Улаштування шару посилення з рулонних матеріалів по галтелі шириною 500 мм, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в один шар (нижнім шаром руберойду)	100м2	0,3111	<u>3129,94</u>	<u>23,01</u>	974	776	<u>7</u>	<u>22,7200</u>	<u>7,07</u>
					2494,66	7,55			2	0,0523	0,02
48	КР8-32-4	Улаштування шару посилення з рулонних матеріалів по галтелі шириною 600 мм, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в один шар (верхнім шаром руберойду)	100м2	0,3733	<u>3129,94</u>	<u>23,01</u>	1168	931	<u>9</u>	<u>22,7200</u>	<u>8,48</u>
					2494,66	7,55			3	0,0523	0,02
49	& C1633-134-1	Праймер бітумний	кг	59,109	<u>61,72</u>	-	3648	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	C111-856 варіант 5 (шар посилення шириною 500 мм)	Руберойд покрівельний Техноеласт ЕПП нижній шар	м2	35,15	<u>243,91</u>	-	8573	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	C111-856 варіант 5 (розгортка 1050 мм)	Руберойд покрівельний Техноеласт ЕПП нижній шар	м2	73,82	<u>243,91</u>	-	18005	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	C111-856 варіант 4 (розгортка 1150 мм)	Руберойд верхній шар Техноеласт ЕКП сланець сірий	м2	82,29	<u>248,17</u>	-	20422	-	-	-	-
53	C111-856 варіант 4 (шар посилення шириною 600 мм)	Руберойд верхній шар Техноеласт ЕКП сланець сірий	м2	42,93	<u>248,17</u>	-	10654	-	-	-	-
54	KB26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	6,5331	<u>147,10</u> 147,10	-	961	961	-	1,4400	9,41
55	& C111- 1720-15 варіант 6	Дренажна мембрана Dr.Drain DL8 Geo 150	м2	75,13	<u>138,94</u>	-	10439	-	-	-	-
56	KP8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,6222	<u>2378,69</u> 2332,08	<u>11,50</u> 3,78	1480	1451	<u>7</u> 2	<u>22,8300</u> 0,0261	<u>14,2</u> 0,02
57	& C118-14-1	Прижимна рейка алюм	м.п.	65,331	<u>35,77</u>	-	2337	-	-	-	-
58	& C111-196- 2 варіант 1	Герметик тикооловий Сазіласт 51	кг	8,0886	<u>183,41</u>	-	1484	-	-	-	-
59	KB8-3-1 застосовно	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна (Покриття верхньої частини паропету еластичною двокомпонентною гідроізоляцією (ширина 200мм) (для водозахисту від води без тиску — 3,75 кг/м2 (плівка — 2,5 мм))	100м2	0,12444	<u>2834,97</u> 2834,97	-	353	353	-	26,7400	3,33
60	& C111- 2002-8	Гідроізоляційна суміш двокомпонентна Eskaro Aquastop Hydro 2K Примикання покрівлі в осях А-В/1-6 до стін сходової (13,44 м.п.)	кг	46,665	<u>134,34</u> -	-	6269	-	-	-	-
61	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	0,0538	<u>687,23</u> 679,01	<u>8,22</u> 2,70	37	37	-	7,1400 0,0187	0,38 -
62	& C1555- 112-1 варіант 1	Паробар'єр MASTERFOL WHITE FOIL з арм сіткою 75 г/м2	м2	6,2	<u>8,48</u> -	-	53	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	КР8-45-1	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі	100 м	0,1344	<u>15089,62</u>	<u>144,61</u>	2028	1402	<u>19</u>	<u>94,9800</u>	<u>12,77</u>
					10428,80	47,48			6	0,3287	0,04
64	КР8-45-5 Н1=7	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] (до висоти 1100 мм)	100 м	0,1344	<u>1426,10</u>	-	192	108	-	7,3500	0,99
					807,03	-			-	-	-
65	КР8-32-4	Улаштування шару посилення з рулонних матеріалів по галтелі шириною 500 мм, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в один шар (нижнім шаром руберойду)	100м2	0,0672	<u>3129,94</u>	<u>23,01</u>	210	168	<u>2</u>	<u>22,7200</u>	<u>1,53</u>
					2494,66	7,55			1	0,0523	-
66	КР8-32-4	Улаштування шару посилення з рулонних матеріалів по галтелі шириною 600 мм, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в один шар (верхнім шаром руберойду)	100м2	0,0806	<u>3129,94</u>	<u>23,01</u>	252	201	<u>2</u>	<u>22,7200</u>	<u>1,83</u>
					2494,66	7,55			1	0,0523	-
67	& С1633-134-1	Праймер бітумний	кг	13,31	<u>61,72</u>	-	821	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	С111-856 варіант 5 (шар посилення шириною 500 мм)	Руберойд покрівельний Техноеласт ЕПП нижній шар	м2	7,59	<u>243,91</u>	-	1851	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
69	С111-856 варіант 5 (розгортка 1100 мм)	Руберойд покрівельний Техноеласт ЕПП нижній шар	м2	16,71	<u>243,91</u>	-	4076	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
70	С111-856 варіант 4 (розгортка 1200 мм)	Руберойд верхній шар Техноеласт ЕКП сланець сірий	м2	18,55	<u>248,17</u>	-	4604	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	С111-856 варіант 4 (шар посилення шириною 600 мм)	Руберойд верхній шар Техноеласт ЕКП сланець сірий	м2	9,27	<u>248,17</u>	-	2301	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	КБ12-18-1	Утеплення покриттів плитами з пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар	100м2	0,08064	<u>10401,21</u>	<u>444,98</u>	839	236	<u>36</u>	<u>29,3900</u>	<u>2,37</u>
					2925,77	146,10			12	1,0114	0,08
73	& С1555-209-3	Екструзійний пінополістирол товщ 100мм Карболекс Еко	м3	0,831	<u>4480,57</u>	-	3723	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
74	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	1,4784	<u>147,10</u>	-	217	217	-	1,4400	2,13
					147,10	-			-	-	-
75	& С111-1720-15	Дренажна мембрана Dr.Drain DL8 Geo 150	м2	17	<u>138,94</u>	-	2362	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
76	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,1344	<u>2378,69</u>	<u>11,50</u>	320	313	<u>2</u>	<u>22,8300</u>	<u>3,07</u>
					2332,08	3,78			1	0,0261	-
77	& С118-14-1	Прижимна рейка алюм	м.п.	14,112	<u>35,77</u>	-	505	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
78	& С111-196-2	Герметик тьоколовий Сазіласт 51	кг	1,7472	<u>183,41</u>	-	320	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Улаштування покрівлі тип 2 (Конструкція покрівлі сходових в осях Б-Г/1-2 на відм. +2,700 та в осях А-В/6 на відм. +2,700)									
79	КБ12-20-1	Улаштування пароізоляції обклеювальної в один шар	100м2	0,47645	<u>22755,51</u>	<u>123,14</u>	10842	1281	<u>59</u>	<u>24,4900</u>	<u>11,67</u>
					2689,00	40,43			19	0,2799	0,13
80	КБ12-18-3	Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати в один шар	100м2	0,47645	<u>7494,86</u>	<u>418,58</u>	3571	3371	<u>200</u>	<u>63,6700</u>	<u>30,34</u>
					7076,28	137,44			65	0,9514	0,45
81	С114-5-У	Утеплювач SWITONDALE Технорф Н	м3	13,74	<u>3300,85</u>	-	45354	-	-	-	-
	варіант 2	Оптим НГ 110 кг/м3, 0.041Вт/м К товщ. 280 мм			-	-			-	-	-
82	КБ14-21-1	Улаштування підстиляючого шару з полістиролбетону (похилоутворюючий шар 20-170 мм (сер. товщ. 95 мм)	м3	4,72135	<u>4380,99</u>	-	20684	1421	-	3,3200	15,67
					300,99	-			-	-	-
83	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0,47465	<u>10385,87</u>	<u>1425,07</u>	4930	1640	<u>676</u>	<u>38,3900</u>	<u>18,22</u>
					3454,33	467,91			222	3,2390	1,54
84	КБ12-22-2	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	0,47465	<u>13952,40</u>	<u>663,07</u>	6623	209	<u>315</u>	<u>4,9000</u>	<u>2,33</u>
	к=35				440,90	217,72			103	1,5071	0,72
85	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,47465	<u>1648,24</u>	-	782	731	-	16,2000	7,69
					1540,62	-			-	-	-
86	& С124-65-235-4	Сітка Вр вічко 100х100х3	м2	52,2115	<u>45,12</u>	-	2356	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	0,899	<u>687,23</u> 679,01	<u>8,22</u> 2,70	618	610	<u>8</u> 2	<u>7,1400</u> 0,0187	<u>6,42</u> 0,02
88	С1555-106 варіант 1	Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2 BRAVATEX 300	м2	98,89	<u>52,83</u> -	-	5224	-	-	-	-
89	КБ11-39-4 Застосовно	Улаштування покриттів з ПВХ-мембрани насухо зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,899	<u>6117,39</u> 5647,90	-	5500	5077	-	52,0400	46,78
90	& С111-1720-15 варіант 2	ПВХ мембрана Моноплан FM 1.5	м2	103,385	<u>296,20</u> -	-	30623	-	-	-	-
		Примикання покрівлі сходових в осях Б-Г/1-2 на відм. +2,700 та в осях А-В/6 на відм. +2,700 до парапету (40,30 м.п.)									
91	КБ12-20-1	Улаштування пароізоляції обклеювальної в один шар	100м2	0,10075	<u>20938,26</u> 2689,00	<u>123,14</u> 40,43	2110	271	<u>12</u> 4	<u>24,4900</u> 0,2799	<u>2,47</u> 0,03
92	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	0,10075	<u>687,23</u> 679,01	<u>8,22</u> 2,70	69	68	<u>1</u> -	<u>7,1400</u> 0,0187	<u>0,72</u> -
93	С1555-106 варіант 1	Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2 BRAVATEX 300	м2	11,0825	<u>52,83</u> -	-	585	-	-	-	-
94	КБ11-39-4 Застосовно	Улаштування покриттів з ПВХ-мембрани насухо зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,10075	<u>6117,39</u> 5647,90	-	616	569	-	52,0400	5,24
95	& С111-1720-15 варіант 2	ПВХ мембрана Моноплан FM 1.5	м2	11,59	<u>296,20</u> -	-	3433	-	-	-	-
96	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,806	<u>2378,69</u> 2332,08	<u>11,50</u> 3,78	1917	1880	<u>9</u> 3	<u>22,8300</u> 0,0261	<u>18,4</u> 0,02
97	& С118-14-1	Прижимна рейка алюм	м.п.	84,63	<u>35,77</u> -	-	3027	-	-	-	-
98	& С111-196-2 варіант 1	Герметик тиоловий Сазіласт 51	кг	10,478	<u>183,41</u> -	-	1922	-	-	-	-
99	КБ8-3-1 застосовно	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна (Покриття верхньої частини парапету еластичною двокомпонентною гідроізоляцією (ширина 200мм) (для водозахисту від води без тиску — 3,75 кг/м2 (плівка — 2,5 мм))	100м2	0,0806	<u>2834,97</u> 2834,97	-	228	228	-	26,7400	2,16
100	& С111-2002-8	Гідроізоляційна суміш двокомпонентна Eskaro Aquastop Hydro 2K Влаштування звисів по покрівлі сходових в осях Б-Г/1-2 на відм. +2,700 та в осях А-В/6 на відм. +2,700	кг	30,225	<u>134,34</u> -	-	4060	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	КБ10-5-1	Установлення елементів каркаса з брусів (брус 70*120 мм, L=14,86 м)	м3	0,125	<u>4222,83</u> 3476,43	-	528	435	-	35,5500	4,44
102	& С112-24-1	Бруски обрізні з хвойних порід 70*120 мм	м.п.	15,16	<u>73,27</u>	-	1111	-	-	-	-
103	& С111-1851-1	ТЕХ-HSB Винт 6,3/7,0x120 Ruspert по бетону	шт	74	<u>7,76</u>	-	574	-	-	-	-
104	КР8-41-2	Навішування водостічних ринв, труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,161	<u>6078,53</u> 6078,53	-	979	979	-	55,3600	8,91
105	& С130-1156-7	Ринва Profil 90 3м	м	15	<u>80,93</u>	-	1214	-	-	-	-
106	& С130-1156-8	Держак ринви Profil пласт. 90	шт	25	<u>73,28</u>	-	1832	-	-	-	-
107	& С130-1156-9	З'єднувач ринви Profil 90мм	шт	4	<u>215,22</u>	-	861	-	-	-	-
108	& С130-1156-10	Заглушка ринви ліва PROFIL 90мм	шт	1	<u>86,87</u>	-	87	-	-	-	-
109	& С130-1156-11	Заглушка ринви права PROFIL 90мм	шт	1	<u>86,87</u>	-	87	-	-	-	-
110	& С130-1156-12	Лійка Profil ліва L 90	шт	1	<u>267,08</u>	-	267	-	-	-	-
111	& С130-1156-13	Лійка Profil права P 90	шт	1	<u>267,08</u>	-	267	-	-	-	-
112	& С130-1156-14	Труба водостічна Profil 75 3м	м	3	<u>80,07</u>	-	240	-	-	-	-
113	& С130-1156-15	З'єднувач труби PROFIL 75 мм	шт	2	<u>72,56</u>	-	145	-	-	-	-
114	& С130-1156-16	Коліно дворострубне Profil 75	шт	2	<u>190,58</u>	-	381	-	-	-	-
115	& С130-1156-17	Держак труби Profil метал. L 160	шт	4	<u>111,53</u>	-	446	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					1159688	77765	4330 1420		752,36 9,82
		Разом будівельні роботи, грн.					1159688				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1077593				
		всього заробітна плата, грн.					79185				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43733				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					91,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15869				
		Всього будівельні роботи, грн.					1203421				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					1203421				
		Розділ 5. Огородження покрівлі									
116	КБ12-17-1	Обгородження покрівель перилами	100 м	0,4	<u>2223,59</u>	<u>439,53</u>	889	695	<u>176</u>	<u>16,8000</u>	<u>6,72</u>
					1737,29	124,89			50	0,8716	0,35
117	С121-394 варіант 4	Огорожа покрівлі	пм	40	<u>623,14</u>	-	24926	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
118	С111-1797 варіант 1	Сталь листова товщина листа 0,5 мм	т	0,02	<u>54202,28</u>	-	1084	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
119	С124-2 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,01	<u>27301,11</u>	-	273	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					27172	695	<u>176</u>		<u>6,72</u>
									50		0,35
		Разом будівельні роботи, грн.					27172				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26301				
		всього заробітна плата, грн.					745				
		Загальновиробничі витрати, грн.					409				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					148				
		Всього будівельні роботи, грн.					27581				

		Всього по розділу 5					27581				
		Розділ 6. Відливи									
120	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,231	<u>2797,94</u>	-	646	644	-	27,3000	6,31
					2788,70	-			-	-	-
121	& С123-387-П	Відливи віконні 0,42 мат 7024	м	23,9547	<u>182,10</u>	-	4362	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
122	& С188888-21-1-Щ	Клей піна 800 мл	шт	0,48	<u>325,51</u>	-	156	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
123	& С111-155-1-В	Самонарізні кріплення з буром для кріплення в дерево	1000шт	0,081	<u>1572,90</u>	-	127	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					5291	644	-		6,31
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					5291				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					4647 644 360 0,76 132 5651 5651				
		Розділ 7. Накривки парпетів									
124	КБ11-37-2 застосовно	Улаштування осд плит під парпет	100м2	0,264	<u>7661,96</u> 7379,19	-	2023	1948	-	64,6900	17,08
125	& С111- 1598-1	Плити ОСБ 12 мм	м2	26,796	<u>148,96</u> -	-	3992	-	-	-	-
126	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парпети, зв'язи і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,264	<u>13398,43</u> 13220,24	<u>178,19</u> 58,51	3537	3490	<u>47</u> 15	<u>132,8000</u> 0,4050	<u>35,06</u> 0,11
127	& С123-387- П1	Накривки парпетіву 0,45 30x410x40 мат 7024	м	48	<u>168,42</u> -	-	8084	-	-	-	-
128	& С123-387- П1 варіант 1	Накривки парпетіву 0,45 30x210x40 мат 7024	м	32	<u>115,28</u> -	-	3689	-	-	-	-
129	& С188888- 21-1-Щ	Клей піна 800 мл	шт	2,03	<u>325,51</u> -	-	661	-	-	-	-
130	& С111-155- 1-В	Самонарізні кріплення з буром для кріплення в дерево	1000шт	0,418	<u>1572,90</u> -	-	657	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					22643	5438	<u>47</u> 15		<u>52,14</u> 0,11
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					22643 17158 5453 3009 6,27 1092 25652				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					25652				
		Розділ 8. Перегородки									
131	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,0396	<u>85315,71</u>	<u>3936,90</u>	3379	914	<u>156</u>	<u>212,7400</u>	<u>8,42</u>
					23088,67	1523,58			60	10,5469	0,42
132	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з лицьової цегли лицьової керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,2915	<u>116160,51</u>	<u>3936,90</u>	33861	6730	<u>1148</u>	<u>212,7400</u>	<u>62,01</u>
					23088,67	1523,58			444	10,5469	3,07
133	КБ8-10-1	Розшивання швів мурування із цегли	100м2	1,813	<u>3030,30</u>	-	5494	5494	-	26,9600	48,88
					3030,30	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					42734	13138	<u>1304</u>		<u>119,31</u>
									504		3,49
		Разом будівельні роботи, грн.					42734				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28292				
		всього заробітна плата, грн.					13642				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7267				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2567				
		Всього будівельні роботи, грн.					50001				

		Всього по розділу 8					50001				
		Розділ 9. Оздоблення фасаду									
134	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	2,73	<u>3054,29</u>	-	8338	8338	-	29,9000	81,63
					3054,29	-			-	-	-
135	С1555-55	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 160 г/м2, чарунка 5х5 мм CERESIT CT 325	м2	286,65	<u>41,07</u>	-	11773	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
136	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	1638	<u>17,39</u>	-	28485	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
137	КБ15-74-1	Опорядження поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	2,73	<u>20817,82</u>	-	56833	54324	-	153,7300	419,68
	Застосовно				19898,81	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
138	C1550-30 варіант 1	Фарба ґрунтуюча адгезійна кварцева СТ 16	кг	67,2945	85,95	-	5784	-	-	-	-
139	C111-2012-8 варіант 4	Декоративна штукатурка CERESIT СТ-137 зерно 1,5 мм Біла	кг	737,1	41,13	-	30317	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					141530	62662	-		501,31
		Разом будівельні роботи, грн.					141530				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					78868				
		всього заробітна плата, грн.					62662				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31287				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					60,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10478				
		Всього будівельні роботи, грн.					172817				

		Всього по розділу 9					172817				
		Розділ 10. Внутрішнє оздоблення									
140	КБ15-56-3	СТІНИ Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу 'сатенгіпс'] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	2,0453	4444,15	-	9090	9085	-	39,5200	80,83
					4442,05	-			-	-	-
141	КБ15-56-4 κ=4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	2,0453	4711,66	-	9637	9628	-	41,8800	85,66
					4707,31	-			-	-	-
142	C1546-57 варіант 3	ґрунтовка бетоноконтакт СТ19	кг	71,58	84,56	-	6053	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
143	C111-1896 варіант 2	Шпаклівка мінеральна стартова IZO ТЕКНО GIPS	кг	2862,32	10,23	-	29282	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
144	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу 'сатенгіпс'] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	2,0453	4444,15	-	9090	9085	-	39,5200	80,83
					4442,05	-			-	-	-
145	КБ15-56-4 κ=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (товщ. 2 мм)	100 м2	2,0453	2355,84	-	4818	4814	-	20,9400	42,83
					2353,66	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
146	C111-1624-2 варіант 6	Грунтовка глибокого проникнення СТ 17	л	29,493226	<u>45,39</u>	-	1339	-	-	-	-
147	& C111- 1896-2-1Ж варіант 2	Шпаклівка фініш Knauf HP	кг	368,15	<u>14,00</u>	-	5155	-	-	-	-
148	KB15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,682	<u>4040,42</u>	-	10836	10836	-	38,1100	102,21
					4040,42	-			-	-	-
149	C111-1626-1 варіант 4	Фарбаінтерерна матова латексна IN 52 SUPER	кг	107,28	<u>267,82</u>	-	28732	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					114032	43448	-		392,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					114032				-
		-----					70584				
							43448				
							23185				
							47,09				
							8199				
							137217				
		Всього по розділу 10					137217				
Розділ 11. Прорізи											
150	KB10-23-3 Застосовно	Заповнення віконних прорізів ставнями	100м2	0,1386	<u>38307,83</u>	-	5309	5309	-	352,9700	48,92
					38307,83	-			-	-	-
151	& C111- 1904-1	Анкер для кріплення	шт	140	<u>7,66</u>	-	1072	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
152	& C123-199- 2 варіант 6	Ставні	м2	13,86	<u>4148,63</u>	-	57500	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
153	KB15-253-1	Обклеювання вікон противибуховою плівкою	100м2	0,9164	<u>49284,54</u>	-	45164	6599	-	62,1600	56,96
					7200,61	-			-	-	-
154	KB10-96-2	Установлення металевих дверей протипожежних	100м2	0,04	<u>28825,51</u>	<u>1544,28</u>	1153	1091	<u>62</u>	<u>235,4200</u>	<u>9,42</u>
					27271,05	507,05			20	3,5100	0,14
155	& C11-4-10- 406-1 варіант 5	Двери протипожежні 1000x2000	шт	2	<u>17351,22</u>	-	34702	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
156	& C11-4-10-220 варіант 2	Піна монтажна вогнетривка	л	0,6	541,63	-	325	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					145225	12999	62 20		115,3 0,14
		Разом будівельні роботи, грн.					145225				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					132164				
		всього заробітна плата, грн.					13019				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6876				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2414				
		Всього будівельні роботи, грн.					152101				

		Всього по розділу 11					152101				
		Розділ 12. Підлоги									
		ТИП 2, 2а									
157	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	1,034	907,37 147,10	-	938	152	-	1,4400	1,49
158	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит пінополістирольних	100м2	0,094	3389,78 3389,78	-	319	319	-	32,7800	3,08
159	& C1555-214-1 варіант 4	Плити теплоізоляційні, з екструдованого пінополістиролу, товщина 50 мм	м2	9,588	211,42	-	2027	-	-	-	-
160	КБ11-11-18	Армування стяжки дрітвяною сіткою	100м2	0,094	1648,24 1540,62	-	155	145	-	16,2000	1,52
161	& C124-65-235-4 варіант 6	Сітка Вр вічко 100x100x4	м2	10,34	103,21	-	1067	-	-	-	-
162	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,094	12958,50 5599,69	-	1218	526	-	56,2500	5,29
163	КБ11-11-2 к-12	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (до товщини 80 мм)	100м2	0,094	24271,73 2245,85	-	2282	211	-	22,5600	2,12
164	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,094	18150,34 17902,02	-	1706	1683	-	164,9500	15,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
165	& C111-283-ИНБ1 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	9,588	<u>544,01</u>	-	5216	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
166	C111-1624-2 варіант 6	Ґрунтовка глибокого проникнення СТ 17	л	1,88	<u>45,39</u>	-	85	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
167	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	48,88	<u>10,49</u>	-	513	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
168	C111-2001-2 варіант 1	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	4,2676	<u>111,06</u>	-	474	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
169	& C111-116-11-1 варіант 1	Хрестик для плитки	шт	68	<u>0,52</u>	-	35	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		ТИП 3									
170	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	0,427	<u>10024,99</u>	<u>306,72</u>	4281	4095	<u>131</u>	<u>90,4600</u>	<u>38,63</u>
		ТИП 4			<u>9590,57</u>	<u>99,35</u>			<u>42</u>	<u>0,9048</u>	<u>0,39</u>
171	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	1,056	<u>907,37</u>	-	958	155	-	1,4400	1,52
					147,10	-			-	-	-
172	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит пінополістирольних	100м2	0,096	<u>3389,78</u>	-	325	325	-	32,7800	3,15
					<u>3389,78</u>	-			-	-	-
173	& C1555-214-1 варіант 3	Плити теплоізоляційні, з екструдованого пінополістиролу, товщина 60 мм	м2	9,792	<u>324,06</u>	-	3173	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
174	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,096	<u>1648,24</u>	-	158	148	-	16,2000	1,56
					<u>1540,62</u>	-			-	-	-
175	& C124-65-235-4 варіант 6	Сітка Вр вічко 100x100x4	м2	10,56	<u>103,21</u>	-	1090	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
176	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,096	<u>12958,50</u>	-	1244	538	-	56,2500	5,4
					<u>5599,69</u>	-			-	-	-
177	КБ11-11-2 к-4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (до 40 мм)	100м2	0,096	<u>8090,58</u>	-	777	72	-	7,5200	0,72
					<u>748,62</u>	-			-	-	-
		ТИП 5, 5а									
178	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	0,044	<u>907,37</u>	-	40	6	-	1,4400	0,06
					147,10	-			-	-	-
179	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит пінополістирольних	100м2	0,004	<u>3389,78</u>	-	14	14	-	32,7800	0,13
					<u>3389,78</u>	-			-	-	-
180	& C1555-214-1 варіант 4	Плити теплоізоляційні, з екструдованого пінополістиролу, товщина 50 мм	м2	0,408	<u>211,42</u>	-	86	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
191	КБ15-78-1	Оздоблення вентиляційної шахти ПШ1 Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,1457	81949,72 50544,35	- -	11940	7364	- -	417,8600	60,88
192	C1555-212 варіант 6	Плити теплоізоляційні, з мінеральної вати, товщина 50 мм	м2	15,5899	210,86 -	- -	3287	-	- -	- -	- -
193	C111-2016-2 варіант 3	Силиконова фарба Ceresit CT 48	л	5,0995	327,05 -	- -	1668	-	- -	- -	- -
194	C111-1624-2 варіант 5	Ґрунтовка адгезійна СТ 16	л	2,4769	86,46 -	- -	214	-	- -	- -	- -
195	C111-2012-8 варіант 4	Декоративна штукатурка CERESIT CT-137 зерно 1,5 мм Біла	кг	39,339	41,13 -	- -	1618	-	- -	- -	- -
196	КБ15-78-3	Зовнішні відкоси ВІКОННІ Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,04725	454433,90 58167,24	- -	21472	2748	- -	480,8800	22,72
197	C1555-212 варіант 7	Плити теплоізоляційні, з мінеральної вати, товщина 30 мм	м2	5,05575	159,83 -	- -	808	-	- -	- -	- -
198	C111-2016-2 варіант 3	Силиконова фарба Ceresit CT 48	л	1,65375	327,05 -	- -	541	-	- -	- -	- -
199	C111-1624-2 варіант 5	Ґрунтовка адгезійна СТ 16	л	0,80325	86,46 -	- -	69	-	- -	- -	- -
200	C111-2012-8 варіант 4	Декоративна штукатурка CERESIT CT-137 зерно 1,5 мм Біла	кг	12,99375	41,13 -	- -	534	-	- -	- -	- -
201	КБ15-47-5	відкоси внутрішні віконні Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,63	6243,40 2312,20	- -	3933	1457	- -	20,2700	12,77
202	КБ13-13-3	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь ґрунтовкою глибокого проникнення під фарбування, перший шар	100м2	0,2016	616,14 615,98	- -	124	124	- -	4,6800	0,94
203	& C111-1624-3-1E варіант 1	Бетоноконтакт СТ19	кг	7,056	91,72 -	- -	647	-	- -	- -	- -
204	КБ26-35-1 Застосовно	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі стін і колон прямокутних / утеплення відкосів /	1 м3	0,6048	3327,88 3316,01	- -	2013	2006	- -	29,0700	17,58
205	C114-97 варіант 3	Плити теплоізоляційні ЕППС 30 мм	м3	0,59	4431,67 -	- -	2615	-	- -	- -	- -
206	C111-2011-6 варіант 2	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	120,96	17,39 -	- -	2103	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
207	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,2016	<u>3054,29</u> 3054,29	-	616	616	-	29,9000	6,03
208	C111-2011-6 варіант 2	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	120,96	<u>17,39</u> -	-	2103	-	-	-	-
209	C1555-55 варіант 5	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 160 г/м2, чарунка 5х5 мм CERESIT CT 325	м2	21,168	<u>41,07</u> -	-	869	-	-	-	-
210	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу 'сатенгіпс'] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,2116	<u>4444,15</u> 4442,05	-	940	940	-	39,5200	8,36
211	КБ15-56-4 κ=4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,2116	<u>4711,66</u> 4707,31	-	997	996	-	41,8800	8,86
212	C111-1624-2 варіант 6	Ґрунтовка глибокого проникнення СТ 17	л	3,05	<u>45,39</u> -	-	138	-	-	-	-
213	C111-1896 варіант 2	Шпаклівка мінеральна стартова IZO ТЕКНО GIPS	кг	67,5	<u>10,23</u> -	-	691	-	-	-	-
214	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу 'сатенгіпс'] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,2116	<u>4444,15</u> 4442,05	-	940	940	-	39,5200	8,36
215	КБ15-56-4 κ=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (товщ. 2 мм)	100 м2	0,2116	<u>2355,84</u> 2353,66	-	498	498	-	20,9400	4,43
216	C111-1624-2 варіант 6	Ґрунтовка глибокого проникнення СТ 17	л	3,05	<u>45,39</u> -	-	138	-	-	-	-
217	& C111-1896-2-1Ж варіант 2	Шпаклівка фініш Кнауф НР	кг	38,09	<u>14,00</u> -	-	533	-	-	-	-
218	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Дверні відкоси внутрішні	100м2	0,2116	<u>20913,08</u> 4040,42	-	4425	855	-	38,1100	8,06
219	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	1,4931	<u>6243,40</u> 2312,20	-	9322	3452	-	20,2700	30,27
220	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу 'сатенгіпс'] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,3444	<u>4444,15</u> 4442,05	-	1531	1530	-	39,5200	13,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
221	КБ15-56-4 κ=4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,3444	<u>4711,66</u> 4707,31	- -	1623	1621	- -	41,8800	14,42
222	& С111-1624-3-1Е варіант 1	Бетоноконтакт СТ19	кг	12,054	<u>91,72</u> -	- -	1106	-	- -	- -	- -
223	С111-1896 варіант 2	Шпаклівка мінеральна стартова ІЗО ТЕКНО GIPS	кг	109,86	<u>10,23</u> -	- -	1124	-	- -	- -	- -
224	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,3444	<u>4444,15</u> 4442,05	- -	1531	1530	- -	39,5200	13,61
225	КБ15-56-4 κ=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (товщ. 2 мм)	100 м2	0,3444	<u>2355,84</u> 2353,66	- -	811	811	- -	20,9400	7,21
226	С111-1624-2 варіант 6	Грунтовка глибокого проникнення СТ 17	л	4,97	<u>45,39</u> -	- -	226	-	- -	- -	- -
227	& С111-1896-2-1Ж варіант 2	Шпаклівка фініш Кнауф НР	кг	61,99	<u>14,00</u> -	- -	868	-	- -	- -	- -
228	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування відкоси дверні зовнішні (крихтою)	100м2	0,3444	<u>20913,08</u> 4040,42	- -	7202	1392	- -	38,1100	13,13
229	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,0158	<u>3054,29</u> 3054,29	- -	48	48	- -	29,9000	0,47
230	С111-2011-6 варіант 2	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	9,48	<u>17,39</u> -	- -	165	-	- -	- -	- -
231	С1555-55 варіант 5	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 160 г/м2, чарунка 5х5 мм CERESIT СТ 325	м2	1,659	<u>41,07</u> -	- -	68	-	- -	- -	- -
232	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,211	<u>6243,40</u> 2312,20	- -	1317	488	- -	20,2700	4,28
233	КБ13-13-3	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь грунтовкою глибокого проникнення під фарбування, перший шар	100м2	0,0158	<u>616,14</u> 615,98	- -	10	10	- -	4,6800	0,07
234	& С111-1624-3-1Е варіант 1	Бетоноконтакт СТ19	кг	0,553	<u>91,72</u> -	- -	51	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
235	КБ15-74-1 Застосовно	Опорядження поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,015825	<u>20817,82</u> 19898,81	- -	329	315	- -	153,7300	2,43
236	C1550-30 варіант 1	Фарба ґрунтуюча адгезійна кварцева СТ 16	кг	0,38947	<u>85,95</u> -	- -	33	-	- -	- -	- -
237	C111-2012-8 варіант 4	Декоративна штукатурка CERESIT СТ-137 зерно 1,5 мм Біла	кг	4,27275	<u>41,13</u> -	- -	176	-	- -	- -	- -
238	КБ15-158-3	Полівінілацетатне фарбування фасадів по підготовленій поверхні	100м2	0,0158	<u>1037,45</u> 1037,45	- -	16	16	- -	9,2300	0,15
239	C111-2016-2 варіант 3	Силиконова фарба Ceresit СТ 48	л	0,553875	<u>327,05</u> -	- -	181	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 13					94212	29757	- -		258,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					94212 64455 29757 15423 30,51 5315 109635				-

		Всього по розділу 13					109635				
		Разом прямі витрати по кошторису					2153631	301935	<u>105577</u> 35075		<u>2721,61</u> 267,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2153631 1746119 337010 177800 357,77 62310 2331431				

		Всього по кошторису					2331431				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3347,02				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					399320				

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування
585

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Вентиляція

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”.

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	217,032 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,21031 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	23,318 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	1	1379,02	13,20	1379	1107	13	10,2000	10,2
					1107,01	4,33			4	0,0300	0,03
2	& С1630-1523-20 варіант 1	Вентилятор каналний ВЕНТС ВКПФІ 4Д 600х300, 3~400 В, N=1,56 кВт, n=1310 об./хв, 2,73 А	шт	1	32751,60	-	32752	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	713,73	13,20	714	698	13	6,2100	6,21
					698,00	4,33			4	0,0300	0,03
4	& С130-62-5 варіант 1	Вентилятор каналний ВЕНТС КСБ 315: 1~220-240 В, N=0,322 кВт, n=2670 об./хв, 1,4 А	шт	1	18094,79	-	18095	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,0898	34805,20	216,19	3126	2402	19	261,8000	23,51
					26742,87	82,14			7	0,7310	0,07
6	& С130-1124-1 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 100 мм	м2	8,98	775,82	-	6967	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,0832	<u>32542,96</u> 24485,36	<u>216,19</u> 82,14	2708	2037	<u>18</u> 7	<u>239,7000</u> 0,7310	<u>19,94</u> 0,06
8	& С130-1125-1-14	Повітровод з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, 200х150 мм	м2	4,48	<u>776,41</u> -	-	3478	-	-	-	-
9	& С130-1125-1-15	Повітровод з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, 250х150 мм	м2	0,4	<u>776,41</u> -	-	311	-	-	-	-
10	& С130-1125-1-16	Повітровод з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, 200х200 мм	м2	3,44	<u>776,41</u> -	-	2671	-	-	-	-
11	& С1630-460-1 варіант 1	Дросіль-клапан з ручним приводом 200х150	шт	1	<u>730,80</u> -	-	731	-	-	-	-
12	& С1630-460-2 варіант 1	Дросіль-клапан з ручним приводом 250х150	шт	1	<u>795,10</u> -	-	795	-	-	-	-
13	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,1512	<u>28538,70</u> 21185,91	<u>216,19</u> 82,14	4315	3203	<u>33</u> 12	<u>207,4000</u> 0,7310	<u>31,36</u> 0,11
14	& С130-1128-6	Повітровод з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 500х300 мм	м2	15,12	<u>916,37</u> -	-	13856	-	-	-	-
15	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	1,6	<u>707,15</u> 707,15	-	1131	1131	-	6,6700	10,67
16	& С114-40-1 варіант 1	Алюмінієва самоклеюча термоізоляція товщиною 10 мм.	м2	17,6	<u>329,10</u> -	-	5792	-	-	-	-
17	КБ20-11-1	Установлення ґрат припливно-витяжних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	10	<u>224,78</u> 190,50	<u>10,43</u> 0,84	2248	1905	<u>104</u> 8	<u>1,8200</u> 0,0080	<u>18,2</u> 0,08
18	КБ20-11-1	Установлення ґрат припливно-витяжних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	31	<u>224,78</u> 190,50	<u>10,43</u> 0,84	6968	5906	<u>323</u> 26	<u>1,8200</u> 0,0080	<u>56,42</u> 0,25
19	& С130-232-10-1 варіант 2	Вентиляційна решітка MBM 101 6B A , діам. 100 мм	шт	2	<u>196,75</u> -	-	394	-	-	-	-
20	& С130-232-10-1 варіант 3	Вентиляційна решітка MBM 101 6B H, діам. 100 мм	шт	1	<u>794,51</u> -	-	795	-	-	-	-
21	& С130-232-10-1 варіант 4	Вентиляційна решітка ДР 150х150	шт	1	<u>337,01</u> -	-	337	-	-	-	-
22	& С130-232-10-1 варіант 1	Вентиляційна решітка 100х100 з регулятором повітря	шт	1	<u>439,53</u> -	-	440	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C130-232-11 варіант 1	Вентиляційна решітка 150х150 з регулятором повітря	шт	11	<u>535,22</u> -	-	5887	-	-	-	-
24	& C130-232-12 варіант 1	Вентиляційна решітка 300х150 з регулятором повітря	шт	11	<u>754,01</u> -	-	8294	-	-	-	-
25	& C130-232-13 варіант 1	Вентиляційна решітка 300х200 з регулятором повітря	шт	9	<u>758,01</u> -	-	6822	-	-	-	-
26	& C130-232-14 варіант 1	Вентиляційна решітка 450х200 з регулятором повітря	шт	2	<u>957,68</u> -	-	1915	-	-	-	-
27	& C130-232-15 варіант 1	Вентиляційна решітка 500х200 з регулятором повітря	шт	1	<u>1348,16</u> -	-	1348	-	-	-	-
28	& C130-232-16 варіант 1	Вентиляційна решітка 250х250 з регулятором повітря	шт	2	<u>785,12</u> -	-	1570	-	-	-	-
29	КБ20-3-1	Прокладання фасонних виробів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,0126	<u>34805,20</u> 26742,87	<u>216,19</u> 82,14	439	337	<u>3</u> 1	<u>261,8000</u> 0,7310	<u>3,3</u> 0,01
30	C130-1124 варіант 1	Відвід з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, діам. 100 мм	м2	0,1	<u>1030,73</u> -	-	103	-	-	-	-
31	C130-1124 варіант 2	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, діаметром 100 мм	м2	0,36	<u>1030,73</u> -	-	371	-	-	-	-
32	C130-1124 варіант 3	Утка з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, діаметром 100 мм	м2	0,8	<u>1030,73</u> -	-	825	-	-	-	-
33	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 1 м2	ґрати	2	<u>319,83</u> 247,02	<u>11,31</u> 0,98	640	494	<u>23</u> 2	<u>2,3600</u> 0,0094	<u>4,72</u> 0,02
34	& C130-595-10-5 варіант 1	Решітка зовнішня 700х450	шт	2	<u>1760,19</u> -	-	3520	-	-	-	-
35	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>247,30</u> 180,97	-	247	181	-	1,7500	1,75
36	& C1630-1776-1 варіант 1	Клапан зворотний 315, діам. 315, L=190 мм	шт	1	<u>1450,17</u> -	-	1450	-	-	-	-
37	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,12	<u>1021,24</u> 999,03	-	123	120	-	9,7800	1,17
38	& C130-231-2-Ш варіант 1	Вставка гнучка 280х200	шт	1	<u>832,19</u> -	-	832	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	3	92,67	-	278	278	-	0,8000	2,4
					92,67	-			-	-	-
40	& 1504-14001-1 варіант 1	В2. Регулятор швидкості Вентс PCA5E-1,5-T	шт	1	4311,56	-	4312	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	& 1504-14001-4	Регулятор швидкості PCA5Д-5,0-М	шт	1	17470,07	-	17470	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	& 1504-14001-5	Регулятор швидкості PCA5Д-8,0-М	шт	1	18883,48	-	18883	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		МЕТАЛ РІЗНОГО СОРТАМЕНТУ ДЛЯ КРІПЛЕННЯ ПОВІТРОПРОВІДІВ ТА ОБЛАДНАННЯ									
43	& С111-1721-4	Стрічка алюмінієва армована 75х50х30 мк	шт	2	172,88	-	346	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	С1550-38 варіант 1	Монтажна піна ,універсальна	балон	6	155,63	-	934	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	& С121-777-1-3	Перфострічка 20 мм*25 м*0,8	бухт	4	165,01	-	660	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	& С1110-12-2	Стрижень метричний 8 мм*2000	шт	48	79,59	-	3820	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	& С111-1903-3-1	Круг відрізний по металу 125х1,6х22	шт.	20	16,96	-	339	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	& С111-18-9-14-1 варіант 1	Дюбель латунний М8	шт	700	5,05	-	3535	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	& С111-153-ЦГ-2	Дюбелі 6 мм х 40 мм	упак.	2	38,46	-	77	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	& С111-1747-2 варіант 2	Монтажний перфорований профіль Т-20 / 2, 5 м / 30х20х1,4 мм	м	60	70,14	-	4208	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	& С111-1747-2 варіант 1	Ущільнювач ППЕ 12х8мм	м	200	4,97	-	994	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	& С1630-114-40	Болт М8х25 мм	шт	800	2,18	-	1744	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	& С111-144-34	Гайка М8	шт	1200	1,11	-	1332	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	& С1545-58-2 варіант 1	Зажим 30х20 з болтом	шт	400	7,97	-	3188	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							206509	19799	549		189,85
									71		0,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					206509 186161 19870 10523 19,8 3448 217032 217032				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					210,31 23318				

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування
585

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Вентиляція ++

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”.

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	357,384 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,60598 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	67,547 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ9-34-5	Розділ 1. Вентиляція Установлення монтажного столу під вентилятор (з комплекту поставки вентилятора)	m	0,021	3039,26	-	64	64	-	27,6800	0,58
					3039,26	-			-	-	-
2	КБ20-41-1	Установлення віброізоляторів (з комплекту поставки вентилятора)	10шт	0,4	728,63	-	291	291	-	6,2900	2,52
					728,63	-			-	-	-
3	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т (система П1)	шт	1	1561,66	-	1562	1452	-	14,0400	14,04
					1451,88	-			-	-	-
4	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,47	999,03	-	470	470	-	9,7800	4,6
					999,03	-			-	-	-
5 & С130-231-2-Ш	варіант 2	Вставка гнучка 600х300	шт	2	1128,56	-	2257	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,39	999,03	-	390	390	-	9,7800	3,81
					999,03	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C130-231-1-Р варіант 1	Вставка гнучка 315	шт	3	<u>294,93</u>	-	885	-	-	-	-
8	КБ20-15-8	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 2400 мм	шт	1	<u>357,27</u> 355,88	-	357	356	-	3,4000	3,4
9	& C130-276-1 варіант 1	Заслінка повітряна для автоматичного перекриття повітряного потоку 700х400	шт	1	<u>3405,02</u>	-	3405	-	-	-	-
10	КМ11-138-1 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	Монтаж механізму виконавчого, маса до 20 кг	комплект	1	<u>64,37</u> 64,37	-	64	64	-	0,6000	0,6
11	КБ20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	2	<u>189,16</u> 188,41	-	378	377	-	1,8000	3,6
12	C130-272 варіант 1	Заслінка повітряна КР-100	шт	1	<u>686,66</u>	-	687	-	-	-	-
13	C130-272 варіант 2	Заслінка КР 125	шт	1	<u>717,25</u>	-	717	-	-	-	-
14	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	7	<u>726,93</u> 724,12	-	5089	5069	-	6,8300	47,81
15	C130-382 варіант 1	Клапан протипожежний КРУ-1N-0-N-600х300-2*f-VP220-out-72	шт	1	<u>12211,21</u>	-	12211	-	-	-	-
16	C130-383 варіант 1	Клапан протипожежний ПЛ-10ПВП230Т-ДН100/ЕІ60	шт	5	<u>8491,74</u>	-	42459	-	-	-	-
17	C130-384 варіант 1	Клапан протипожежний ПЛ-10ПВП230Т-ДН315/ЕІ60	шт	1	<u>10735,10</u>	-	10735	-	-	-	-
18	КБ20-45-1	Установлення фільтрів повітряних [сухих] продуктивністю до 10 тис.м3/год	фільтр	1	<u>2074,37</u> 1806,87	-	2074	1807	-	15,8400	15,84
19	& 2309-4185-1 варіант 1	Фільтр кишеньковий 700х400	шт	1	<u>5116,17</u>	-	5116	-	-	-	-
20	КБ20-35-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	<u>827,65</u> 824,27	-	828	824	-	8,2800	8,28
21	& 2308-5001-1	Калорифер водяний Вентс НКВ 700х400-3	шт	1	<u>12697,24</u>	-	12697	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ20-25-4	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-4 діаметром обичайки 315 мм	шт	1	<u>288,49</u> 270,93	- -	288	271	- -	2,6200	2,62
23	& С130-241- 1 варіант 1	Глушник шуму 315/1200	шт	1	<u>3908,18</u> -	- -	3908	-	- -	- -	- -
24	КБ20-26-8	Установлення шумоглушників вентиляційних перерізом 400х200 мм	шт	1	<u>337,29</u> 319,54	- -	337	320	- -	3,0900	3,09
25	& С1630- 1157-2 варіант 1	Шумоглушник вентиляційний прямокутного перерізу ГТП 1-3 400х200/980	шт	1	<u>5581,15</u> -	- -	5581	-	- -	- -	- -
26	КБ20-26-8	Установлення шумоглушників вентиляційних перерізом 500х300 мм	шт	1	<u>337,29</u> 319,54	- -	337	320	- -	3,0900	3,09
27	& С1630- 1157-3 варіант 1	Шумоглушник вентиляційний прямокутного перерізу ГТП 1-12 500х300/1000	шт	1	<u>6149,66</u> -	- -	6150	-	- -	- -	- -
28	КБ20-26-8	Установлення шумоглушників вентиляційних перерізом 600х300 мм	шт	2	<u>337,29</u> 319,54	- -	675	639	- -	3,0900	6,18
29	& С1630- 1157-1 варіант 1	Шумоглушник вентиляційний , прямокутного перерізу, на фальцах, 600х300/950	шт	1	<u>7057,54</u> -	- -	7058	-	- -	- -	- -
30	& С1630- 1157-5 варіант 1	Шумоглушник вентиляційний, прямокутного перерізу 600х300/1000	шт	1	<u>6919,30</u> -	- -	6919	-	- -	- -	- -
31	КБ20-13-6	Установлення клапанів зворотних периметром до 1600 мм	клапан	7	<u>226,31</u> 225,43	- -	1584	1578	- -	2,1800	15,26
32	& С1630- 1776-2 варіант 1	Клапан зворотний прямокутний КОп 200х150	шт	1	<u>548,31</u> -	- -	548	-	- -	- -	- -
33	& С1630- 1776-3	Клапан зворотний прямокутний КОп 150х150	шт	6	<u>489,13</u> -	- -	2935	-	- -	- -	- -
34	КБ20-13-7	Установлення клапанів зворотних периметром до 2400 мм	клапан	1	<u>337,42</u> 336,08	- -	337	336	- -	3,2500	3,25
35	& С1630- 1776-4 варіант 1	Клапан зворотний прямокутний 600х300	шт	1	<u>2165,76</u> -	- -	2166	-	- -	- -	- -
36	КБ20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,0198	<u>24485,36</u> 24485,36	- -	485	485	- -	239,7000	4,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& С130-1126-1 варіант 1	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр 315 мм	м2	1,98	<u>916,12</u>	-	1814	-	-	-	-
38	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,0252	<u>26742,87</u> 26742,87	-	674	674	-	261,8000	6,6
39	& С130-1125-1-11 варіант 1	Повітровод з оцинкованої сталі товщ. 0,5 мм 100х200 мм	м2	0,84	<u>776,41</u>	-	652	-	-	-	-
40	& С130-1125-1-11 варіант 2	Повітровод з оцинкованої сталі товщ. 0,5 мм 150х150 мм	м2	1,68	<u>776,41</u>	-	1304	-	-	-	-
41	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,1804	<u>21185,91</u> 21185,91	-	3822	3822	-	207,4000	37,41
42	& С130-1128-1	Повітровод з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 300х200 мм	м2	0,6	<u>916,37</u>	-	550	-	-	-	-
43	& С130-1128-2	Повітровод з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 350х200 мм	м2	5,28	<u>916,37</u>	-	4838	-	-	-	-
44	& С130-1128-3	Повітровод з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 400х200 мм	м2	2,28	<u>916,37</u>	-	2089	-	-	-	-
45	& С130-1128-4	Повітровод з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 450х200 мм	м2	1,56	<u>916,37</u>	-	1430	-	-	-	-
46	& С130-1128-5	Повітровод з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 500х200 мм	м2	2,8	<u>916,37</u>	-	2566	-	-	-	-
47	& С130-1128-6	Повітровод з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 500х300 мм	м2	5,52	<u>916,37</u>	-	5058	-	-	-	-
48	& С1630-460-3 варіант 1	Дросіль-клапан з ручним приводом 400х200	шт	1	<u>958,05</u>	-	958	-	-	-	-
49	& С1630-460-4 варіант 1	Дросіль-клапан з ручним приводом 500х300	шт	1	<u>1110,81</u>	-	1111	-	-	-	-
50	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,383	<u>15969,41</u> 15941,53	-	6116	6106	-	156,0600	59,77
51	& С130-1128-7	Повітровод з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 600х300 мм	м2	30,6	<u>916,37</u>	-	28041	-	-	-	-
52	& С130-1128-8	Повітровод з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 700х400 мм	м2	7,7	<u>916,37</u>	-	7056	-	-	-	-
53	КБ20-28-7	Установлення люків	шт	4	<u>255,07</u> 255,07	-	1020	1020	-	2,1400	8,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	& C1630-5221	Лючок для вимірів параметрів повітря ЛП FAD-B	шт	4	<u>260,96</u>	-	1044	-	-	-	-
55	KB20-3-2	Прокладання фасонних виробів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,0157	<u>26742,87</u>	-	420	420	-	261,8000	4,11
					26742,87	-			-	-	-
56	& C130-1125-1-22-1	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, 100x200(300x150) мм	м2	0,34	<u>1031,32</u>	-	351	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
57	& C130-1125-1-22-2	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, 100x200(300x200) мм	м2	0,33	<u>1031,32</u>	-	340	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
58	& C130-1125-1-22-2	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, 150x150(150x150) мм	м2	0,66	<u>1031,32</u>	-	681	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
59	& C130-1125-1-22-9-1	Адаптер з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, , 150x150x50 (діам. 100) мм	м2	0,24	<u>1031,32</u>	-	248	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
60	KB20-3-3	Прокладання фасонних виробів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 800 мм	100м2	0,0879	<u>24485,36</u>	-	2152	2152	-	239,7000	21,07
					24485,36	-			-	-	-
61	& C130-1125-1-17	Відвід з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, 200x200 мм	м2	1,44	<u>1031,32</u>	-	1485	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
62	& C130-1125-1-19	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, 200x150/діам. 100 мм	м2	0,2	<u>1031,32</u>	-	206	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
63	& C130-1125-1-22-9-1	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, 150x200/100x200 мм	м2	0,26	<u>1031,32</u>	-	268	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
64	& C130-1125-1-22-9-1	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, 200x150/150x150 мм	м2	0,26	<u>1031,32</u>	-	268	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
65	& C130-1125-1-22-9-1	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, 250x150/200x150 мм	м2	0,26	<u>1031,32</u>	-	268	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
66	& C130-1125-1-22-3	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, 200x200/100x200 мм	м2	0,28	<u>1031,32</u>	-	289	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	& C130-1125-1-22-9 варіант 1	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, 200x200/150x200 мм	м2	0,3	<u>1031,32</u>	-	309	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	& C130-1125-1-22-6 варіант 1	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, 150x200(300x150) мм	м2	0,37	<u>1031,32</u>	-	382	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
69	& C130-1125-1-22-7 варіант 1	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, 150x200(450x200) мм	м2	2,94	<u>1031,32</u>	-	3032	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
70	& C130-1125-1-22-4 варіант 1	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, 200x150(150x150) мм	м2	1,68	<u>1031,32</u>	-	1733	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	& C130-1125-1-22-5 варіант 1	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, 200x200(300x150) мм	м2	0,4	<u>1031,32</u>	-	413	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
72	& C130-1125-1-22-10 варіант 1	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, 200x200(300x200) мм	м2	0,4	<u>1031,32</u>	-	413	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
73	КБ20-3-5	Прокладання фасонних виробів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,0195	<u>24485,36</u>	-	477	477	-	239,7000	4,67
					24485,36	-			-	-	-
74	& C130-1126-2	Відвід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр 315 мм	м2	1,95	<u>1177,81</u>	-	2297	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
75	КБ20-3-9	Прокладання фасонних виробів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм	100м2	0,0054	<u>24485,36</u>	-	132	132	-	239,7000	1,29
					24485,36	-			-	-	-
76	C130-1128 варіант 3	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 250x150(150x150) мм	м2	0,54	<u>1178,06</u>	-	636	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	КБ20-3-10	Прокладання фасонних виробів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,3285	<u>21185,91</u>	-	6960	6960	-	207,4000	68,13
					21185,91	-			-	-	-
78	& C130-1129-1	Відвід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 350x200 мм	м2	3,15	<u>1179,44</u>	-	3715	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
79	& C130-1129-6 варіант 1	Відвід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 500x300 мм	м2	8,8	<u>1179,44</u>	-	10379	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
80	& C130-1125-1-27 варіант 1	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 350x200/діам. 315 мм	м2	0,84	<u>1178,06</u>	-	990	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	& C130-1125-1-28 варіант 1	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 300x200/150x200 мм	м2	0,34	<u>1178,06</u>	-	401	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
82	& C130-1125-38-1 варіант 1	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 300x200/200x200 мм	м2	0,36	<u>1178,06</u>	-	424	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
83	& C130-1125-39-1	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 300x200/200x200 мм	м2	0,38	<u>1178,06</u>	-	448	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
84	& C130-1125-42-1 варіант 1	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 350x200/250x150 мм	м2	0,38	<u>1178,06</u>	-	448	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
85	& C130-1125-43-1	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 400x200/300x200 мм	м2	0,88	<u>1178,06</u>	-	1037	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
86	& C130-1125-44-1	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 450x200/350x200 мм	м2	0,48	<u>1178,06</u>	-	565	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
87	& C130-1125-45-1	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 500x200/400x200 мм	м2	0,52	<u>1178,06</u>	-	613	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
88	& C130-1125-46-1 варіант 1	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 500x300/400x200 мм	м2	0,57	<u>1178,06</u>	-	671	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
89	& C130-1125-47-1 варіант 1	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 500x300/500x200 мм	м2	0,6	<u>1178,06</u>	-	707	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
90	& C130-1125-1-26 варіант 1	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 500x300/450x200 мм	м2	0,58	<u>1178,06</u>	-	683	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
91	& C130-1129-1-1 варіант 1	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 300x200(450x200) мм	м2	0,7	<u>1179,44</u>	-	826	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
92	& C130-1129-1-11	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 350x200(350x200) мм	м2	1,08	<u>1179,44</u>	-	1274	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
93	& C130-1129-1-2 варіант 1	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 350x200(300x150) мм	м2	0,65	<u>1179,44</u>	-	767	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
94	& C130-1129-1-3 варіант 1	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 350x200(300x150) мм	м2	1,3	<u>1179,44</u>	-	1533	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	& C130-1129-1-4 варіант 1	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 400x200(300x200) мм	м2	0,63	<u>1179,44</u>	-	743	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
96	& C130-1129-1-5 варіант 1	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 400x200(500x200) мм	м2	0,89	<u>1179,44</u>	-	1050	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
97	& C130-1129-1-6 варіант 1	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 450x200(300x150) мм	м2	1,36	<u>1179,44</u>	-	1604	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
98	& C130-1129-1-8 варіант 1	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 500x200(300x200) мм	м2	1,44	<u>1179,44</u>	-	1698	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
99	& C130-1129-1-7 варіант 1	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 500x300(300x150) мм	м2	3,28	<u>1179,44</u>	-	3869	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
100	& C130-1129-1-7 варіант 2	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 500x300(300x200) мм	м2	2,43	<u>1179,44</u>	-	2866	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
101	& C130-1129-1-7	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 500x300(600x300) мм	м2	1,21	<u>1179,44</u>	-	1427	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
102	КБ20-3-11	Прокладання фасонних виробів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,1775	<u>15969,41</u>	-	2835	2830	-	156,0600	27,7
					15941,53	-			-	-	-
103	& C130-1129-3	Відвід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 600x300 мм	м2	2,76	<u>1179,44</u>	-	3255	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
104	& C130-1129-4	Відвід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 700x400 мм	м2	3,72	<u>1179,44</u>	-	4388	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
105	& C130-1125-52-1 варіант 1	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 700x400/діам. 315 мм	м2	1,12	<u>1178,06</u>	-	1319	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
106	& C130-1125-48-1	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 600x300/500x300 мм	м2	0,68	<u>1178,06</u>	-	801	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
107	& C130-1125-48-1 варіант 1	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 600x300/400x200 мм	м2	0,61	<u>1178,06</u>	-	719	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
108	& C130-1125-52-1 варіант 2	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 700x400/200x280 мм	м2	0,71	<u>1178,06</u>	-	836	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	& C130-1125-48-1 варіант 2	Перехід з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 700x400/600x300 мм	м2	0,81	<u>1178,06</u>	-	954	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
110	& C130-1129-1-9 варіант 1	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 600x300(600x300) мм	м2	2,7	<u>1179,44</u>	-	3184	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
111	& C130-1129-1-10 варіант 1	Трійник з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 600x300(250x250) мм	м2	1,62	<u>1179,44</u>	-	1911	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
112	& C130-1125-48-2	Утка з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, 600x300/сміщ.300 мм в бік	м2	3,02	<u>1178,06</u>	-	3558	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
113	КБ26-24-1	Покриття повітропроводів вогнезахисною системою товщ. 10 мм	10 м2	1,5	<u>861,73</u>	-	1293	1293	-	7,9400	11,91
					861,73	-			-	-	-
114	& C114-63-1	Вогнезахисна система FIX-M (EI 45), товщ. 10 мм	м2	16,5	<u>343,42</u>	-	5666	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
115	КБ20-14-6	Установлення регуляторів витрати повітря периметром до 1000 мм	шт	37	<u>189,13</u>	-	6998	6971	-	1,8000	66,6
					188,41	-			-	-	-
116	КБ20-11-1	Установлення ґрат припливно-витяжних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	4	<u>191,31</u>	-	765	762	-	1,8200	7,28
					190,50	-			-	-	-
117	& C130-595-10-7 варіант 1	Решітка зовнішня 300x300	шт	2	<u>663,72</u>	-	1327	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
118	& C130-595-10-6 варіант 1	Решітка зовнішня 450x450	шт	2	<u>1033,97</u>	-	2068	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
119	КБ20-20-1	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі круглого перерізу діаметром 100 мм	зонти	1	<u>65,68</u>	-	66	65	-	0,6100	0,61
					65,44	-			-	-	-
120	& C130-1124-2-1	Вентиляційний зонти (грибок) з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 100 мм	м2	0,1	<u>1030,73</u>	-	103	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
121	& C130-1124-3	Гільза з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм діаметром 98 мм	м2	0,72	<u>1030,73</u>	-	742	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
122	КМ10-345-4	Монтаж шафи живлення та керування	шт	1	<u>6833,92</u>	-	6834	6834	-	60,8000	60,8
					6833,92	-			-	-	-
123	КМ11-31-1 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	Датчик температури повітря накладний (з комплекту автоматики)	шт	1	<u>69,50</u>	-	70	70	-	0,6000	0,6
					69,50	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	КМ11-30-1	Датчик температури повітря каналний (з комплекту автоматики)	шт	2	<u>52,13</u> 52,13	-	104	104	-	0,4500	0,9
125	КМ11-30-3	Монтаж реле тиску (з комплекту автоматики)	шт	3	<u>370,69</u> 370,69	-	1112	1112	-	3,2000	9,6
126	КМ11-31-1	Датчик зовнішнього повітря (з комплекту автоматики)	шт	1	<u>92,67</u> 92,67	-	93	93	-	0,8000	0,8
127	КМ28-928-11	Монтаж термостата електричного (з комплекту автоматики)	шт	1	<u>477,84</u> 477,84	-	478	478	-	4,8000	4,8
128	КМ11-31-1	Пульт дистанційного керування	шт	1	<u>92,67</u> 92,67	-	93	93	-	0,8000	0,8
129	КБ20-11-1	Установлення ґрат припливно-витяжних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	2	<u>191,31</u> 190,50	-	383	381	-	1,8200	3,64
130	& С130-232-10-1 варіант 4	Вентиляційна решітка ДР 150х150	шт	1	<u>337,01</u> -	-	337	-	-	-	-
131	& С130-232-11 варіант 1	Вентиляційна решітка 150х150 з регулятором повітря	шт	1	<u>535,22</u> -	-	535	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					327512	57962	-		550,97
		Разом будівельні роботи, грн.					327512		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					269550				
		всього заробітна плата, грн.					57962				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29872				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					55,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9585				
		Всього будівельні роботи, грн.					357384				

		Всього по розділу 1					357384				
		Разом прямі витрати по кошторису					327512	57962	-		550,97
		Разом будівельні роботи, грн.					327512		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					269550				
		всього заробітна плата, грн.					57962				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					29872 55,01 9585 357384 357384				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					605,98 67547				

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-06

Придбання обладнання системи вентиляції ++

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин,Білоцерківський район Київська область”.

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 150,389 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2308-1012-1 варіант 1	Електроручний вентилятор Укрвент ЕРВ-4-Пр.0-МСГ-3 П1 в комплекті з монтажним столом з гумовими віброізоляторами: N=2,2 кВт ; (маса=0,086)	шт	1	80816,50	80817
2	& 1504-15158- 1 варіант 1	Електропривід Belimo (для заслінок) Siemens LF230; (маса=0,00155)	шт	1	5235,98	5236
3	& 2407-901-7 варіант 1	Комплект автоматики П1В1; (маса=0,02)	к-т	1	58653,33	58653
		Разом				144706
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				5683
		Всього по кошторису				150389

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин,Білоцерківський район Київська область”. Коригування
585

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Пуско-налагоджувальні роботи на систему вентиляції

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх”
Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин,Білоцерківський район Київська область”.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3,384 тис. грн.
0,01739 тис.люд.год.
2,655 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КПЗ-12-1	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	вен.мер.	1	2413,44	-	2413	2413	-	16,0000	16
					2413,44	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					2413	2413	-		16
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					2413				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2413				
		Загальновиробничі витрати, грн.					971				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					242				
		Всього будівельні роботи, грн.					3384				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					3384				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					17,39				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2655				

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування
585

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Пусконаладжувальні роботи на систему вентиляції ++

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”.

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	25,542 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,1313 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	20,051 тис. грн.
	Середній розряд робіт	6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КПЗ-12-1	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	вен.мер.	2	2413,44	-	4827	4827	-	16,0000	32
					2413,44	-			-		
2	КПЗ-27-1	Вузол технологічний регулювання або захисту по параметрах температури, відносної вологості, тиску або витрати	вузол	1	2172,10	-	2172	2172	-	14,4000	14,4
					2172,10	-			-		
3	КП2-16-1	Система дистанційного управління виконавчим механізмом регулюючого органа	система	1	1086,05	-	1086	1086	-	7,2000	7,2
					1086,05	-			-		
4	КП2-15-1	Система сигналізації проста	система	3	603,36	-	1810	1810	-	4,0000	12
					603,36	-			-		
5	КП2-16-4	Системи регулювання одноконтурні стабілізації технологічного параметра [незалежно від кількості параметрів настроювання] з позиційним законом управління	система	3	2775,46	-	8326	8326	-	18,4000	55,2
					2775,46	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					18221	18221	—		120,8
		Разом будівельні роботи, грн.					18221		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					18221				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7321				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1830				
		Всього будівельні роботи, грн.					25542				

		Всього по кошторису					25542				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					131,3				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					20051				

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування
585

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на Опалення

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”.

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	316,027 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,15213 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	17,950 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Опалення											
1	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,1556	15860,06	85,79	2468	1579	13	96,9200	15,08
					10144,62	28,17			4	0,1950	0,03
2	& С130-557-111	Радіатор Кермі Profil-V typ 22 500x400 нижнє підключення	шт	26	8263,72	-	214857	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
3	& С130-557-111	Радіатор Кермі Profil-V typ 22 500x500 нижнє підключення	шт	1	8468,07	-	8468	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
4	& С130-417-2-1	Н-подібний клапан RLV-KV. 20 ПРЯМИЙ	шт	27	1211,52	-	32711	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром до 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,8	<u>13778,28</u>	<u>3481,60</u>	11023	8204	<u>2785</u>	<u>89,9000</u>	<u>71,92</u>
					10254,89	2143,47			1715	19,9540	15,96
6	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,31	<u>12789,88</u>	<u>2186,20</u>	3965	3267	<u>678</u>	<u>92,4000</u>	<u>28,64</u>
					10540,07	1312,32			407	12,2070	3,78
7	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,02	<u>13515,57</u>	<u>1320,33</u>	270	242	<u>26</u>	<u>106,1000</u>	<u>2,12</u>
					12102,83	758,09			15	7,0410	0,14
8	& С11-4-10-148 варіант 2	Труба РЕ-Хс (14х2мм) з антидиффуз. шаром EVOH	м	71,92	<u>114,79</u>	-	8256	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	& С11-4-10-147 варіант 3	Труба РЕ-Хс (25х3.5мм) з антидиффуз. шаром EVOH	м	28,799	<u>264,42</u>	-	7615	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	& С11-4-10-146-1 варіант 2	Труба РЕ-Хс-АІ-РЕ (32х2мм) з антидиффуз. шаром EVON	м	1,876	<u>400,08</u>	-	751	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	С113-1792 варіант 3	Трійник PPSU 32х14х32	шт	2	<u>901,49</u>	-	1803	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	С1630-642 варіант 1	Трійник PPSU 25х32х25	шт	2	<u>975,61</u>	-	1951	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	С1630-643 варіант 1	З'єднувач PPSU 25х18	шт	4	<u>206,77</u>	-	827	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	& С1630-67-28 варіант 1	З'єднувач PPSU 18х14	шт	4	<u>165,67</u>	-	663	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	& С1630-67-29 варіант 1	Трійник PPSU 25х25х25	шт	2	<u>349,78</u>	-	700	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	& С1-1-2-42-89 варіант 1	Трійник PPSU 14х14х14	шт	11	<u>257,24</u>	-	2830	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	& С111-43-498 варіант 1	Трійник PPSU 25х18х18	шт	2	<u>272,07</u>	-	544	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C113-1880 варіант 1	З'єднувач латунний з переходом на внутрішню різьбу ДУ25 32x1	шт	2	<u>901,80</u>	-	1804	-	-	-	-
19	& C1-141- 475 варіант 1	Кільце натяжне 14	шт	46	<u>49,60</u>	-	2282	-	-	-	-
20	& C1-1-2-42- 89 варіант 2	Кільце натяжне 25	шт	16	<u>79,36</u>	-	1270	-	-	-	-
21	& C130-68-1 варіант 1	Кільце натяжне 32	шт	12	<u>150,79</u>	-	1809	-	-	-	-
22	& C130-68-1 варіант 2	Коліно PPSU 32	шт	2	<u>628,04</u>	-	1256	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							308123	13292	<u>3502</u> 2141		<u>117,76</u> 19,91
Разом будівельні роботи, грн.							308123				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							291329				
всього заробітна плата, грн.							15433				
Загальновиробничі витрати, грн.							7904				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							14,46				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2517				
Всього будівельні роботи, грн.							316027				

Всього по розділу 1							316027				
Разом прямі витрати по кошторису							308123	13292	<u>3502</u> 2141		<u>117,76</u> 19,91
Разом будівельні роботи, грн.							308123				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							291329				
всього заробітна плата, грн.							15433				
Загальновиробничі витрати, грн.							7904				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							14,46				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2517				
Всього будівельні роботи, грн.							316027				

Всього по кошторису							316027				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					152,13				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					17950				

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин,Білоцерківський район Київська область”. Коригування
585

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на Опалення ++

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин,Білоцерківський район Київська область”.

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	406,525 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,57347 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	66,515 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Опалення									
1	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	27	264,62	-	7145	7145	-	2,4100	65,07
					264,62	-			-	-	-
2	& С1630-26-1В	Кутовий адаптер	шт	27	491,20	-	13262	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& С1630-26-2	Термостатичний елемент DANFOSS Aero . D15G4540	шт	27	1061,38	-	28657	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	КБ18-6-3	Установлення конвекторів	100кВт	0,005	15307,53	-	77	77	-	142,6800	0,71
					15306,71	-			-	-	-
5	С1630-1615	Електричний конвектор	шт	1	2138,29	-	2138	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ18-3-1	Установлення рушникосушильників	шт	2	<u>1581,01</u> 1564,61	-	3162	3129	-	13,9200	27,84
7	C130-549 варіант 1	Рушникосушарка	шт	2	<u>1837,80</u> -	-	3676	-	-	-	-
8	& C130- 1106-1 варіант 1	Вентиль термостатичний кутовий з попереднім налаштування RLV-хс, Ду 15,	шт	2	<u>1163,11</u> -	-	2326	-	-	-	-
9	& C130- 1106-2 варіант 1	Вентиль на зворотню підводку кутовий з попереднім налаштуванням з можливістю відключення, спорожнення та заповнення, діаметр 15 мм RA-NXC	шт	2	<u>1265,11</u> -	-	2530	-	-	-	-
10	& C130-549- 1 варіант 1	ТЕН 300 Вт для рушникосушильників	шт	2	<u>1956,12</u> -	-	3912	-	-	-	-
11	КБ18-13-1	Установлення насосів циркуляційних	шт	1	<u>2313,86</u> 2313,86	-	2314	2314	-	21,3200	21,32
12	КМ11-350-1	Монтаж регулюючого крану	шт	1	<u>175,68</u> 175,68	-	176	176	-	1,6000	1,6
13	КБ16-15-1	Установлення кранів кульових діаметром до 25 мм	шт	9	<u>286,32</u> 264,62	<u>21,70</u> 1,10	2577	2382	<u>195</u> 10	<u>2,4100</u> 0,0098	<u>21,69</u> 0,09
14	& C130-417- 2-1 варіант 5	Кран кульовий повнопрохідний Ф 15 мм BIANCHI	шт	4	<u>381,47</u> -	-	1526	-	-	-	-
15	& C1630- 670-7-2Ш варіант 1	Кран кульовий повнопрохідний Ф 25 мм Bianchi	шт	5	<u>752,13</u> -	-	3761	-	-	-	-
16	КБ16-15-2	Установлення кранів кульових повнопрохідних Ф 40 мм.	шт	4	<u>946,56</u> 264,62	-	3786	1058	-	2,4100	9,64
17	& C130-417- 2-2 варіант 2	Кран запірний кульовий фланцевий д.40	шт	4	<u>4853,76</u> -	-	19415	-	-	-	-
18	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	0,1	<u>1350,54</u> 1350,54	-	135	135	-	12,3000	1,23
19	C1630-103 варіант 1	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	шт	1	<u>629,20</u> -	-	629	-	-	-	-
20	КБ18-21-3	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 40 мм	10шт	0,3	<u>1619,27</u> 1619,27	-	486	486	-	14,9200	4,48
21	C1630-105 варіант 1	Фільтр сітчатий діаметром IT 40 мм	шт	1	<u>1394,21</u> -	-	1394	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C1630-105 варіант 2	Фільтр інерційний діаметром 40 мм	шт	2	5370,17	-	10740	-	-	-	-
23	KB16-17-1	Установлення клапанів запобіжних одноразових діаметром 25 мм	шт	1	331,02	-	331	331	-	3,0500	3,05
24	& C113- 2301-K	Клапан зворотній з обох боків внутрішня різьба д.20	шт	1	401,95	-	402	-	-	-	-
25	KB18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	7	41,70	-	292	292	-	0,3600	2,52
26	C1630-1159 варіант 2	Манометр ДМ05 МП-ЗУ 100М 0-1,6МПа-1,0	комплект	7	330,29	-	2312	-	-	-	-
27	C1545-8 варіант 2	Закладна конструкція (бобишка) для установки манометра	шт	10	121,77	-	1218	-	-	-	-
28	& C130-465- 2-2Б	Кран манометричний, діаметр 15 мм	шт	7	734,94	-	5145	-	-	-	-
29	KM11-350-1	Монтаж датчику температури	шт	2	175,68	-	351	351	-	1,6000	3,2
30	C188888-46 варіант 1	Занурювальний датчик температури 100 мм в комплекті мідь	шт	2	7950,49	-	15901	-	-	-	-
31	KB18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових	комплект	5	56,00	-	280	280	-	0,5100	2,55
32	C1630-986 варіант 1	Термометр біметалевий трубний	шт	5	450,29	-	2251	-	-	-	-
33	C1545-8 варіант 1	Бобишка №1 (під термометр ТТЖ) (вн G 1/2 / Н 35 мм / D 42 мм	шт	5	121,77	-	609	-	-	-	-
34	KM11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1	889,12	-	889	889	-	8,0000	8
35	C130-592 варіант 1	Електронний регулятор ECL Comfort 310 в комплекті електронний ключ A231, клемна панель 8481109900, датчик температури зовнішнього повітря ESMT, датчик температури внутрішнього повітря ESM-10, датчик температури поверхні ESM-11	шт	1	53532,81	-	53533	-	-	-	-
36	KB16-15-1	Установлення кранів повітряних діаметром до 25 мм	шт	6	264,62	-	1588	1588	-	2,4100	14,46
37	C113-1587 варіант 1	Повітровідводчик автоматичний кутовий 1/2"	шт	6	242,26	-	1454	-	-	-	-
38	KB16-6-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,06	5621,86	-	337	325	-	48,7100	2,92
39	C113-3 варіант 1	Трубопровід із сталевих водогазопровідних труб за ДСТУ 8936:2019 діаметр умовного проходу 25 мм.	м	6	136,99	-	822	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	КБ16-6-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталених водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,21	5689,35	-	1195	1137	-	48,7100	10,23
					5413,63	-			-	-	-
41	C113-5 варіант 1	Трубопровід із сталевих водогазопровідних труб за ДСТУ 8936:2019 діаметр умовного проходу 40 мм.	м	21	226,83	-	4763	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром до 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,61	10296,08	-	16577	16510	-	89,9000	144,74
					10254,89	-			-	-	-
43	& C11-4-10-148 варіант 2	Труба РЕ-Хс (14х2мм) з антидиффуз. шаром EVONH	м	101,587	114,79	-	11661	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	& C11-4-10-147 варіант 4	Труба РЕ-Хс (18х2 мм) з антидиффуз. шаром EVONH	м	43,152	121,01	-	5222	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	& C1-1-2-42-89 варіант 1	Трійник PPSU 14х14х14	шт	21	257,24	-	5402	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	C113-1878 варіант 1	Трійник PPSU 18х14х18	шт	16	242,22	-	3876	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	C113-1879 варіант 2	Трійник PPSU 18х14х14	шт	4	232,86	-	931	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	C113-1881 варіант 4	Перехідник з накидною гайкою (3/4") євроконус	шт	58	261,82	-	15186	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	& C1-141-475 варіант 1	Кільце натяжне 14	шт	88	49,60	-	4365	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	& C1-141-47 варіант 1	Кільце натяжне 18	шт	52	50,42	-	2622	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	C1110-23 варіант 1	Метал різного сортаменту для кріплення трубопроводів	кг	8	118,23	-	946	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену ("K-FLEX ST AL CLAD ")	10 м	2,9	373,19	-	1082	1082	-	3,5200	10,21
					373,19	-			-	-	-
53	C114-98-У варіант 2	Теплоізоляційна трубка K-FLEX STAL CLAD D 35х13	пм	8,16	867,77	-	7081	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	C114-97-У варіант 1	Теплоізоляційна трубка для водогазопровідної труби товщиною 13 мм "K-FLEX AL CLAD" Ф 48 мм.	пм	21,42	1028,86	-	22038	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену ("K-FLEX ST ")	10 м	27,2	373,19	-	10151	10151	-	3,5200	95,74
					373,19	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	C114-96-У варіант 1	Теплоізоляційна трубка K-FLEX ST D=15x13 мм	пм	196,86	<u>51,13</u>	-	10065	-	-	-	-
57	C114-98-У варіант 1	Теплоізоляційна трубка K-FLEX ST товщиною 18x 13 мм	пм	48,96	<u>53,24</u>	-	2607	-	-	-	-
58	C114-97-У варіант 2	Теплоізоляційна трубка для труб K-FLEX ST 13 мм Ф 28	пм	31,62	<u>67,46</u>	-	2133	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					329442	49838	<u>195</u>		<u>451,2</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					329442		10		0,09
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					279409				
		всього заробітна плата, грн.					49848				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24775				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					44,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7731				
		Всього будівельні роботи, грн.					354217				

		Всього по розділу 1					354217				
		Розділ 2. Теплопостачання припливних установок									
59	КБ18-13-1	Установлення насосів циркуляційних	шт	1	<u>2313,86</u>	-	2314	2314	-	21,3200	21,32
					2313,86	-			-	-	-
60	КМ11-350-1	Монтаж регулюючого крану	шт	1	<u>175,68</u>	-	176	176	-	1,6000	1,6
					175,68	-			-	-	-
61	КБ16-15-1	Установлення кранів кульових Ф 15 мм	шт	6	<u>264,62</u>	-	1588	1588	-	2,4100	14,46
					264,62	-			-	-	-
62	& C130-557-50-2 варіант 1	Кран кульовий Ф 15 мм.	шт	6	<u>153,78</u>	-	923	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	4	<u>264,62</u>	-	1058	1058	-	2,4100	9,64
					264,62	-			-	-	-
64	& C130-417-2-2 варіант 1	Кран кульовий латунний повнопрохідний Ф 40 мм Bianchi	шт	4	<u>1993,99</u>	-	7976	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	2	<u>264,62</u> 264,62	- -	529	529	- -	2,4100	4,82
66	C113-1587 варіант 1	Повітровідводчик автоматичний кутовий 1/2"	шт	2	<u>242,26</u> -	- -	485	-	- -	- -	- -
67	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	2	<u>41,70</u> 41,70	- -	83	83	- -	0,3600	0,72
68	C1630-1159 варіант 2	Манометр ДМ05 МП-ЗУ 100М 0-1,6МПа-1,0	комплект	1	<u>330,29</u> -	- -	330	-	- -	- -	- -
69	C1630-1159 варіант 1	Манометр ДМТ з запірним клапаном	комплект	1	<u>578,25</u> -	- -	578	-	- -	- -	- -
70	C1545-8 варіант 2	Закладна конструкція (бобишка) для установки манометра	шт	2	<u>121,77</u> -	- -	244	-	- -	- -	- -
71	& C130-465-2-2Б	Кран манометричний, діаметр 15 мм	шт	2	<u>734,94</u> -	- -	1470	-	- -	- -	- -
72	КБ16-6-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,22	<u>5689,35</u> 5413,63	- -	1252	1191	- -	48,7100	10,72
73	C113-5 варіант 1	Трубопровід із сталевих водогазопровідних труб за ДСТУ 8936:2019 діаметр умовного проходу 40 мм.	м	22	<u>226,83</u> -	- -	4990	-	- -	- -	- -
74	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену ("K-FLEX ST AL CLAD")	10 м	2,2	<u>373,19</u> 373,19	- -	821	821	- -	3,5200	7,74
75	C114-97-У варіант 1	Теплоізоляційна трубка для водогазопровідної труби товщиною 13 мм "K-FLEX AL CLAD" Ф 48 мм.	пм	22,44	<u>1028,86</u> -	- -	23088	-	- -	- -	- -
76	C1110-23 варіант 1	Метал різного сортаменту для кріплення трубопроводів	кг	5	<u>118,23</u> -	- -	591	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							48496	7760	- -		71,02 -
Разом будівельні роботи, грн.							48496				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							40736				
всього заробітна плата, грн.							7760				
Загальновиробничі витрати, грн.							3811				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							6,77				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1176				
Всього будівельні роботи, грн.							52307				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					52307				
		Разом прямі витрати по кошторису					377938	57598	<u>195</u>		<u>522,22</u>
									10		0,09
		Разом будівельні роботи, грн.					377938				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					320145				
		всього заробітна плата, грн.					57608				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28587				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					51,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8907				
		Всього будівельні роботи, грн.					406525				

		Всього по кошторису					406525				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					573,47				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					66515				

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування
585

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на Електротехнічне рішення

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”.

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	439,801 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,42433 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	48,550 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Щити, пульты і апарати									
		РП									
1	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	502,85	18,90	503	326	19	2,9700	2,97
					326,11	13,08			13	0,1130	0,11
2	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,05	42964,60	1186,98	2148	1550	59	285,6400	14,28
					31000,51	1038,33			52	9,7940	0,49
3	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,11	32782,21	1186,98	3606	2445	131	207,2000	22,79
					22228,42	1038,33			114	9,7940	1,08
4	& 1504-19078-2	Шафа РП	шт	1	19414,52	-	19415	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		ЩО									
5	КР17-14-1	Установлення щитків масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	448,00	18,90	448	326	19	2,9700	2,97
					326,11	13,08			13	0,1130	0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,05	<u>32782,21</u>	<u>1186,98</u>	1639	1111	<u>59</u>	<u>207,2000</u>	<u>10,36</u>
		Шафа ЩО	шт	1	22228,42	1038,33			52	9,7940	0,49
7	& 1504-19078-5	ЩР			<u>2986,37</u>	-	2986	-	-	-	-
		-----			-	-			-	-	-
8	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>502,85</u>	<u>18,90</u>	503	326	<u>19</u>	<u>2,9700</u>	<u>2,97</u>
					326,11	13,08			13	0,1130	0,11
9	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>42964,60</u>	<u>1186,98</u>	430	310	<u>12</u>	<u>285,6400</u>	<u>2,86</u>
					31000,51	1038,33			10	9,7940	0,1
10	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,12	<u>32782,21</u>	<u>1186,98</u>	3934	2667	<u>142</u>	<u>207,2000</u>	<u>24,86</u>
		Щафа SOLID GSX 44P1602-4(ЩР)	шт	1	22228,42	1038,33			125	9,7940	1,18
11	& 1504-19078-1	Щафа SOLID GSX 44P1602-4(ЩР)	шт	1	<u>17753,56</u>	-	17754	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
		ЩВ									

12	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>502,85</u>	<u>18,90</u>	503	326	<u>19</u>	<u>2,9700</u>	<u>2,97</u>
					326,11	13,08			13	0,1130	0,11
13	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,03	<u>42964,60</u>	<u>1186,98</u>	1289	930	<u>36</u>	<u>285,6400</u>	<u>8,57</u>
					31000,51	1038,33			31	9,7940	0,29
14	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>32782,21</u>	<u>1186,98</u>	1311	889	<u>47</u>	<u>207,2000</u>	<u>8,29</u>
		Щафа SOLID GSX 44P1602-4(ЩВ)	шт	1	22228,42	1038,33			42	9,7940	0,39
15	& 1504-19078-1	Щафа SOLID GSX 44P1602-4(ЩВ)	шт	1	<u>4856,35</u>	-	4856	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							61325	11206	<u>562</u>		<u>103,89</u>
Разом будівельні роботи, грн.							61325		478		4,46
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							49557				
всього заробітна плата, грн.							11684				
Загальновиробничі витрати, грн.							5814				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							10,52				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1831				
Всього будівельні роботи, грн.							67139				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					67139				
		Розділ 2. Світлотехнічне обладнання									
16	КБ21-18-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 4	100шт	0,36	<u>34439,17</u>	<u>4026,25</u>	12398	10799	<u>1449</u>	<u>273,2100</u>	<u>98,36</u>
					29998,46	1278,59			460	8,8506	3,19
17	& 1507-3072-B138 варіант 7	Світильник 40вт зі світлодіодними лампами для внутрішнього освітлення IP 65 ДСП07У-40	шт	31	<u>5465,84</u>	-	169441	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	& 1507-3072-B138 варіант 8	Світильник 40вт зі світлодіодними лампами для внутрішнього освітлення з вбудованим акумулятором IP 65 ДСП07У-40	шт	5	<u>10679,32</u>	-	53397	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	КБ21-18-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	0,3	<u>26271,25</u>	<u>2670,61</u>	7881	6957	<u>801</u>	<u>211,2000</u>	<u>63,36</u>
					23189,76	848,09			254	5,8706	1,76
20	& 1507-3072-B138 варіант 6	Світильник 12вт зі світлодіодними лампами для внутрішнього освітлення IP 54 ДББ37У-12	шт	6	<u>1867,44</u>	-	11205	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	& 1507-3072-B138 варіант 9	Світильник 8вт зі світлодіодними лампами для внутрішнього освітлення IP 54 ДББ26У12 -002	шт	16	<u>1740,24</u>	-	27844	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	& 1507-3072-B138 варіант 10	Світильник 6вт зі світлодіодними лампами для внутрішнього освітлення IP 65 "ВИХІД" ДБ002ВСП-6-А 100	шт	8	<u>3726,54</u>	-	29812	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					311978	17756	<u>2250</u>		<u>161,72</u>
									714		4,95
		Разом будівельні роботи, грн.					311978				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					291972				
		всього заробітна плата, грн.					18470				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9059				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2816				
		Всього будівельні роботи, грн.					321037				

		Всього по розділу 2					321037				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Електроосвітлення, кабелі та проводи									
23	KБ21-4-4	Затягування у прокладенні труби або металеві рукави проводу першого однокильного або багатокильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	0,1	2200,68 1641,19	198,87 121,87	220	164	20 12	16,2800 1,0375	1,63 0,1
24	C157-304 варіант 20	Кабель з ПВХ ізоляцією з мідними жилами, ВВГ нг, переріз 4x25 мм ²	1000м	0,0102	523981,91 -	- -	5345	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					5565	164	20 12		1,63 0,1
		Разом будівельні роботи, грн.					5565				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5381				
		всього заробітна плата, грн.					176				
		Загальновиробничі витрати, грн.					91				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					29				
		Всього будівельні роботи, грн.					5656				

		Всього по розділу 3					5656				
		Розділ 4. Мережі зв'язку									
25	KБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм ² з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,2	9678,71 7848,50	- -	1936	1570	- -	71,4800 -	14,3 -
26	& C1530-63-16 варіант 3	Кабель мережевий UTP-cat5E 4x2x24, LSZH оболонка	м	20,196	16,03 -	- -	324	-	- -	- -	- -
27	& 290902-59-1	Конектор RJ45	шт	5	2,23 -	- -	11	-	- -	- -	- -
28	KБ21-3-7	Прокладання поліетиленових труб по основі підлоги, діаметр труб до 70 мм	100м	0,1	3129,80 2632,82	352,47 111,93	313	263	35 11	25,4600 0,7748	2,55 0,08
29	C113-1360 варіант 2	Труба для прокладення кабеля двохшарова д. 110 Копос	м	10,1	66,15 -	- -	668	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					3252	1833	35 11		16,85 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					3252 1384 1844 914 1,64 286 4166 4166				
		Розділ 5. Установчі вироби									
30	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,3	<u>7898,61</u>	-	2370	827	-	27,6800	8,3
					2755,54	-			-	-	-
31	& С11-4-10-914-6 варіант 2	Вимикач одноклавішний, для закритої установки Asfora	шт	30	<u>93,72</u>	-	2812	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,54	<u>7912,55</u>	-	4273	1496	-	27,8200	15,02
					2769,48	-			-	-	-
33	& С1512-1-83-1-1 варіант 2	Розетка штепсельна закритої установки з третім заземлюючим контактом 250В, 16А	шт	54	<u>110,58</u>	-	5971	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	& С11-4-10-94 варіант 1	Коробка розподільча 100x100x50	шт	40	<u>39,70</u>	-	1588	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	& С11-4-10-94 варіант 2	Коробка для зовнішнього монтажу Asfora	шт	40	<u>113,69</u>	-	4548	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					21562	2323	-		23,32
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21562 19239 2323 1207 2,27 394				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					22769				

		Всього по розділу 5					22769				
		Розділ 6. Мережі зв'язку									
36	КМ10-385-7	Апаратура настінна	шт	2	<u>1357,06</u>	-	2714	2714	-	12,8000	25,6
					1357,06	-			-	-	-
37	& 290902-224-B11-H варіант 6	Маршрутизатор (роутер)	шт	1	<u>3264,02</u>	-	3264	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	& 290902-224-B11-H варіант 7	Оптичний мережевий термінал	шт	1	<u>1382,13</u>	-	1382	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопненого типу при схованій проводці	100шт	0,05	<u>3547,27</u>	-	177	176	-	35,4100	1,77
					3525,07	-			-	-	-
40	& 290902-224-B11-H варіант 5	Розетка RJ-45 (інтернет) одномісна	шт	5	<u>214,31</u>	-	1072	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	& 290902-59-1	Конектор RJ45	шт	5	<u>2,23</u>	-	11	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,6	<u>9678,71</u>	-	5807	4709	-	71,4800	42,89
					7848,50	-			-	-	-
43	& С1530-63-16 варіант 2	Кабель мережевий UTP-cat5E 4x2x0,51, LSZH оболонка	м	61,2	<u>16,03</u>	-	981	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 6					15408	7599	-		70,26
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					15408				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7809				
		всього заробітна плата, грн.					7599				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3628				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1098				
		Всього будівельні роботи, грн.					19036				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					19036				
		Разом прямі витрати по кошторису					419090	40881	2867 1215		377,67 9,59
		Разом будівельні роботи, грн.					419090				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					375342				
		всього заробітна плата, грн.					42096				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20711				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6454				
		Всього будівельні роботи, грн.					439801				

		Всього по кошторису					439801				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					424,33				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					48550				

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					25975 23223 2752 1320 2,3 402 27295				
		Всього по розділу 1					27295				
		Розділ 2. Електроосвітлення, кабелі та проводи									
5	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	0,05	<u>1235,66</u> 1229,88	- -	62 -	61 -	--- -	12,2000 -	0,61 -
6	С157-304 варіант 11	Кабель з ПВХ ізоляцією з мідними жилами, ВВГнгд, переріз 4х10 мм2	1000м	0,0051	<u>210345,24</u> -	- -	1073 -	- -	--- -	--- -	--- -
7	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм2	100м	5,35	<u>751,14</u> 747,00	- -	4019 -	3996 -	--- -	7,4100 -	39,64 -
8	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0,15	<u>871,98</u> 866,97	- -	131 -	130 -	--- -	8,6000 -	1,29 -
9	С157-304 варіант 12	Кабель з ПВХ ізоляцією з мідними жилами, ВВГнгд, переріз 5х4 мм2	1000м	0,0153	<u>116726,61</u> -	- -	1786 -	- -	--- -	--- -	--- -
10	С157-304 варіант 10	Кабель з ПВХ ізоляцією з мідними жилами, ВВГнгд, переріз 5х2,5 мм2	1000м	0,0357	<u>72019,31</u> -	- -	2571 -	- -	--- -	--- -	--- -
11	С157-304 варіант 9	Кабель з ПВХ ізоляцією з мідними жилами, ВВГнгд, переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,255	<u>44474,67</u> -	- -	11341 -	- -	--- -	--- -	--- -
12	С157-304 варіант 8	Кабель з ПВХ ізоляцією з мідними жилами, ВВГнгд, переріз 3х1,5 мм2	1000м	0,2244	<u>28532,54</u> -	- -	6403 -	- -	--- -	--- -	--- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	C157-304 варіант 7	Кабель вогнетривкий з мідними жилами, (N)HXH FE 180/E30, переріз 3x1,5 мм2	1000м	0,0306	41457,48	-	1269	-	-	-	-
14	C1510-1 варіант 2	Муфта кабельна кінцева внутрішньої установки термоусадна для кабеля до 1кВ 1КВТПН-4х(25-50)	шт	2	588,61	-	1177	-	-	-	-
15	KB21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однотичного або багатотичного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм2	100м	0,2	1649,48	-	330	328	-	16,2800	3,26
					1641,19	-			-	-	-
16	C157-304 варіант 20	Кабель з ПВХ ізоляцією з мідними жилами, ВВГ нг, переріз 4х25 мм2	1000м	0,0204	523981,91	-	10689	-	-	-	-
17	KB21-3-1	Прокладання гофрованих труб, діаметр труб до 25 мм	100м	1	2449,56	-	2450	2450	-	23,9800	23,98
					2449,56	-			-	-	-
18	& C111- 1301-2 варіант 2	Труби гофровані, діаметр 25/19мм	м	101	13,63	-	1377	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	KB21-3-2	Прокладання гофрованих труб, діаметр труб до 32 мм	100м	0,1	2600,74	-	260	260	-	25,4600	2,55
					2600,74	-			-	-	-
20	& C111- 1301-3 варіант 1	Труби гофровані, діаметр 32 мм т	м	10,1	21,02	-	212	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	KB21-3-3	Прокладання гофрованих труб, діаметр труб до 50 мм	100м	0,03	2721,28	-	82	82	-	26,6400	0,8
					2721,28	-			-	-	-
22	& C111- 1301-4 варіант 1	Труби гофровані, діаметр 40 мм	м	1,01	25,39	-	26	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	& C111- 1301-1-Э варіант 2	Труби гофровані, діаметр 50/40 мм	м	2,02	35,25	-	71	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	& C1545-43- 1	Дюбель розпирний для бетону 6х40 мм	100шт	2	59,91	-	120	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					45449	7307	-		72,13
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					45449				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38142				
		всього заробітна плата, грн.					7307				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3761				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1219				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					49210				

		Всього по розділу 2					49210				
		Розділ 3. Установчі вироби									
25	КБ21-3-6	Прокладання жорстких труб по основі підлоги, діаметр труб до 50 мм	100м	5,37	<u>1944,11</u>	-	10440	10440	-	18,8000	100,96
					1944,11	-			-	-	-
26	& С113-1673-1	Труби гладка жорстка ПВХ Д=20мм ПВХ УЕА	шт	160	<u>48,27</u>	-	7723	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
27	& С113-1674-1-1А	Труба гладка жорстка ПВХ 25 мм ПВХ УЕА	шт	12	<u>60,17</u>	-	722	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
28	& С113-1675-1	Труба гладка жорстка Д= 32 мм ПВХ УЕА	шт	2	<u>87,76</u>	-	176	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
29	& С113-1676-1	Труба гладка жорстка Д=40 мм ПВХ УЕА	шт	5	<u>110,30</u>	-	552	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	& С130-486-1	Тримач з фіксатором та дюбелем Д=20 CF	шт	320	<u>0,67</u>	-	214	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
31	& С130-486-2	Тримач з фіксатором та дюбелем Д=25 CF	шт	25	<u>0,87</u>	-	22	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
32	& С130-486-3	Тримач з фіксатором та дюбелем Д=32 CF	шт	5	<u>2,12</u>	-	11	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
33	& С130-486-4	Тримач з фіксатором та дюбелем Д=40 CF	шт	10	<u>2,35</u>	-	24	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					19884	10440	-		100,96
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					19884				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9444				
		всього заробітна плата, грн.					10440				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					5312 9,79 1706 25196 25196				
		Розділ 4. Мережі зв'язку									
34	КБ21-3-1	Прокладання труб, діаметр труб до 25 мм	100м	0,48	<u>2449,56</u> 2449,56	-	1176	1176	-	23,9800	11,51
35	& С113-1673-1 варіант 1	Труби гладка жорстка ПВХ Д=20мм ПВХ УЕА	шт	25	<u>48,27</u> -	-	1207	-	-	-	-
36	& С130-486-1 варіант 1	Тримач з фіксатором та дюбелем Д=20 CF	шт	50	<u>0,67</u> -	-	34	-	-	-	-
37	& С11-4-10-94 варіант 2	Коробка для зовнішнього монтажу Asfora	шт	5	<u>113,69</u> -	-	568	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					2985	1176	-		11,51
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					2985 1809 1176 602 1,12 194 3587 3587				- -
		Разом прямі витрати по кошторису					94293	21675	-		208,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					94293 72618		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					21675				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10994				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3521				
		Всього будівельні роботи, грн.					105287				

		Всього по кошторису					105287				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					228,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					25196				

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-013

Придбання обладнання на систему опалення ++

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин,Білоцерківський район Київська область”.

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 119,681 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1514-4058 варіант 2	Змішувальний вузол. (циркуляційний насос ., триходовий клапан з електроприводом Belimo , кульовий кран 2 шт.); (маса=0,024)	шт	1	18500,00	18500
2	1504-19123 варіант 1	Комбінований регулюючий клапан 15 д; (маса=0,0015)	шт	1	19500,00	19500
3	1514-4058 варіант 1	Циркуляційний насос N=40 Вт, 230 В, 700-4200 об/хв Wilo з антивібраційною вставкою / резерв /; (маса=0,024)	шт	1	18450,00	18450
4	1504-19123 варіант 2	Комбінований регулюючий клапан 15 д; (маса=0,0015)	шт	1	20000,00	20000
5	& 1501-1288-E	Редукторний електропривід; (маса=0,035)	шт	1	20000,00	20000
6	1514-4058 варіант 1	Циркуляційний насос N=40 Вт, 230 В, 700-4200 об/хв Wilo з антивібраційною вставкою / резерв /; (маса=0,024)	шт	1	18450,00	18450
		Разом				114900
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				4513
	Порядок, п. 3. 14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	38350	0,007	268
		Всього вартість устаткування				119413
		Всього вартість будівельних робіт				268
		Всього по кошторису				119681

Склав	<u>Охрімчук Л.В.</u> <i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>
Перевірів	<u>Васильєва О.С.</u> <i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин,Білоцерківський район Київська область”. Коригування
585

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014
на Внутрішні санітарно-технічні мережі

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин,Білоцерківський район Київська область”.

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	372,636 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,29657 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	34,493 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Сантехнічне приладдя									
1	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,9	<u>5662,72</u>	<u>45,97</u>	5096	3642	<u>41</u>	<u>36,4100</u>	<u>32,77</u>
					4046,61	15,09			14	0,1045	0,09
2	& С130-905-1	Унітаз - компакт підлоговий в комплекті з сидінням та дворежимною арматурою, Solo S7921800U	шт	8	<u>3300,31</u>	-	26402	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	& С11-4-10-305	Унітаз для людей з обмеженими можливостями (Access в комплекті : чаша комбінованого унітазу з кріпленнями та бачок комбінованого унітазу)	шт	1	<u>20332,04</u>	-	20332	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
4	& С1545-13П	Шланг продовжувальний 100 см Ф 15мм	шт	9	<u>214,72</u>	-	1932	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
5	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	0,8	<u>3997,04</u>	<u>22,98</u>	3198	2876	<u>18</u>	<u>31,9800</u>	<u>25,58</u>
					3594,55	7,55			6	0,0522	0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C130-621-3-1-2 варіант 3	Змішувачі для умивальників, Globus Lux Sena GLS-103M	шт.	8	<u>687,68</u>	-	5501	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& C130-644-1-2 варіант 1	Умивальник FREJA 55 см	шт	7	<u>1070,88</u>	-	7496	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	& C11-4-10-306 варіант 2	Умивальник для людей з обмеженими можливостями Mio , 640 мм x 550 мм)	шт	1	<u>3721,67</u>	-	3722	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	& C130-626-1	Сифон для раковин Lidz (WHI) LU06 колбовий (вихід 50 мм)	комплект	8	<u>166,36</u>	-	1331	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	& C1545-13П варіант 2	Шланг водяний подовжувальний	шт	16	<u>214,72</u>	-	3436	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	KB17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: поручнів для ванн і т.п.	10шт	0,4	<u>543,55</u>	-	217	206	-	4,5900	1,84
					515,92	-			-	-	-
12	C126-1237 варіант 3	Поручень настінний нерухомий ЛАР 01.003	шт	3	<u>3085,38</u>	-	9256	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	C126-1237 варіант 4	Поручні настінно- підлоговий, 75x80 правий , ETIUDA K97-037	шт	1	<u>7379,17</u>	-	7379	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	KB17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталевих мілких	10компл.	0,2	<u>2055,33</u>	<u>31,60</u>	411	344	<u>6</u>	<u>16,2400</u>	<u>3,25</u>
					1721,76	10,38			2	0,0718	0,01
15	C130-539 варіант 2	Піддони душові сталеві 80x80 Koller Pool	шт	2	<u>3083,28</u>	-	6167	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	& C113-2156-7-8 варіант 2	Сифон для душового піддона Lidz (CRM) автматичний (вихід 40/50 мм)	шт	2	<u>385,97</u>	-	772	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	KB17-2-3	Установлення змішувачів *****	10шт	0,2	<u>1419,45</u>	-	284	262	-	11,4800	2,3
					1309,52	-			-	-	-
18	& C130-621-3-1-2 варіант 2	Змішувач для душа Lidz Latwa 010 (з душовим гарнітуром)	шт.	2	<u>1299,76</u>	-	2600	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	KB17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних (Бойлерів)	10компл.	0,1	<u>14565,86</u>	<u>312,59</u>	1457	1417	<u>31</u>	<u>129,0700</u>	<u>12,91</u>
					14171,89	102,64			10	0,7105	0,07
20	& C1630-1273-1 варіант 1	Бойлер 150 л GORENJE GBF 150 SMV9	шт	1	<u>16582,26</u>	-	16582	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	& C1545-13П варіант 3	Шланг продовжувальний 100 см Ф 15мм	шт	2	<u>214,72</u>	-	429	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	KB18-13-1	Установлення насосів	шт	2	<u>2479,73</u>	<u>34,16</u>	4959	4628	<u>68</u>	<u>21,3200</u>	<u>42,64</u>
					2313,86	11,22			22	0,0776	0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C1630-1162-1 варіант 1	Насос Optima WQD15-15 1,5 кВт	шт	2	6321,54	-	12643	-	-	-	-
24	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	2	450,31	58,35	901	529	117	2,4100	4,82
					264,62	8,21			16	0,0609	0,12
25	& C11-4-10-303 варіант 8	Зворотній клапан пружинний Ф 50 мм	шт	2	1447,52	-	2895	-	-	-	-
26	КБ18-10-8	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,8 м3	шт	2	1545,84	28,42	3092	2941	57	14,2200	28,44
					1470,49	9,33			19	0,0646	0,13
27	& C1545-13П варіант 3	Шланг продовжувальний 100 см Ф 15мм	шт	2	214,72	-	429	-	-	-	-
28	& C130-15-1	Ємність харчова 750л	шт	2	7752,50	-	15505	-	-	-	-
29	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,06	16988,53	3536,94	1019	793	212	117,6000	7,06
					13218,24	2159,83			130	20,0683	1,2
30	C113-1675 варіант 2	Труби ПЕ діам. 50 мм	м	6	69,05	-	414	-	-	-	-
31	C113-1707 варіант 2	Коліно 90 град. ПЕ зажимне діам. 50 мм	шт	2	342,28	-	685	-	-	-	-
32	& C113-1489-1-Ф	Заглушка діам. 110 мм	шт	2	29,24	-	58	-	-	-	-
33	& C1545-48-1	Ревізія каналізаційна Д 110 мм	шт	2	178,86	-	358	-	-	-	-
34	C130-608 варіант 1	Рукав дренажний Ф 50 мм.	м	100	31,29	-	3129	-	-	-	-
35	C130-226 варіант 1	З'єднання Ф 50мм шланг/штуцер	шт	4	112,41	-	450	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					170537	17638	550		161,61
									219		1,82
		Разом будівельні роботи, грн.					170537				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					152349				
		всього заробітна плата, грн.					17857				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8928				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2796				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					179465				

		Всього по розділу 1					179465				
		Розділ 2. К1, НК1									
36	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,16	<u>11254,84</u>	<u>18,94</u>	1801	1775	<u>3</u>	<u>95,7800</u>	<u>15,32</u>
					11095,16	6,22			1	0,0431	0,01
37	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,18	<u>10972,52</u>	<u>34,16</u>	1975	1915	<u>6</u>	<u>91,8400</u>	<u>16,53</u>
					10638,75	11,22			2	0,0776	0,01
38	C113-2226 варіант 5	Труби ПВХ для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	16	<u>76,71</u>	-	1227	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	C113-2227 варіант 2	Труби ПВХ для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	18	<u>199,77</u>	-	3596	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	C113-2280 варіант 2	Перехід 110х50	шт	8	<u>48,73</u>	-	390	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	C113-2244 варіант 2	Відвід Ф 110 мм 88°	шт	4	<u>81,21</u>	-	325	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	C113-2236 варіант 2	Відвід Ф 110 мм 45°	шт	16	<u>78,05</u>	-	1249	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	C113-2243 варіант 8	Відвід Ф 50 мм 45°	шт	18	<u>21,44</u>	-	386	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	C113-2257 варіант 2	Трійники каналізаційні 45 град. із ПВХ діам. 110х110 мм	шт	16	<u>140,12</u>	-	2242	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	C113-2265 варіант 2	Трійники каналізаційні 45 град. із ПВХ діам. 50х50х50 мм	шт	8	<u>38,02</u>	-	304	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	C113-2254 варіант 2	Трійники каналізаційні 45 град. із ПВХ діам. 110х110х50 мм	шт	6	<u>98,20</u>	-	589	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	C113-2276 варіант 1	Муфта до каналізаційних труб із ПВХ діам. 110 мм	шт	5	<u>79,33</u>	-	397	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	C113-2275 варіант 1	Муфта до каналізаційних труб із ПВХ діам. 50 мм	шт	4	<u>39,04</u>	-	156	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	& C11-4-10-303 варіант 5	Противопожежна гільза BIS Pacifyre діам. 48мм-50мм	шт	1	<u>1434,67</u>	-	1435	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	& C111-1860-2 варіант 1	Противопожежна гільза BIS Pacifyre Д 110 мм	шт	7	<u>2172,10</u>	-	15205	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	C113-1883 варіант 1	Кріплення для каналізаційної труби (ПВХ) з шурупом та дюбелем Ду 50 мм.	шт	10	<u>69,53</u> -	-	695	-	-	-	-
52	C113-1885 варіант 1	Кріплення для каналізаційної труби (ПВХ) з шурупом та дюбелем Ду 110 мм	шт	12	<u>135,02</u> -	-	1620	-	-	-	-
53	КБ17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,5	<u>24925,25</u> <u>1440,37</u>	<u>14,36</u> 4,72	12463	720	<u>7</u> 2	<u>12,9600</u> 0,0326	<u>6,48</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 2					46055	4410	<u>16</u> 5		<u>38,33</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					46055				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41629				
		всього заробітна плата, грн.					4415				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2229				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					702				
		Всього будівельні роботи, грн.					48284				

		Всього по розділу 2					48284				
54	КБ16-14-13	Розділ 3. В1 Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням (25, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 21, 22, 29)	100м	0,3038	<u>12793,65</u> 10540,07	<u>2206,31</u> 1318,93	3887	3202	<u>670</u> 401	<u>92,4000</u> 12,2527	<u>28,07</u> 3,72
55	C113-1674 варіант 1	Труба ППР Ф 25 мм	м	30,38	<u>106,30</u> -	-	3229	-	-	-	-
56	C113-1804 варіант 1	Муфта ПЕ Ф 25 (зовнішня різьба) 1"	шт	1	<u>76,06</u> -	-	76	-	-	-	-
57	C113-1777 варіант 3	Муфта ПЕ Ф 25 (зовнішня різьба) 1" розбірна	шт	1	<u>131,80</u> -	-	132	-	-	-	-
58	C113-1777 варіант 4	Муфта ППР Ф 25мм	шт	8	<u>12,67</u> -	-	101	-	-	-	-
59	C113-1715 варіант 3	Коліно ППР 90° Ф 25мм	шт	12	<u>17,11</u> -	-	205	-	-	-	-
60	C113-1715 варіант 4	Коліно ППР 90° Ф 25мм шт 16 (зовнішня різьба) 1/2"	шт	12	<u>147,36</u> -	-	1768	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	C113-1705 варіант 3	Коліно ППР 45°Ф 25мм	шт	12	<u>18,64</u>	-	224	-	-	-	-
62	C113-1715 варіант 5	Коліно ППР різьба зовнішня 1х Ф 25 мм. 1х3/4	шт	4	<u>176,84</u>	-	707	-	-	-	-
63	C113-1739 варіант 2	Трійник ППР Ф 25 мм.	шт	8	<u>17,92</u>	-	143	-	-	-	-
64	C113-1739 варіант 3	Трійник ППР 2х Ф 25 мм. 1х(зовнішня різьба) 1/2"	шт	14	<u>148,89</u>	-	2084	-	-	-	-
65	C113-1881 варіант 3	Кріплення для ППР труб Ф 25мм	шт	30	<u>3,44</u>	-	103	-	-	-	-
66	& C113- 1873-1 варіант 1	Кран кульовий муфтовий діам.3/4"Bianchi	шт	4	<u>506,81</u>	-	2027	-	-	-	-
67	& C11-4-10- 304 варіант 2	Кран кульовий ППР Ф 25мм	шт	28	<u>693,03</u>	-	19405	-	-	-	-
68	& C11-4-10- 303 варіант 6	Зворотній клапан ППР Ф 25мм.	шт	1	<u>702,82</u>	-	703	-	-	-	-
69	& C11-4-10- 303 варіант 7	Противопожежна гільза BIS PacifyreMK діам. 23мм-28мм (2 м.)	шт	18	<u>1492,61</u>	-	26867	-	-	-	-
70	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм	шт	6	<u>172,88</u> <u>164,49</u>	<u>5,75</u> <u>1,89</u>	1037	987	<u>35</u> <u>11</u>	<u>1,4800</u> <u>0,0131</u>	<u>8,88</u> <u>0,08</u>
71	C1630-23 варіант 2	Набір протипожежний	шт	6	-	-	-	-	-	-	-
72	& C126- 1292-1	Стенд пожежний з щитом закритого типу (сітка) горизонтальний.	шт	6	<u>6082,80</u>	-	36497	-	-	-	-
73	& 550101-23- 1	Багор пожежний	шт	6	<u>199,59</u>	-	1198	-	-	-	-
74	& 550101-23- 2	Лом пожежний з загином	шт	6	<u>201,32</u>	-	1208	-	-	-	-
75	& 550101-23- 3	Сокира пожежна	шт	6	<u>400,22</u>	-	2401	-	-	-	-
76	& 550101-22- 1	Лопата пожежна совкова	шт	6	<u>221,35</u>	-	1328	-	-	-	-
77	& 550101-22- 2	Лопата пожежна штикова	шт	6	<u>221,35</u>	-	1328	-	-	-	-
78	& C126-952- 1	Відро пожежне конусне	шт	12	<u>214,79</u>	-	2577	-	-	-	-
79	& 550101-81- 1	Противопожежне покривало одношарове 1,2х1, 8	шт	18	<u>497,06</u>	-	8947	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	& 550101-81-2	Противопожне покривало одношарове 2х2	шт	6	651,28	-	3908	-	-	-	-
81	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	3291,38	66,93	3291	2314	67	21,3200	21,32
					2313,86	12,87			13	0,0924	0,09
82	& С1630-1162-2	Насосна станція Wilo HWJ 201 EM	шт	1	14744,94	-	14745	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
83	КБ18-10-1	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,1 м3	шт	1	645,75	-	646	646	-	5,9500	5,95
					645,75	-			-	-	-
84	С1630-11	Рукомийник 10л	шт	1	390,80	-	391	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					141163	7149	772		64,22
									425		3,89
		Разом будівельні роботи, грн.					141163				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					133242				
		всього заробітна плата, грн.					7574				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3724				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1149				
		Всього будівельні роботи, грн.					144887				

		Всього по розділу 3					144887				
		Разом прямі витрати по кошторису					357755	29197	1338		264,16
									649		5,75
		Разом будівельні роботи, грн.					357755				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					327220				
		всього заробітна плата, грн.					29846				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14881				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4647				
		Всього будівельні роботи, грн.					372636				

		Всього по кошторису					372636				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					296,57				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					34493				

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування
585

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на Внутрішні санітарно-технічні мережі ++

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”.

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	68,968 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,08045 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	9,105 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. В1									
1	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб ПЕ Ф 25 мм	100м	0,01	10586,74	-	106	105	-	92,4000	0,92
					10540,07	-			-	-	-
2	С113-953-ЦГ варіант 1	Труба ПЕ Ф 25 мм	м	1	23,07	-	23	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 16 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням (26, 26, 27, 28, 30)	100м	0,1	10284,53	-	1028	1025	-	89,9000	8,99
					10254,89	-			-	-	-
4	С113-1673 варіант 1	Труба ППР Ф 16 мм	м	10	52,40	-	524	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	С113-1747 варіант 1	Трійник ППР Ф 16 мм.	шт	8	15,17	-	121	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C113-1777 варіант 5	Муфта ППР Ф16 різьба 1/2"	шт	14	119,56	-	1674	-	-	-	-
7	C113-1705 варіант 4	Коліно ППР 90° Ф16мм	шт	6	17,11	-	103	-	-	-	-
8	C113-1879 варіант 1	Кріплення для ППР труб Ф16мм	шт	20	3,44	-	69	-	-	-	-
9	KB16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням (25, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 21, 22, 29)	100м	0,2162	10586,74	-	2289	2279	-	92,4000	19,98
					10540,07	-			-	-	-
10	C113-1674 варіант 1	Труба ППР Ф 25 мм	м	21,62	106,30	-	2298	-	-	-	-
11	C113-1715 варіант 3	Коліно ППР 90° Ф 25мм	шт	4	17,11	-	68	-	-	-	-
12	C113-1715 варіант 4	Коліно ППР 90° Ф 25мм шт 16 (зовнішня різьба) 1/2"	шт	4	147,36	-	589	-	-	-	-
13	C113-1705 варіант 3	Коліно ППР 45° Ф 25мм	шт	2	18,64	-	37	-	-	-	-
14	C113-1881 варіант 3	Кріплення для ППР труб Ф 25мм	шт	2	3,44	-	7	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					8936	3409	-		29,89
		Разом будівельні роботи, грн.					8936				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5527				
		всього заробітна плата, грн.					3409				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1730				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					546				
		Всього будівельні роботи, грн.					10666				

		Всього по розділу 1					10666				
15	KB17-7-1	Розділ 2. В1 Установлення баків металевих для води масою до 0,5 т	10шт	0,2	24314,74 22725,38	- -	4863	4545	- -	219,7600 -	43,95 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C130-15-1-1 варіант 2	Резервуар Н=0,6м, L=1,0м, В=1,0м аварійний (кришка резервуара 1,0мх1,5м., кришка отвору Ф 150мм., прокладка Ф 150мм., хомут врізний Ф 110мм./Ф 50мм.)	шт	2	25679,21	-	51358	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-		56221	4545	-		43,95
		Разом будівельні роботи, грн.					56221		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					51676				
		всього заробітна плата, грн.					4545				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2081				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					605				
		Всього будівельні роботи, грн.					58302				

		Всього по розділу 2					58302				
		Разом прямі витрати по кошторису					65157	7954	-		73,84
		Разом будівельні роботи, грн.					65157		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57203				
		всього заробітна плата, грн.					7954				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3811				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1151				
		Всього будівельні роботи, грн.					68968				

		Всього по кошторису					68968				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					80,45				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9105				

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування
585

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016
на Монтажні системи пожежної сигналізації та мовленевого оповіщення про пожежу
“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх”
Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”.

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	37,020 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,22974 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	25,348 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM10-667-2	Розділ 1. Монтажні роботи. Система автоматичної пожежної сигналізації Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС (ППКП "Тірас-8П")	шт	1	6446,02	-	6446	6446	-	60,8000	60,8
					6446,02	-			-	-	-
2	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків[модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (МЦА- GSM)	шт	1	173,65	-	174	174	-	1,6000	1,6
					173,65	-			-	-	-
3	KM8-125-1	Акумулятор одноелементний	шт	1	67,85	-	68	68	-	0,6400	0,64
					67,85	-			-	-	-
4	KM10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий адресний (СПД-3)	шт	23	318,56	-	7327	7327	-	3,2000	73,6
					318,56	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний адресний (ТПТ-3)	шт	2	<u>159,28</u> 159,28	- -	319	319	- -	1,6000	3,2
6	КМ10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні (SPR-1L)	шт	2	<u>159,28</u> 159,28	- -	319	319	- -	1,6000	3,2
7	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>179,84</u> 179,84	- -	180	180	- -	1,6000	1,6
8	КМ10-385-4	Апаратура настільна, маса до 20 кг (МЦА-GSM)	шт	1	<u>1258,88</u> 1258,88	- -	1259	1259	- -	11,2000	11,2
9	КМ10-669-4	Монтаж пристрою світлозвукового	шт	6	<u>1592,17</u> 899,20	<u>1,32</u> 0,21	9553	5395	<u>8</u> 1	<u>8,0000</u> 0,0021	<u>48</u> 0,01
10	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоопний, світловий у нормальному виконанні	шт	2	<u>318,56</u> 318,56	- -	637	637	- -	3,2000	6,4
Разом прямі витрати по розділу 1							26282	22124	<u>8</u> 1		<u>210,24</u> 0,01
Разом будівельні роботи, грн.							26282				
в тому числі:							4150				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							22125				
всього заробітна плата, грн.							10045				
Загальновиробничі витрати, грн.							16,62				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2897				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							36327				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 1							36327				
Розділ 2. Прокладання кабельної мережі											
11	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,08	<u>3529,27</u> 3518,78	- -	282	282	- -	32,8000	2,62
12	& С118-37-6	Короби монтажний 40х20	м	2,02	<u>58,45</u> -	- -	118	-	- -	- -	- -
13	& С118-37-4 варіант 1	Короби монтажний 16х25 мм	м	6,06	<u>25,30</u> -	- -	153	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							553	282	- -		2,62 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					553 271 282 141 0,25 44 694 694				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					26835 26835 4421 22407 10185 16,87 2941 37020 37020	22406	8 1		212,86 0,01
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					229,74 25348				

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування
585

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017
на Монтажні системи пожежної сигналізації та мовленевого оповіщення про пожежу ++
“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх”
Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”.

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	44,651 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,21864 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	24,276 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-668-2	Розділ 1. Монтажні роботи. Система автоматичної пожежної сигналізації	шт	5	<u>318,56</u>	-	1593	1593	<u>-</u>	3,2000	16
		Монтаж сповіщувача димового			318,56	-			-		
		Разом прямі витрати по розділу 1					1593	1593	-		16
		Разом будівельні роботи, грн.					1593				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1593				
		Загальновиробничі витрати, грн.					743				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					220				
		Всього будівельні роботи, грн.					2336				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					2336				
		Розділ 2. Прокладання кабельної мережі									
2	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	4,12	<u>4749,70</u>	-	19569	19569	-	44,8000	184,58
3	КМ8-399-2	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 35 мм ²	100 м	0,08	<u>702,72</u>	-	56	56	-	6,4000	0,51
4	& С1545-66-9	Кабель сигнальний перет. J-Y(ST)Y Lg 2x0,4	м	316,2	<u>22,08</u>	-	6982	-	-	-	-
5	& С1545-66-10	Кабель сигнальний з межею вогнестійкості Е30, 1х2х0,8 JE-H(ST)H FE180/E30...Bd 1х2х0,8	м	81,6	<u>15,35</u>	-	1253	-	-	-	-
6	& С1545-66-8	Кабель (N)HXH FE 180/E30 3х1,5	м	30,6	<u>40,42</u>	-	1237	-	-	-	-
7	& С188888-21-1-P	Піна вогнестійка 750 мл	шт	2	<u>472,65</u>	-	945	-	-	-	-
8	& С1545-294-9	Скоба металева, d=6	шт	300	<u>3,93</u>	-	1179	-	-	-	-
9	& С1545-294-10	Скоба металева, d=13	шт	100	<u>7,84</u>	-	784	-	-	-	-
10	& С1545-294-4	Дюбель-ялинка д8	шт	1100	<u>0,68</u>	-	748	-	-	-	-
11	& С1545-294-7 варіант 1	Дюбель-цвях металевий 6х40	шт	400	<u>0,55</u>	-	220	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					32973	19625	-		185,09
		Разом будівельні роботи, грн.					32973		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13348				
		всього заробітна плата, грн.					19625				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9342				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2838				
		Всього будівельні роботи, грн.					42315				

		Всього по розділу 2					42315				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					34566	21218	—		201,09
		Разом будівельні роботи, грн.					34566		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13348				
		всього заробітна плата, грн.					21218				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10085				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3058				
		Всього будівельні роботи, грн.					44651				

		Всього по кошторису					44651				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					218,64				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24276				

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-018

Придбання обладнання системи пожежної сигналізації та мовлення про пожежу

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”.

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 28,103 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Система автоматичної пожежної сигналізації						
1	& 290220-1076-5	Прилад приймально-контрольний пожежний ППКП «Тірас-8П»; (маса=0,006)	шт	1	6852,00	6852
2	& 1602-30039-5	Модуль цифрового автодозвона МЦА-GSM; (маса=0,0002)	шт	1	3956,05	3956
3	& 1504-15416-5	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3; (маса=0,0001)	шт	23	187,50	4313
4	& 1602-30066-10	Сповіщувач ТПТ-3 тепловий; (маса=0,0001)	шт	2	87,50	175
5	& 1602-30066-5	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1; (маса=0,0001)	шт	2	168,30	337
6	& 1507-5203-34 варіант 1	Автоматичний вимикач Ір-6А ; (маса=0,0016)	шт	1	190,01	190
7	& 1602-30076-5	Оповіщувач світлозвуковий «Пожежа» ОС3-2; (маса=0,0001)	шт	1	760,00	760
8	& 1602-30076-9-ІІ	Оповіщувач світлозвуковий «Вихід» ОС3-12; (маса=0,0001)	шт	4	760,00	3040
9	& 1602-30076-6	Оповіщувач світлозвуковий «Джміль»; (маса=0,0001)	шт	1	816,50	817
10	& 1602-30076-8	Оповіщувач світловий «Вихід» ОС-1; (маса=0,0001)	шт	2	585,00	1170
11	& 1511-4009-1	Акумулятор 12 В, 7 А*год; (маса=0,001)	шт	1	4800,00	4800

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по розділу 1				26410
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1037
		Всього по розділу 1				27447
		Розділ 2. Резерв 10 %				
12	& 1504-15416-5	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3; (маса=0,0001)	шт	2	187,50	375
13	& 1602-30066-10	Сповіщувач ТПТ-3 тепловий; (маса=0,0001)	шт	1	87,50	88
14	& 1602-30066-5	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1; (маса=0,0001)	шт	1	168,30	168
		Разом по розділу 2				631
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				25
		Всього по розділу 2				656
		Разом				27041
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1062
		Всього по кошторису				28103

Склав _____ Охрімчук Л.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Васильєва О.С.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-019

Придбання обладнання системи пожежної сигналізації та мовлення про пожежу ++
“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин,Білоцерківський район Київська область”.

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 1,170 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1504-15416-5	Розділ 1. Система автоматичної пожежної сигналізації	шт	5	187,50	
		Сповіщувач пожежний димовий СПД-3; (маса=0,0001)				938
		Разом по розділу 1				938
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				37
		Всього по розділу 1				975
2	& 1504-15416-5	Розділ 2. Резерв 10 %	шт	1	187,50	
		Сповіщувач пожежний димовий СПД-3; (маса=0,0001)				188
		Разом по розділу 2				188
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				7
		Всього по розділу 2				195
		Разом				1126

1	2	3	4	5	6	7
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				44
		Всього по кошторису				1170

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин,Білоцерківський район Київська область”. Коригування
585

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-020
на Пуско-налагоджувальні роботи на пожежну сигналізацію

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх”
Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин,Білоцерківський район Київська область”.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

9,054 тис. грн.
0,04654 тис.люд.год.
7,108 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ПЖ5-55	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач ручний контактний	шт	2	107,10	-	214	214	-	0,7100	1,42
					107,10	-			-	-	-
2	ПЖ5-52	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий	шт	23	271,51	-	6245	6245	-	1,8000	41,4
					271,51	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					6459	6459	-		42,82
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					6459				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					6459				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2595				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					649				
		Всього будівельні роботи, грн.					9054				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					9054				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					46,54				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7108				

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування
585

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-021
на Пуско-налагоджувальні роботи на пожежну сигналізацію ++
“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх”
Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

36,294 тис. грн.
0,18656 тис.люд.год.
28,491 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП2-13-8	Прилад, пристрій програмування і налагодження	шт	1	11705,18	-	11705	11705	-	77,6000	77,6
					11705,18	-			-	-	-
2	КП2-11-4	Модуль зв'язку з апаратурою передачі даних.	шт	1	2775,46	-	2775	2775	-	18,4000	18,4
					2775,46	-			-	-	-
3	ПЖ5-53	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач світловий	шт	8	1188,62	-	9509	9509	-	7,8800	63,04
					1188,62	-			-	-	-
4	ПЖ5-52	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий	шт	5	271,51	-	1358	1358	-	1,8000	9
					271,51	-			-	-	-
5	ПЖ5-52	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач тепловий	шт	2	271,51	-	543	543	-	1,8000	3,6
					271,51	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					25890	25890	-		171,64
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					25890				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					25890				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					10404 14,92 2601 36294 36294				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					186,56 28491				

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-022

придбання технологічного обладнання

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”.

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 3449,831 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	560110-231 варіант 2	Ліжко двох'ярусне, або аналог 700x1800; (маса=0)	шт	44	21400,00	941600
2	550101-144 варіант 2	Лава на 5 місць GoodsMetall у стилі ЛОФТ ЛС3 або аналог ; (маса=0)	шт	5	7875,00	39375
3	241996-20305 варіант 1	Стілець напівм'який Стілець REWIND black 4L (BOX-1) або аналог ; (маса=0)	шт	258	4745,40	1224313
4	& 1601-2462-1 варіант 2	Телевізор, 0.4 кВт, 220 В, 50 Гц з настінним кріпленням) Samsung QE55QN90CAUXUA; Кронштейн Vogels TVM 3613 Black або аналог ; (маса=0,1)	шт	5	42916,67	214583
5	241996-12009 варіант 1	Стелаж, 1500x600x2000 для дидактичних матеріалів 80412 (маса=0) або аналог ; (маса=0)	шт	9	16250,00	146250
6	280222-14053 варіант 1	Стіл офісний, 1000x600x860 LOFT або аналог; (маса=0)	шт	1	12416,67	12417
7	2402-3018 варіант 1	Вогнегаситель порошковий ОП-5; (маса=0,0105)	шт	5	672,50	3363
8	& 2403-4005-1 варіант 1	Електрочайник Rommelsbacher WK 3000; (маса=0,002) або анолог ; (маса=0,002)	шт	10	3166,67	31667
9	& 2407-1210-6- 2 варіант 1	Паперовий рушник Luna YS-5823 або аналог ; (маса=0,0026)	шт	3	1291,67	3875
10	& 280222- 14012-6 варіант 1	Урна Економ синя 37 л 87501 або аналог ; (маса=0,005)	шт	10	1787,50	17875

1	2	3	4	5	6	7
11	280222-14018 варіант 1	Кушетка КРП-П (посилена) або аналог ; (маса=0,039)	комплект	1	9000,00	9000
12	241996-20220 варіант 1	Вішалка настінна TreeLand Парана Дуб; або аналог; (маса=0)	шт	4	3000,00	12000
13	280222-13066 варіант 3	Контейнери для зберігання харчових продуктів на з кришкою Araven 5 л; або аналог ; (маса=0,008)	комплект	25	540,00	13500
14	290116-5446 варіант 1	Ліхтарик TITANUM TLF-T04 300Lm; або аналог ; (маса=0,00048)	шт	20	500,00	10000
15	280222-13066 варіант 2	Ємність для води харчова 20 л Ф9-20 П; (маса=0,008) або анало; (маса=0,008)	комплект	25	499,17	12479
16	1906-15007 варіант 1	Гвинтовий підйомник для інвалідів "Форстор " вантажопідйомність -250 кг, 550 Вт, 380 В, 50 Гц; або аналог ; (маса=4,166)	шт	1	608333,33	608333
		Разом				3300630
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування Всього вартість будівельних робіт Всього по кошторису	грн.	2798023	0,007	129615 19586 3430245 19586 3449831

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-023

придбання технологічного обладнання ++

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин,Білоцерківський район Київська область”.

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 20,166 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	560110-231 варіант 4	Аптечка колективна для захисних споруд за наказом №579 МВС опис №2 (на 400-600 людей) ; (маса=0)	шт	1	7750,00	7750
2	560103-38 варіант 1	Шафа медична; (маса=0)	шт	1	11600,00	11600
		Разом				19350
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати				760
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	8054	0,007	56
		Всього вартість устаткування				20110
		Всього вартість будівельних робіт				56
		Всього по кошторису				20166

Склав

Охрімчук Л.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Васильєва О.С.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : Зовнішнє електропостачання

Кошторисна вартість об’єкта54,110 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість0,13304 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата13,910 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 20 вересня 2024 р.

№ Ч. Ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	04-01-01	на Зовнішнє електропостачання	40,325	-	40,325	0,11450	11,77	-
2	04-01-02	на Зовнішнє електропостачання (додаткові)	13,785	-	13,785	0,01854	2,14	-
---	-----	Всього:	54,11	-	54,11	0,13304	13,91	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Васильєва О.С.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Охрімчук Л.В.

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Охрімчук Л.В.

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Васильєва О.С.

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 04-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
04-01-01	Зовнішнє електропостачання	<u>0.07216</u> 6,331	<u>0.02692</u> 2,957	<u>0.00370</u> 0,441	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.10278</u> 9,729	<u>0.01172</u> 2,041	<u>0.11450</u> 11,77
04-01-02	Зовнішнє електропостачання (додаткові)	<u>-</u> -	0,01690 1,855	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	0,01690 1,855	0,00164 0,285	0,01854 2,14
	Разом :	<u>0.07216</u> 6,331	<u>0.04382</u> 4,812	<u>0.00370</u> 0,441	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.11968</u> 11,584	<u>0.01336</u> 2,326	<u>0.13304</u> 13,91

Склав _____

Охрімчук Л.В.

Перевірів _____

Васильєва О.С.

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування
585

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на Зовнішнє електропостачання
Зовнішнє електропостачання

Основа:	Кошторисна вартість	40,325 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,1145 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	11,770 тис. грн.
	Середній розряд робіт	2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,028	48656,81	46640,89	1362	56	1306	22,2360	0,62
					2015,92	15741,68			441	132,0696	3,7
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,028	27847,14	-	780	780	-	314,1600	8,8
					27847,14	-			-	-	-
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,28	13134,29	-	3678	3678	-	150,4500	42,13
					13134,29	-			-	-	-
4	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,2	373,32	-	75	75	-	3,4000	0,68
					373,32	-			-	-	-
5	С1544-93-1 варіант 2	Стрічка сигнальна оранжевого кольору ЛСЭ 0,3/150	м	20	2,32	-	46	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ8-141-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,8	<u>2888,42</u> 2108,16	- -	2311	1687	- -	19,2000	15,36
7	& 15093-35013-2-3 варіант 1	Кабель АВББШв-4х50мм2	1000м	0,0816	<u>210855,25</u> -	- -	17206	-	- -	- -	- -
Розділ 1. Заземлення											
8	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,25	<u>3966,42</u> 2810,88	- -	992	703	- -	25,6000	6,4
9	& С1545-251-2 варіант 1	Сталь смугова 4х25 мм (оцинкована)	м	25	<u>106,71</u> -	- -	2668	-	- -	- -	- -
10	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,2	<u>2463,15</u> 2459,52	- -	493	492	- -	22,4000	4,48
11	& С1545-251-3 варіант 1	Полоса 40х4 (оцинкована)	м	20	<u>166,87</u> -	- -	3337	-	- -	- -	- -
12	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,05	<u>23205,95</u> 23205,95	- -	1160	1160	- -	261,8000	13,09
13	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,05	<u>13134,29</u> 13134,29	- -	657	657	- -	150,4500	7,52
		Разом прямі витрати по розділу 1					9307	3012	- -		31,49 -
		Разом будівельні роботи, грн.					9307				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6295				
		всього заробітна плата, грн.					3012				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1699				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					615				
		Всього будівельні роботи, грн.					11006				

		Всього по розділу 1					11006				
		Разом прямі витрати по кошторису					34765	9288	<u>1306</u> 441		<u>99,08</u> 3,7
		Разом будівельні роботи, грн.					34765				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					24171 9729 5560 11,72 2041 40325 40325				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					114,5 11770				

Склав _____ Орхімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування
585

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-02
на Зовнішнє електропостачання (додаткові)
Зовнішнє електропостачання

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	13,785 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,01854 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	2,140 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-141-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,25	2647,75	-	662	527	-	19,2000	4,8
					2108,16	-			-	-	-
2	& 15093-35013-2-3 варіант 1	Кабель АВББШв-4х50мм2	1000м	0,0255	210855,25	-	5377	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
Розділ 1. Заземлення											
3	КМ8-405-1	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 16 мм2	100 м	0,2	5797,44	-	1159	1159	-	52,8000	10,56
					5797,44	-			-	-	-
4	& С157-209-1 варіант 1	Провід мідний ПВ-1х6	м	20	32,67	-	653	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КМ8-472-1	Заземлювач вертикальний у траншеї зі сталі круглої, діаметр 16 мм2	100 м	0,06	2814,51	-	169	169	-	25,6000	1,54
					2810,88	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1545-1-1-Ю варіант 2	Шпилька заземлення загострена різбова д 16 мм, L = 1500 мм	шт	4	349,33	-	1397	-	-	-	-
7	& C1545-29-1 варіант 2	Ударна насадка SDS для шпильок заземлення	шт	2	543,27	-	1087	-	-	-	-
8	& C1545-251-1 варіант 1	Сталь смугова покрита міддю 4x25 мм	м	10	112,23	-	1122	-	-	-	-
9	& C1545-250-1-Я варіант 2	З'єднувач для шпильок заземлення д. 16	шт	4	111,84	-	447	-	-	-	-
10	& C1545-250-2	Кутовий з'єднувач	шт	2	102,57	-	205	-	-	-	-
11	& C1545-29-1 варіант 3	Болт для забивання шпильки заземлення різьбової	шт	2	41,92	-	84	-	-	-	-
12	& C1545-98-1 варіант 1	Антикорозійна стрічка BandFlex	м	1	39,04	-	39	-	-	-	-
13	& C1545-51-1 варіант 1	Затискач шпильки заземлення д.16 зі смугою	шт	2	96,15	-	192	-	-	-	-
14	& C1545-42-1	Дюбель забивний M12 16x50	шт	25	11,02	-	276	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							6830	1328	-	-	12,1
Разом будівельні роботи, грн.							6830				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5502				
всього заробітна плата, грн.							1328				
Загальновиробничі витрати, грн.							656				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,17				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							204				
Всього будівельні роботи, грн.							7486				

Всього по розділу 1							7486				
Разом прямі витрати по кошторису							12869	1855	-	-	16,9
									-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					12869 11014 1855 916 1,64 285 13785 13785				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					18,54 2140				

Склав _____ Орхімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішні мережі водопроводу, каналізації

Кошторисна вартість об’єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

234,740 тис.грн.
0,54671 тис.люд.год.
59,432 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 20 вересня 2024 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-01-01	на зовнішні мережі водопостачання	42,845	-	42,845	0,09787	11,252	-
2	06-01-02	на зовнішні мережі каналізації	171,181	-	171,181	0,36575	38,921	-
3	06-01-03	на зовнішні мережі водопостачання / додаткові /	14,755	-	14,755	0,07524	8,334	-
4	06-01-04	на зовнішні мережі каналізації / доп /	5,959	-	5,959	0,00785	0,925	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	234,74	-	234,74	0,54671	59,432	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Васильєва О.С.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Охрімчук Л.В.

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Охрімчук Л.В.

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Васильєва О.С.

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-01-01	зовнішні мережі водопостачання	<u>0.05283</u> 5,372	- -	<u>0.03574</u> 4,259	- -	- -	<u>0.08857</u> 9,631	<u>0.00930</u> 1,621	<u>0.09787</u> 11,252
06-01-02	зовнішні мережі каналізації	<u>0.30240</u> 29,122	- -	<u>0.02783</u> 3,612	- -	- -	<u>0.33023</u> 32,734	<u>0.03552</u> 6,187	<u>0.36575</u> 38,921
06-01-03	зовнішні мережі водопостачання / додаткові /	<u>0.04935</u> 4,913	- -	<u>0.01783</u> 2,017	- -	- -	<u>0.06718</u> 6,93	<u>0.00806</u> 1,404	<u>0.07524</u> 8,334
06-01-04	зовнішні мережі каналізації / доп /	<u>0.00602</u> 0,64	- -	<u>0.00115</u> 0,166	- -	- -	<u>0.00717</u> 0,806	<u>0.00068</u> 0,119	<u>0.00785</u> 0,925
	Разом :	<u>0.41060</u> 40,047	- -	<u>0.08255</u> 10,054	- -	- -	<u>0.49315</u> 50,101	<u>0.05356</u> 9,331	<u>0.54671</u> 59,432

Склав _____

Охрімчук Л.В.

Перевірів _____

Васильєва О.С.

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування
585

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на зовнішні мережі водопостачання
Зовнішні мережі водопроводу, каналізації

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	42,845 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,09787 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	11,252 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,2688	48656,81	46640,89	13079	542	12537	22,2360	5,98
					2015,92	15741,68			4231	132,0696	35,5
2	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,112	27431,17	938,99	3072	2912	105	239,6000	26,84
					26003,79	127,90			14	1,0700	0,12
3	С113-1356 варіант 2	Труба ПЕ 100 д-50мм (футляр) SDR17	м	113,12	63,84	-	7222	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм (виключаються трудовитрати на прокладання футляру)	100м	-1,12	1117,10	-	-1251	-1251	-	8,2200	-9,21
					1117,10	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм (25мм) з гідравличним випробуванням	1000м	0,112	<u>27431,17</u> 26003,79	<u>938,99</u> 127,90	3072	2912	<u>105</u> 14	<u>239,6000</u> 1,0700	<u>26,84</u> 0,12
6	C113-1353 варіант 2	Труба ПЕ 100 д-25мм SDR17	м	113,12	<u>21,34</u> -	- -	2414	-	- -	- -	- -
7	C113-993-11В варіант 3	Коліно затискне 90 град. д-25 ERA	шт	1	<u>77,42</u> -	- -	77	-	- -	- -	- -
8	C113-993-11В варіант 4	Коліно терморезисторне 90 град. д-25 SDR17 ПЕ100	шт	12	<u>377,62</u> -	- -	4531	-	- -	- -	- -
9	C113-1279 варіант 3	Муфта терморезисторна д-25 SDR17 ПЕ100	шт	12	<u>141,93</u> -	- -	1703	-	- -	- -	- -
10	C113-1279 варіант 4	Перехід ф25мм/ф15мм	шт	2	<u>58,09</u> -	- -	116	-	- -	- -	- -
11	C113-1873-1Б варіант 3	Кран кульовий д-25 мм затискний Santeplast	шт	1	<u>168,37</u> -	- -	168	-	- -	- -	- -
12	C113-1873-1Б варіант 4	Кран кульовий д-15 мм затискний Santeplast	шт	1	<u>147,97</u> -	- -	148	-	- -	- -	- -
13	C113-1885 варіант 3	Хомут врізка діам. 150/25 мм	шт	1	<u>1461,73</u> -	- -	1462	-	- -	- -	- -
14	КБ22-36-1	Установлення сталевих засувок або клапанів зворотних діаметром 50 мм	шт	1	<u>250,79</u> 183,45	- -	251	183	- -	1,7100 -	1,71 -
15	C1630-538 варіант 2	Зворотній клапан д-15 затискний Unidelta	шт	1	<u>525,50</u> -	- -	526	-	- -	- -	- -
16	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>76,98</u> 73,57	- -	77	74	- -	0,6700 -	0,67 -
17	C1630-1456 варіант 2	Лічильники ф15мм 420DN 15 Sensus	шт	1	<u>1306,98</u> -	- -	1307	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по кошторису							37974	5372	<u>12747</u> 4259		<u>52,83</u> 35,74
Разом будівельні роботи, грн.							37974				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							19855				
всього заробітна плата, грн.							9631				
Загальновиробничі витрати, грн.							4871				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,3				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1621				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					42845				

		Всього по кошторису					42845				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					97,87				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11252				

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування
585

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02
на зовнішні мережі каналізації
Зовнішні мережі водопроводу, каналізації

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	171,181 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,36575 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	38,921 тис. грн.
	Середній розряд робіт	2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Трубопроводи									
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,075	<u>48656,81</u>	<u>46640,89</u>	3649	151	<u>3498</u>	<u>22,2360</u>	<u>1,67</u>
					2015,92	15741,68			1181	132,0696	9,91
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,75	<u>13134,29</u>	-	9851	9851	-	150,4500	112,84
					13134,29	-			-	-	-
3	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,017	<u>27431,17</u>	<u>938,99</u>	466	442	<u>16</u>	<u>239,6000</u>	<u>4,07</u>
					26003,79	127,90			2	1,0700	0,02
4	С113-2226 варіант 6	Труби ПЕ для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	17,17	<u>95,99</u>	-	1648	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	С113-2263 варіант 2	Трійник затискний 90 град. д-50 Santeplast	шт	1	<u>580,45</u>	-	580	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C113-2243 варіант 4	Коліно затискне 90 град. д-50 STR	шт	2	<u>245,67</u>	-	491	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	C113-2243 варіант 5	Коліно терморезисторне 90 град. д-50 SDR11	шт	2	<u>613,04</u>	-	1226	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	C113-2275 варіант 3	Муфта терморезисторна діам. 50 мм	шт	6	<u>677,35</u>	-	4064	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	KB22-40-1	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 50 мм	шт	1	<u>168,45</u>	<u>90,67</u>	168	66	<u>91</u>	<u>0,5100</u>	<u>0,51</u>
					66,01	1,63			2	0,0145	0,01
10	C130-932 варіант 2	Глухий фланець, діаметр 50 мм	шт	1	<u>668,46</u>	-	668	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	C1630-139 варіант 2	Втулка під фланець, діаметр до 50 мм	шт	2	<u>244,75</u>	-	490	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	C1551-10- СП варіант 1	Болт М16х200 з гайкою	шт	4	<u>6,95</u>	-	28	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	KB22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,008	<u>47914,40</u>	<u>12918,39</u>	383	270	<u>103</u>	<u>310,4000</u>	<u>2,48</u>
					33687,71	4938,02			40	45,6354	0,37
14	C113-1451 варіант 2	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	8,08	<u>252,85</u>	-	2043	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	KB18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	2	<u>3277,02</u>	<u>52,57</u>	6554	4628	<u>105</u>	<u>21,3200</u>	<u>42,64</u>
					2313,86	8,16			16	0,0598	0,12
16	C1630-1614 варіант 2	Насос занурений з ножем FS-PK 3350F	шт	2	<u>4657,74</u>	-	9315	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	C113-2301 варіант 2	Клапан зворотній затискний Unidelta діам. 50 мм	шт	2	<u>1071,07</u>	-	2142	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	C113-1873- 1Г варіант 2	Кран кульовий діам. 50 мм затискний Santexplast	шт	2	<u>566,68</u>	-	1133	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	KB22-8-3	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравличним випробуванням, діаметр труб 100 мм	1000м	0,0045	<u>68915,37</u>	<u>13774,03</u>	310	214	<u>62</u>	<u>417,1000</u>	<u>1,88</u>
					47578,60	548,84			2	4,3082	0,02
20	C113-158 варіант 2	Труба сталева діаметр 100 ДСТУ 8943:2019	м	4,545	<u>498,12</u>	-	2264	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	KB20-23-1	Установлення дефлекторів діаметром патрубка 280 мм (100мм)	шт	2	<u>1203,52</u>	-	2407	921	-	4,5100	9,02
					460,70	-			-	-	-
22	C111-1640 варіант 2	Відро з неіржавіючої сталі А- плюс	шт	1	<u>482,72</u>	-	483	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	C111-1909 варіант 2	Ланцюг оцинкований довголанковий	м	10	<u>135,85</u>	-	1359	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C1551-34-СП варіант 2	Направляючий профіль з оцинкованої сталі розмір 25x14x1,4м	м	6	<u>256,84</u>	-	1541	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					53263	16543	<u>3875</u> 1243		<u>175,11</u> 10,45
		Разом будівельні роботи, грн.					53263				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32845				
		всього заробітна плата, грн.					17786				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9817				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3507				
		Всього будівельні роботи, грн.					63080				

		Всього по розділу 1					63080				
Розділ 2. Колодязі											
25	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,045	<u>40547,34</u>	<u>38867,41</u>	1825	76	<u>1749</u>	<u>18,5300</u>	<u>0,83</u>
					1679,93	13118,07			590	110,0580	4,95
26	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	0,4	<u>2628,64</u>	<u>444,96</u>	1051	190	<u>178</u>	<u>4,7800</u>	<u>1,91</u>
					475,85	143,11			57	1,3014	0,52
27	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,1214	<u>54321,63</u>	<u>17884,65</u>	6595	2595	<u>2171</u>	<u>201,6000</u>	<u>24,47</u>
					21373,63	5872,30			713	40,6500	4,93
28	К585521-Л004 варіант 3	Кільця КС15,9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>2685,43</u>	-	5371	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	К585521-Л048 варіант 3	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3571,22</u>	-	3571	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	КБ23-13-7	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 2 м у сухих ґрунтах	10м3	0,3554	<u>39431,56</u>	<u>8645,35</u>	14014	4196	<u>3073</u>	<u>111,3600</u>	<u>39,58</u>
					11806,39	2838,64			1009	19,6500	6,98
31	К585521-Л042 варіант 1	Плити покриття 1ПП20-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>6647,04</u>	-	6647	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	K585521-Л011 варіант 1	Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>3910,88</u>	-	15644	-	-	-	-
33	K585521-Л050 варіант 1	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>7553,81</u>	-	7554	-	-	-	-
34	K585521-Л052 варіант 2	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>516,36</u>	-	516	-	-	-	-
35	C113-754 варіант 2	Люк чавунний для колодязів тип середній	шт	2	<u>7099,00</u>	-	14198	-	-	-	-
36	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,30144	<u>3723,19</u>	-	1122	1122	-	33,5000	10,1
37	C111-1891-1К варіант 3	Проникаюча гідроізоляційна суміш церазіт CR 65 (витрата 2кг/м2)	кг	60,288	<u>37,08</u>	-	2235	-	-	-	-
38	C111-1678 варіант 2	Стрічка герметизувальна	1000м	0,012	<u>389786,74</u>	-	4677	-	-	-	-
39	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,335	<u>13134,29</u>	-	4400	4400	-	150,4500	50,4
40	& C121-781-1-4А варіант 2	Односекційна драбина BLUETOOLS 14 сходинок	шт	2	<u>5421,31</u>	-	10843	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							100263	12579	<u>7171</u> 2369		<u>127,29</u> 17,38
Разом будівельні роботи, грн.							100263				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							80513				
всього заробітна плата, грн.							14948				
Загальновиробничі витрати, грн.							7837				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							15,38				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2680				
Всього будівельні роботи, грн.							108100				

Всього по розділу 2							108100				
Разом прямі витрати по кошторису							153526	29122	<u>11046</u> 3612		<u>302,4</u> 27,83
Разом будівельні роботи, грн.							153526				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					113358 32734 17655 35,52 6187 171181 171181				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					365,75 38921				

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування
585

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-03
на зовнішні мережі водопостачання / додаткові /
Зовнішні мережі водопроводу, каналізації

Основа:	Кошторисна вартість	14,755 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,07524 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	8,334 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,2688	6980,68	6980,68	1876	-	1876	-	-
					-	1884,35			507	15,1575	4,07
2	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	2,688	3358,90	1531,16	9029	4913	4116	18,3600	49,35
					1827,74	561,90			1510	5,1175	13,76
		Разом прямі витрати по кошторису					10905	4913	5992		49,35
									2017		17,83
		Разом будівельні роботи, грн.					10905				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					6930				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3850				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1404				
		Всього будівельні роботи, грн.					14755				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					14755				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					75,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8334				

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування
585

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-04
на зовнішні мережі каналізації / доп /
Зовнішні мережі водопроводу, каналізації

Основа:	Кошторисна вартість	5,959 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,00785 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	0,925 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Колодязі									
1	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,0272	51867,63	17884,65	1411	581	486	201,6000	5,48
					21373,63	5872,30			160	40,6500	1,11
2	К585521-Л032	Плити покриття ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	3423,34	-	3423	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	КБ23-13-7	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 2 м у сухих ґрунтах	10м3	0,002	37212,26	8645,35	74	24	17	111,3600	0,22
					11806,39	2838,64			6	19,6500	0,04
4	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	516,36	-	516	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,00942	3723,19	-	35	35	-	33,5000	0,32
					3723,19	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C111-1891-1K варіант 2	Проникаюча гідроізоляційна суміш TEKNOMER 100 (витрата 2кг/м2)	кг	1,884	61,28	-	115	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					5574	640	503		6,02
									166		1,15
		Разом будівельні роботи, грн.					5574				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4431				
		всього заробітна плата, грн.					806				
		Загальновиробничі витрати, грн.					385				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					119				
		Всього будівельні роботи, грн.					5959				

		Всього по розділу 1					5959				
		Разом прямі витрати по кошторису					5574	640	503		6,02
									166		1,15
		Разом будівельні роботи, грн.					5574				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4431				
		всього заробітна плата, грн.					806				
		Загальновиробничі витрати, грн.					385				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					119				
		Всього будівельні роботи, грн.					5959				

		Всього по кошторису					5959				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					7,85				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					925				

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-02

на будівництво : Зовнішні теплові мережі

Кошторисна вартість об’єкта	342,426 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,28041 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	33,164 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 20 вересня 2024 р.

№ Ч. Ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-02-01	на Зовнішні теплові мережі	162,675	-	162,675	0,18855	22,062	-
2	06-02-02	на Зовнішні теплові мережі ++	179,751	-	179,751	0,09186	11,102	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	342,426	-	342,426	0,28041	33,164	-

Головний інженер проєкту (Головний архітектор проєкту)	[підпис, (ініціали, прізвище)]	Васильєва О.С.
Керівник відділу	[підпис, (ініціали, прізвище)]	Охрімчук Л.В.
Склав	[підпис, (ініціали, прізвище)]	Охрімчук Л.В.
Перевірів	[підпис, (ініціали, прізвище)]	Васильєва О.С.

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-02-01	Зовнішні теплові мережі	<u>0.13838</u> 15,268	<u>0.00173</u> 0,19	<u>0.03022</u> 3,497	<u>0.00133</u> 0,166	- -	<u>0.17166</u> 19,121	<u>0.01689</u> 2,941	<u>0.18855</u> 22,062
06-02-02	Зовнішні теплові мережі ++	<u>0.08397</u> 9,727	- -	- -	- -	- -	<u>0.08397</u> 9,727	<u>0.00789</u> 1,375	<u>0.09186</u> 11,102
	Разом :	<u>0.22235</u> 24,995	<u>0.00173</u> 0,19	<u>0.03022</u> 3,497	<u>0.00133</u> 0,166	- -	<u>0.25563</u> 28,848	<u>0.02478</u> 4,316	<u>0.28041</u> 33,164

Склав _____

Охрімчук Л.В.

Перевірів _____

Васильєва О.С.

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування
585

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-01
на Зовнішні теплові мережі
Зовнішні теплові мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

162,675 тис. грн.
0,18855 тис.люд.год.
22,062 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Тепломережа									
		ЗЕМЛЯНІ РОБОТИ									
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,05	<u>48656,81</u>	<u>46640,89</u>	2433	101	<u>2332</u>	<u>22,2360</u>	<u>1,11</u>
					2015,92	15741,68			787	132,0696	6,6
2	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,05	<u>23205,95</u>	-	1160	1160	-	261,8000	13,09
					23205,95	-			-	-	-
3	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи та засипки трубопроводів	10м3	0,8415	<u>11900,28</u>	-	10014	1306	-	16,3200	13,73
					1552,03	-			-	-	-
4	КМ8-143-5	Покрівання труб у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,51	<u>373,32</u>	-	190	190	-	3,4000	1,73
					373,32	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C11-4-10-2Л-2 варіант 1	Стрічка сигнальна "обережно тепломережа"	м	51	<u>12,47</u>	-	636	-	-	-	-
6	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,041585	<u>6980,68</u>	<u>6980,68</u>	290	-	<u>290</u>	-	-
7	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 1 (витіснений ґрунт)	1000м3	0,008415	<u>53597,91</u>	<u>50330,52</u>	451	27	<u>424</u>	<u>36,0400</u>	<u>0,3</u>
8	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	13,464	<u>61,11</u>	<u>61,11</u>	823	-	<u>823</u>	-	-
					-	12,31			166	0,0990	1,33
9	КБ24-10-4	ТРУБОПРОВОДИ Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 100мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С	1000м	0,051	<u>301225,75</u>	<u>131694,48</u>	15363	8536	<u>6716</u>	<u>1444,8000</u>	<u>73,68</u>
					167365,63	23674,16			1207	206,2949	10,52
10	C113-1504 варіант 1	Труба попередньо ізована 32+32/110 захисна труба - сополімер, без сигналізації	м	51,51	<u>1898,13</u>	-	97773	-	-	-	-
11	КБ22-34-1 застосов.	Установлення фасонних частин: фітінга, ковпака, прохода крізь стіну діаметром до 110 мм	10 шт	0,8	<u>6010,90</u>	<u>3204,78</u>	4809	2245	<u>2564</u>	<u>24,6000</u>	<u>19,68</u>
					2806,12	1229,19			983	11,4186	9,13
12	& C113-1571-1 варіант 1	Кільце гумове ущільнювальне DA 110	шт	4	<u>452,46</u>	-	1810	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	& C113-82-1-5-1 варіант 1	фітінг зажимний різьбовий для РЕ-Х труб 32x2,9x1 SDR 11	шт	4	<u>734,64</u>	-	2939	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	& C113-1571-1 варіант 2	Гумовий ковпак для подвійних труб 110/2x32	шт	2	<u>192,06</u>	-	384	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	КБ24-13-1	Установлення засувки або клапанів сталених для гарячої води і пари діаметром 50 мм	шт	2	<u>1046,10</u>	<u>615,63</u>	2092	674	<u>1231</u>	<u>2,9100</u>	<u>5,82</u>
					337,09	139,29			279	0,9844	1,97
16	C1630-158 варіант 3	Засувка сталевая типу бафтерфляй, діаметр 40 мм	шт	2	<u>1796,23</u>	-	3592	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	C130-982 варіант 3	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	4	<u>206,49</u>	-	826	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 25 мм	шт	4	<u>394,94</u> 264,62	<u>21,70</u> 1,10	1580	1058	<u>87</u> 4	<u>2,4100</u> 0,0098	<u>9,64</u> 0,04
19	C113-1873-1A варіант 3	Кран кульовий для зливу води діам. 20 мм	шт	4	<u>226,62</u> -	- -	906	-	- -	- -	- -
20	КБ22-8-7	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 273 мм (ФУТЛЯР 2шт-довж.1,м)	1000м	0,002	<u>216517,31</u> 80680,32	<u>102095,35</u> 11676,74	433	161	<u>204</u> 23	<u>667,0000</u> 101,3876	<u>1,33</u> 0,2
21	C113-196 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 273 мм, товщина стінки 6 мм	м	2	<u>2427,37</u> -	- -	4855	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					153359	15458	<u>14671</u> 3663		<u>140,11</u> 31,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					153359 123230 19121 9316 16,89 2941 162675				

		Всього по розділу 1					162675				
		Разом прямі витрати по кошторису					153359	15458	<u>14671</u> 3663		<u>140,11</u> 31,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					153359 123230 19121 9316 16,89 2941 162675				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					162675				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					188,55				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					22062				

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування
585

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-02
на Зовнішні теплові мережі ++
Зовнішні теплові мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

179,751 тис. грн.
0,09186 тис.люд.год.
11,102 тис. грн.
4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ24-10-6	Розділ 1. Тепломережа Безканальне прокладання теплогідроізовльованих трубопроводів діаметром 150 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С	1000м	0,051	190718,98	-	9727	9727	-	1646,4000	83,97		
					190718,98	-			-				
2	& C113-1439-Т	Труби з поліетилену 2-50*4,6/160	м	52,02	2877,34	-	149679	-	-	-	-		
3	& C113-82-1-5-1 варіант 2	Фітінг з натяжною гільзою різьбовою SDR 11	шт	4	-	-	12201	-	-	-	-		
4	& C113-82-1-5-1 варіант 3				Термоусадочний ковпак 160 мм	шт			2	1233,84	-	2468	-
					-	-			-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C113-82-1-5-1 варіант 4	Гумовий ущільнювач	шт	2	562,20	-	1124	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					175199	9727	-		83,97
		Разом будівельні роботи, грн.					175199		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					165472				
		всього заробітна плата, грн.					9727				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4552				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1375				
		Всього будівельні роботи, грн.					179751				

		Всього по розділу 1					179751				
		Разом прямі витрати по кошторису					175199	9727	-		83,97
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					175199				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					165472				
		всього заробітна плата, грн.					9727				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4552				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1375				
		Всього будівельні роботи, грн.					179751				

		Всього по кошторису					179751				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					91,86				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11102				

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій

Кошторисна вартість об’єкта	495,104 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,73919 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	81,513 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 20 вересня 2024 р.

№ Ч. Ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на Благоустрій	495,104	-	495,104	0,73919	81,513	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	495,104	-	495,104	0,73919	81,513	-

Головний інженер проєкту (Головний архітектор проєкту)	[підпис, (ініціали, прізвище)]	Васильєва О.С.
Керівник відділу	[підпис, (ініціали, прізвище)]	Охрімчук Л.В.
Склав	[підпис, (ініціали, прізвище)]	Охрімчук Л.В.
Перевірив	[підпис, (ініціали, прізвище)]	Васильєва О.С.

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	Благоустрій	<u>0.61413</u> 61,617	<u>-</u> -	<u>0.04495</u> 5,942	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.65908</u> 67,559	<u>0.08011</u> 13,954	<u>0.73919</u> 81,513
	Разом :	<u>0.61413</u> 61,617	<u>-</u> -	<u>0.04495</u> 5,942	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.65908</u> 67,559	<u>0.08011</u> 13,954	<u>0.73919</u> 81,513

Склав _____

Охрімчук Л.В.

Перевірів _____

Васильєва О.С.

“Будівництво захисної споруди цивільного захисту (споруда подвійного призначення з захисними властивостями ПРУ) Узинського ліцею “Успіх” Узинської міської ради Київської області по вул. Лесі Українки, 64а м. Узин, Білоцерківський район Київська область”. Коригування

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Благоустрій
Благоустрій**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	495,104 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,73919 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	81,513 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ47-25-1	Розділ 1. Озеленення Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону без внесення рослинної землі	100м2	10,515	<u>612,97</u>	<u>44,07</u>	6445	5982	<u>463</u>	<u>6,3700</u>	<u>66,98</u>
					568,90	13,20			139	0,1048	1,1
2	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	10,515	<u>2460,48</u>	<u>-</u>	25872	8546	<u>-</u>	8,2400	86,64
					812,71	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					32317	14528	<u>463</u>		<u>153,62</u>
									139		1,1
		Разом будівельні роботи, грн.					32317				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17326				
		всього заробітна плата, грн.					14667				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					7428 13,61 2372 39745 39745				
		Розділ 2. Доріжки і майданчики									
3	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,248	<u>48554,13</u>	<u>44643,43</u>	12041	328	<u>11072</u>	<u>14,6000</u>	<u>3,62</u>
					1323,64	9554,77			2370	66,8696	16,58
4	КБ27-17-1	Улаштування основи доріжки із піску за товщини шару 12 см	100м2	2,48	<u>17889,04</u>	<u>1023,19</u>	44365	6115	<u>2538</u>	<u>25,0000</u>	<u>62</u>
					2465,75	349,78			867	2,7710	6,87
5	КБ27-17-2	Улаштування основи доріжки із піску, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1 до товщ 20см	100м2	2,48	<u>10045,60</u>	<u>447,22</u>	24913	-	<u>1109</u>	-	-
					-	156,86			389	1,2848	3,19
6	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів зі щебеню С- 7 при товщині шару 12 см	100м2	2,48	<u>18292,73</u>	<u>1374,17</u>	45366	7084	<u>3408</u>	<u>28,9600</u>	<u>71,82</u>
					2856,32	454,68			1128	3,5998	8,93
7	КБ27-17-4 к=2	Улаштування основи тротуарів зі щебеню , при зміні товщини на кожний 1 см додавати або виключати до норми 27-17-3 до 150 мм	100м2	2,48	<u>2495,95</u>	<u>151,82</u>	6190	-	<u>377</u>	-	-
					-	51,28			127	0,4210	1,04
8	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,248	<u>276574,72</u>	<u>7614,24</u>	68591	18056	<u>1888</u>	<u>670,8600</u>	<u>166,37</u>
					72808,44	1280,27			318	11,2501	2,79
9	С111-1776- П1 варіант 1	Круг відрізний алмазний, діаметр 350х3,5 мм	шт	2,108	<u>453,55</u>	-	956	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	С1426-11789 варіант 1	Плитки тротуарні "цеглина стандартна 200х100х60" (колір сірий)	м2	250,48	<u>422,20</u>	-	105753	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	КБ27-17-1	Улаштування основи доріжки із піску за товщини шару 12 см	100м2	0,317	<u>17889,04</u>	<u>1023,19</u>	5671	782	<u>324</u>	<u>25,0000</u>	<u>7,93</u>
					2465,75	349,78			111	2,7710	0,88
12	КБ27-17-2	Улаштування основи доріжки із піску, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1 до товщ 15см	100м2	0,317	<u>3767,10</u>	<u>167,71</u>	1194	-	<u>53</u>	-	-
					-	58,82			19	0,4818	0,15
13	КБ31-18-1	Улаштування асфальтового вимощення на щебеневій основі товщиною 10 см	100м2	0,317	<u>80028,61</u>	<u>986,68</u>	25369	1473	<u>313</u>	<u>49,3300</u>	<u>15,64</u>
					4645,90	325,36			103	2,4094	0,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	1,56	<u>21523,19</u>	<u>640,15</u>	33576	12618	<u>999</u>	<u>81,2500</u>	<u>126,75</u>
					8088,44	210,19			328	1,4550	2,27
15	& С1416-6544-1-Р	Камені бортові, БР100.20.8	м	156	<u>226,89</u>	-	35395	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					409380	46456	<u>22081</u>		<u>454,13</u>
									5760		43,46
		Разом будівельні роботи, грн.					409380				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					340843				
		всього заробітна плата, грн.					52216				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30856				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					65,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11440				
		Всього будівельні роботи, грн.					440236				

		Всього по розділу 2					440236				
Розділ 3. Малі архітектурні форми											
16	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплення, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,005	<u>43154,16</u>	-	216	216	-	476,0000	2,38
					43154,16	-			-	-	-
17	КБ6-1-2	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 3 м3	100м3	0,005	<u>335758,47</u>	<u>48,11</u>	1679	256	-	495,0000	2,48
					51187,95	14,06			-	0,1251	-
18	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	0,08	<u>5026,36</u>	<u>1458,90</u>	402	161	<u>117</u>	<u>19,0400</u>	<u>1,52</u>
					2018,62	535,38			43	4,8760	0,39
19	С1416-8689	Лавка	шт	2	<u>4748,80</u>	-	9498	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
20	& С1415-8345-И	Урна переносна	шт	2	<u>1472,60</u>	-	2945	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					14740	633	<u>117</u>		<u>6,38</u>
									43		0,39
		Разом будівельні роботи, грн.					14740				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13990				
		всього заробітна плата, грн.					676				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					382 0,82 142 15122 15122				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					456437 456437 372159 67559 38667 80,11 13954 495104 495104	61617	<u>22661</u> 5942		<u>614,13</u> 44,95
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					739,19 81513				

Склав _____ Охрімчук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Васильєва О.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]